

DESPACHO

DO: SETOR DE COMPRAS

AO: GABINETE DO PRESIDENTE.

Conforme solicitado, segue anexo o levantamento preliminar de preços realizados para o fornecimento de material permanentes a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Moju/PA, segue juntamente o mapa comparativo, indicando o preço médio dos produtos pesquisados.

MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	www.fontedeprices.com.br	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ANCINHO Especificações: metálico ou de polipropileno reforçado Mínimo de 12 (doze) dentes Material dos dentes: Aço carbono com pintura anticorrosiva ou plástico de alta resistência (PP ou PEAD) Largura da cabeça (base de trabalho): Mínimo de 30 cm, Comprimento total do cabo: Mínimo de 120 cm, Peso aproximado: Entre 1,0 kg e 1,5 kg.	UNIDADE	2	R\$ 56,66	R\$ 56,66	R\$ 113,32
2	Armário com 3 prateleiras medindo 60x045x075 na cor Nogueira Nobre	UNIDADE	10	R\$ 1.716,66	R\$ 1.716,66	R\$ 17.166,60
3	Armário com três gavetas e duas portas medindo 1,20 x0,45x0,75 na cor Nogueira Nobre	UNIDADE	10	R\$ 2.225,00	R\$ 2.225,00	R\$ 22.250,00
4	Armário de Ferro, com 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), porta com fechadura conjugada, Altura: 1,94m, Largura: 0,99m, Profundidade: 0,40m.	UNIDADE	22	R\$ 1.748,48	R\$ 1.748,48	R\$ 38.466,56
5	Arquivo de Aço 4 gavetas pasta suspensa tamanho ofício, porta- etiqueta e puxadores estampados na parte superior das gavetas com acabamento em PVC cores cristal ou grafite, fechadura cilíndrica tipo yale com travamento simultâneo das gavetas sistema deslizamento das gavetas por patins nylon, Confeccionado chapa aço nº 16 (1,50mm), nº 20 (0,90mm), nº 24 (0,60mm) e nº 26 (0,45mm).	UNIDADE	8	R\$ 1.657,44	R\$ 1.657,44	R\$ 13.259,52
6	Bebedouro de água, elétrico, em formato de coluna, adequado para garrafão de 20 litros/água, capacidade de refrigeração, mínima de 4 litros de água gelada por hora, gabinete confeccionado em material externo pintura epóxi pó, duas torneiras totalmente desmontáveis, diferenciadas por cor, sendo uma para água natural e a outra para água gelada.	UNIDADE	3	R\$ 1.581,03	R\$ 1.581,03	R\$ 4.743,09
7	Bebedouro industrial 100 litros, coluna aço inox, 3 torneiras.	UNIDADE	1	R\$ 3.672,19	R\$ 3.672,19	R\$ 3.672,19
8	Brasão do Município em MDF formato 3D com as cores oficiais	UNIDADE	12	R\$ 309,63	R\$ 309,63	R\$ 3.715,56

9	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇOS, COR BRANCA, EMPILHÁVEL, PARA MAIOR SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO PISO, SUPORTE NO MÍNIMO 150 KG. DIMENSÕES APROXIMADA: 51 CM DE PROFUNDIDADE, 43 CM DE LARGURA E 69 CM DE ALTURA	UNIDADE	100	R\$ 100,33	R\$ 100,33	R\$ 10.033,00
10	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA; ASSENTO E ENCOSTO MOLDADO ANATOMICAMENTE, ESPUMA INJETADA MÍNIMO 30MM, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO NA COR PRETA, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UNIDADE	40	R\$ 302,67	R\$ 302,67	R\$ 12.106,80
11	Cadeira giratória secretana, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x 465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento através de tubo de aço oblongo 16x30 com 1,90mm de espessura, coberta com sanfona plástica, medidas: 450(l) x 475(h) mm. Base: aranha com 5 hastes em aço, confeccionado em tubo de aço quadrado 25x25x1,20mm, coberta com capa de nylon inteira, com 05 rodízios duplos, bucha central conificada tipo "cone Morse", regulagem de altura gás.	UNIDADE	40	R\$ 1.066,67	R\$ 1.066,67	R\$ 42.666,80
12	CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ARMAÇÃO EM AÇO, COR PRETA	UNIDADE	40	R\$ 734,00	R\$ 734,00	R\$ 29.360,00
13	CAFETEIRA Especificações Técnicas Mínimas: Capacidade: Mínimo de 18 a 30 xícaras (1,2 L a 1,5 L); Voltagem: 127V ou 220V (conforme a necessidade do órgão); Potência mínima: 600 watts; Corpo externo: Em plástico rígido, inox ou material resistente ao calor e de fácil limpeza; Jarra: Vidro resistente ao calor (temperado), com tampa e alça térmica; Filtro: Permanente (reutilizável) ou compatível com filtro de papel padrão; Placa de aquecimento: Base de aquecimento para manter o café aquecido após o preparo; Sistema corta-pingos: Deve permitir a retirada da jarra durante o preparo sem vazamentos; Indicador de nível de água: Transparente e com marcações visíveis; Botão liga/desliga com indicador luminoso de funcionamento; Acessórios inclusos: Manual de instruções em português, colher dosadora e filtro (se permanente); Certificação: Produto com selo do INMETRO; Garantia mínima: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação.	UNIDADE	3	R\$ 524,67	R\$ 524,67	R\$ 1.574,01
14	Caixa de som amplificada, 15W-RM5, porta USB, entrada para cartão de memória SD e conexão Bluetooth. Para energia solar classificação "A".	UNIDADE	4	R\$ 956,60	R\$ 956,60	R\$ 3.826,40

15	CÂMERAS DE VIGILÂNCIA Especificações Técnicas Mínimas: Tipo: Câmera IP (protocolo TCP/IP) – interna ou externa conforme aplicação; Modelo: Bullet (para áreas externas) e Dome (para áreas internas); Resolução: Mínimo de 2MP (1920x1080p - Full HD); Sensor de imagem: CMOS 1/2.7" ou superior; Lente: 2.8 mm (ângulo de visão mínimo de 100°); Compressão de vídeo: H.265 e H.264 (compatível com gravadores NVR); Infravermelho (IR): Visão noturna com alcance mínimo de 30 metros; Iluminação mínima: 0,01 lux (em cores) / 0 lux (com IR ativo); Proteção contra intempéries: Grau IP66 (resistente à água e poeira); Recursos adicionais: Detecção de movimento; Acesso remoto via navegador, app ou software próprio; Suporte a ONVIF; Slot para cartão microSD (opcional); Alimentação: 12V DC e/ou PoE (IEEE 802.3af); Temperatura de operação: -20°C a 50°C; Fixação: Suporte articulado incluso; Garantia: Mínima de 12 (doze) meses	UNIDADE	30	R\$ 1.234,17	R\$ 1.234,17	R\$ 37.025,10
16	CARRO DE MÃO	UNIDADE	2	R\$ 330,83	R\$ 330,83	R\$ 661,66
17	Estabilizador de tensão portátil, de mesa, 04 saídas, entrada 115/220 V, saída 115 V/ 60 HZ, 1 KVA, proteção contra sobretensão, sobrecargas, curto-circuito e surtos elétricos, rendimento 90%, sem	UNIDADE	5	R\$ 301,03	R\$ 301,03	R\$ 1.505,15
18	Estantes composta por 2 duas portas e 3 nichos Medindo 1,80x0,40, na cor Amêndoa com detalhes em preto TX Pé em madeira de lei	UNIDADE	30	R\$ 3.390,74	R\$ 3.390,74	R\$ 101.722,20
19	Fogão de piso 52LBU, 4 bocas, na cor branca.	UNIDADE	1	R\$ 1.925,66	R\$ 1.925,66	R\$ 1.925,66
20	Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas sem forno, preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro. Fundido: maior resistência para painéis pesados.	UNIDADE	1	R\$ 2.602,33	R\$ 2.602,33	R\$ 2.602,33
21	FRAGMENTADORA DE PAPEL - ESPECIFICAÇÕES: ATÉ 18 FOLHAS, SENSOR DE PRESENÇA DE PAPEL; SENSOR DE PRESENÇA DE CESTO, SENSOR DE CESTO CHEIO/DESALINHADO SENSOR DE SUPERAQUECIMENTO E SOBRECARGA; RODAS PARA FACILITAR A LOCAÇÃO VOLTAGEM: 110V/220V.	UNIDADE	5	R\$ 2.670,67	R\$ 2.670,67	R\$ 13.353,35
22	Freezer e refrigerador horizontal (dupla ação), duas tampas, 546	UNIDADE	1	R\$ 5.761,75	R\$ 5.761,75	R\$ 5.761,75
23	Geladeira frost free 1 porta 342 litros 127v	UNIDADE	1	R\$ 4.512,40	R\$ 4.512,40	R\$ 4.512,40

24	HD E DVR 16 PORTAS	UNIDADE	3	R\$ 2.397,75	R\$ 2.397,75	R\$ 7.193,25
25	Kit Carilho e alisar para portas em MDF	UNIDADE	12	R\$ 528,18	R\$ 528,18	R\$ 6.338,16
26	Liquidificador Industrial de 4 litros, alta rotação, Inox, Corpiol/papo	UNIDADE	2	R\$ 1.525,15	R\$ 1.525,15	R\$ 3.050,30
27	MESA Cantinho do café 2 Portas Luxo DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO Altura: 0,81 cm Largura: 0,81 cm Profundidade: 0,35 cm CARACTERÍSTICAS: Pés palito em madeira maciça	UNIDADE	4	R\$ 1.020,30	R\$ 1.020,30	R\$ 4.081,20
28	Mesa em L medindo 2 mtsx1,80 de tampo x 0,60 de profundidade x 0,80 de altura na cor Nogueira Nobre	UNIDADE	10	R\$ 3.501,31	R\$ 3.501,31	R\$ 35.013,10
29	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 120 X 120, MATERIAL MDP 15MM, COMPRIMENTO 120 CM, ALTURA 74 CM, LARGURA 61,5 CM COM 3 GAVETAS, TAMPO MDP 15MM COM PERFIL ERGOSOFT 180º, RETAGUARDA EM MDP 15MM, PÉ EM AÇO TIPO W EM CHAPAS #20 E #24 (0,90MM) E (0,60MM), PÉ CENTRAL EM CHAPA #24 (0,60MM), 4 ALMOFADAS PARA ACABAMENTO INTERNO DO PÉ EM PVC, 4 SAPATAS EM PVC, 3 PASSA FIOS EM PVC, 5 PONTEIRAS NIVELADORAS, PÉS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES	UNIDADE	10	R\$ 1.782,67	R\$ 1.782,67	R\$ 17.826,70
30	Mesa para escritório, 120x60 em MDP 15mm gavetas com chaves	UNIDADE	20	R\$ 784,54	R\$ 784,54	R\$ 15.690,80
31	Mesas com duas gavetas e 1 nicho Medindo 1,40x0,60x0,75 Pé de madeira na cor Amêndoa com detalhes em preto TX, Pé em madeira de lei	UNIDADE	20	R\$ 2.586,67	R\$ 2.586,67	R\$ 51.733,40
32	Microfone com fio profissional. Para energia solar classificação "A"	UNIDADE	10	R\$ 1.281,00	R\$ 1.281,00	R\$ 12.810,00
33	MICROFONE DE MESA SEM FIO	UNIDADE	25	R\$ 1.323,00	R\$ 1.323,00	R\$ 33.075,00
34	Nicho com Prateleiras medindo 1,20x0,25 x0,65 na cor Nogueira Nobre	UNIDADE	10	R\$ 696,33	R\$ 696,33	R\$ 6.963,30
35	No-break com no mínimo 4 Tomadas Preto, Entrada/Saída bivolt, Potência: 600VA, Bateria interna: 12 Vdc / 7 Ah, Níveis de proteção: Contra sobrecarga nas tomadas de saída, Contra curto-circuito nas tomadas de saída, Contra sobrecarga na entrada de rede, Contra sobreaquecimento no inversor, Contra sub e, sobretensão da rede elétrica, Contra descarga total e sobrecarga da bateria, Função DC start, Carregamento automático mesmo com o aparelho desligado	UNIDADE	10	R\$ 978,33	R\$ 978,33	R\$ 9.783,30

36	POLTRONA AUDITÓRIA - ESPECIFICAÇÕES: PROPRIEDADES: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE ERGONOMIA NR-17. DIMENSÕES: ALTURA TOTAL 840 MM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO ARMADO 690 MM, LARGURA 600MM. ASSENTO: ASSENTO REBATÍVEL, ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA, 14MM NO ASSENTO E ENCOSTO 12MM ESPESSURA MOLDADA ANATOMICAMENTE E COM PORCAS GARRAS 1U4 ARA FIXAÇÃO DOS COMPONENTES DE ARTICULAÇÃO. DIMENSÕES DO ASSENTO LARGURA 490X PROFUNDIDADE 480 MM. ENCOSTO: ENCOSTO FIXO, ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA DE 12 MM E COM PORCAS GARRAS 1U4 PARA FIXAÇÃO DOS COMPONENTES. DIMENSÕES DO ENCOSTO LARGURA 460X ALTURA 480 MM. ESPUMA E REVESTIMENTO: ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO MOLDADA ANATOMICAMENTE COM DENSIDADE CONTROLADA. ESPUMA ASSENTO COM ESPESSURA APROXIMADA DE 500 MM E ESPESSURA DO ENCOSTO COM ESPESSURA APROXIMADA DE 500 MM, DENSIDADE MÉDIA 45/55 KG/M3. REVESTIMENTO DA ESPUMA NA COR VERDE, POLIPROPILENO. ACABAMENTO LATERAL DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM PERFIL DE P.V.C., SEMI- RÍGIDO TIPO FRANCÊS, PARA TOTAL PROTEÇÃO DAS BORDAS DA POLTRONA. BRAÇOS: EM POLIURETANO INTEGRAL SKIN COM ALMA INTERNA DE AÇO.	UNIDADE	100	R\$ 2.350,10	R\$ 2.350,10	R\$ 235.010,00
37	SANDUICHEIRA Especificações: Tensão: 127V ou 220V (conforme necessidade da contratante); Potência mínima: 700 watts; Material das placas: Alumínio fundido com revestimento antiaderente (teflon ou similar); Quantidade de sanduíches: Capacidade para, no mínimo, 2 sanduíches por vez; Placas com aquecimento duplo: Superior e inferior; Luz indicadora de funcionamento e/ou aquecimento; Sistema de trava de fechamento na alça; Base antiderrapante; Comprimento do cabo de alimentação: Mínimo de 0,80 m; Porta-fio ou compartimento para enrolar o cabo (opcional, se houver); Peso máximo: 2 kg (para facilitar manuseio); Garantia mínima: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação	UNIDADE	3	R\$ 244,62	R\$ 244,62	R\$ 733,86
38	SINALIZADOR DE TELA (CANETA LASER)	UNIDADE	2	R\$ 274,74	R\$ 274,74	R\$ 549,48
39	SOFÁ	UNIDADE	3	R\$ 4.693,33	R\$ 4.693,33	R\$ 14.079,99
40	SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO: TIPO TRIPÉ	UNIDADE	5	R\$ 577,04	R\$ 577,04	R\$ 2.885,20

41	TV LED MODELO SMART TAMANHO TELA: 70 POL, VOLTAGEM: 110/127/120V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÍNIMAS: MÍNIMO 2 ENTRADA HDMI, 2 USB, TIPO TELA: CRISTAL LÍQUIDO. TELA: PLANA, COLORIDA, FUNCIONALIDADE: VISUALIZAÇÃO DE FOTOS E VÍDEOS ATRAVÉS DE PORTA USB. A TV DEVERÁ PERMITIR, ATRAVÉS DE PORTA USB, A CONEXÃO DE PEN DRIVES OU HDS EXTERNOS VISANDO A VISUALIZAÇÃO DE FOTOS E VÍDEOS NOS FORMATOS ATUAIS. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA. DEVE CONTER CONEXÃO RJ45, ENTRADA VÍDEO. COM SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, INMETRO E ATENDER AS NORMAS VIGENTES. CONEXÕES: WI-FI INTEGRADO. ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO	UNIDADE	4	R\$ 6.924,67	R\$ 6.924,67	R\$ 27.698,68
42	VENTILADOR DE PAREDE DIÂMETRO 50 CM	UNIDADE	30	R\$ 482,63	R\$ 482,63	R\$ 14.478,90
43	Ventilador de teto 03 velocidades sem luminária. Material: PBT, polipropileno, policarbonato, metais e vidro. Função: ventilação e oscilação. Velocidades: 03 (baixa, média e alta). Marca: Loren Sid. para energia solar classificação "A"	UNIDADE	5	R\$ 458,47	R\$ 458,47	R\$ 2.292,35
44	Lavadora de Alta Pressão Especificação Técnica: Tipo de alimentação: Elétrica (monofásica – 220V ou bivolt automático) Pressão máxima de trabalho: Mínimo de 1.800 psi (libras por polegada quadrada) Vazão mínima: 360 litros por hora (l/h) Potência do motor: Mínimo de 1.700 watts Material da bomba: Alumínio ou latão (não será aceita bomba com cabeçote de plástico) Mangueira de alta pressão: Mínimo de 5 metros de comprimento, com conexões reforçadas Pistola com gatilho: Sim, com trava de segurança Bico regulável ou intercambiável: Para ajuste entre jato concentrado e leque Filtro de água integrado: Para proteger a bomba contra sujeira Sistema de parada automática (stop total): Desliga o motor ao soltar o gatilho, economizando energia e prolongando a vida útil Reservatório ou sistema de sucção para detergente: Sim Peso máximo do equipamento: Até 15 kg Acessórios inclusos: Mangueira de alta pressão, Pistola de pulverização, Lança prolongadora Manual de instruções em português Garantia mínima: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação.	UNIDADE	1	R\$ 3.776,18	R\$ 3.776,18	R\$ 3.776,18
TOTAL GERAL						R\$ 877.086,60

Atenciosamente,

Aguinaldo Pereira dos Santos
 Diretor de Compras
 CPF 045/225.402-72
 Portaria nº 029/2023

SETOR DE COMPRAS

Moju/PA, 16 de ABRIL de 2025.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
ANCINHO Especificações: metálico ou de polipropileno reforçado Mínimo	3	R\$ 56,66	2.00 / UN	R\$ 113,32

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOUTO SOARES MUNICIPIO DE SOUTO SOARE...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO			10.751.564/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	BNC	...000PE011202599PA06620259910995	30.00	10/04/2025 - 10:30:04
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOUTO SOARES MUNICIPIO DE SOUTO SOARE...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO			10.751.564/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	BNC	...000PE011202599PA06620259910996	30.00	10/04/2025 - 10:30:04
3	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -FMAS FUNDO ...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	LUDIMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI			34.451.424/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...431771000150100000520255837179	10.00	22/05/2025 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,66

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Armário com 3 prateleiras medindo 60x045x075 na cor Nogueira Nobre	7	R\$ 1.716,66	10.00 / UN	R\$ 17.166,60

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO FIDALGO MUNICIPIO DE SA...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	LS MOURA LTDA			32.917.343/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000001612611000153100001220256	10.00	24/04/2025 - 00:00:00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	J R D BRANDAO EIRELI			23.511.454/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...125389000188100001320251680747	20.00	14/04/2025 - 00:00:00
3	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO PREFEITUR...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA			15.778.410/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	BBMNET	...4e-4992-4b34-b622-9a8b7fba84ae	4.00	14/10/2024 - 12:08:55
4	Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE MINISTERIO PU...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	MATRIZ SHOPPING DOS MOVEIS LTDA.			50.472.353/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000004034450000156100003120251	2.00	16/04/2025 - 00:00:00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



5	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO MUNICIPIO DE DOUTOR RI...			
	Razão Social do Fornecedor				
	DALLARI MOVEIS LTDA	17.147.640/0001-21			
6	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001613360000121100011220252005	1.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.200,00
	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE SAO VICENTE FERRER MUNICIPIO DE SAO V...			
	Razão Social do Fornecedor				
	G.O.P MOVEIS LTDA	50.199.240/0001-35			
7	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...421119000114100002120255591943	5.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 1.380,00
	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...			
	Razão Social do Fornecedor				
	A M SERVICE LTDA	39.822.342/0001-22			
7	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...125389000188100002020251682405	10.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.896,96

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.716,66

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Armário com três gavetas e duas portas medindo 1.20 x0,45x0,75 na cor	3	R\$ 2.225,00	10.00 / UN	R\$ 22.250,00

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE CARMO DO PARANAIBA MUNICIPIO DE CARMO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	LMB COMERCIAL LTDA	38.393.893/0001-55			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...602029000109100007920244595864	1.00	30/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2.275,00
2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE JABOTICABAL MUNICIPIO DE JABOTICABAL			
	Razão Social do Fornecedor				
	TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	43.450.632/0001-60			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000503878440001051000179202412	10.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 2.200,00
3	Órgão/Empresa/Site:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITUR...			
	Razão Social do Fornecedor				
	DARTIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.973.056/0001-60			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...30-64ac-4e61-a4cd-a9b632506982	6.00	12/05/2025 - 21:31:19	R\$ 2.200,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.225,00

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Armário de Ferro, com 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), p	3	R\$ 1.748,48	22.00 / UN	R\$ 38.466,56

1	Órgão/Empresa/Site:	https://produto.mercadolivre.com.br/			
	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-4.1	03.007.331/0001-41	04/06/2025 - 11:13:24	
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 1.600,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 1.600,00
2	Órgão/Empresa/Site:	https://www.amazon.com.br			
	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-4.2	15.436.940/0001-03	04/06/2025 - 11:18:31	
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 1.520,44	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 1.520,44

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUZILANDIA MUNICIPIO DE LUZILANDIA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ATHUS HOSPITALAR LTDA				09.173.411/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000006554190000175100000120256	2.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2.125,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.748,48

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Arquivo de Aço 4 gavetas pasta suspensa tamanho officio, porta- etiquet	3	R\$ 1.657,44	8.00 / UN	R\$ 13.259,52

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA/RO MUNICIPIO DE CHUPINGUA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BC ODONTOLOGIA LTDA				33.164.783/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	9526841/202421035202410	1.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 1.569,32

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JANDAIRA MUNICIPIO DE JANDAIRA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ATUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				05.277.251/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000136972060001641000009202515	35.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.903,00

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PICUI MUNICIPIO DE PICUI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA				06.198.597/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087413990001731000127202411	10.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.500,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.657,44

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bebedouro de água, elétrico, em formato de coluna, adequado para garra	3	R\$ 1.581,03	3.00 / UN	R\$ 4.743,09

1	Órgão/Empresa/Site: MATERNIDADE AZILDA MARREIRO MATERNIDADE AZILDA MAR...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MWP AMORIM LTDA				41.037.819/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	24582399102937990991	3.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.219,60

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ENVIRA MUNICIPIO DE ENVIRA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JOSE FRANCISCO CHAVES FERREIRA				06.131.699/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...530895000127100001720244872847	20.00	11/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.273,50

3	Órgão/Empresa/Site: COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA COORDENAÇÃO REGIONAL ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MEDISUL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				34.792.887/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-2424900011940095	7.00	02/07/2024 - 10:40:00	R\$ 2.250,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.581,03

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bebedouro industrial 100 litros, coluna aço inox, 3 torneiras. Para en	3	R\$ 3.672,19	1.00 / UN	R\$ 3.672,19

1	Órgão/Empresa/Site: https://www.amazon.com.br				
	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor		Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-7.1	15.436.940/0001-03		04/06/2025 - 11:34:24
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 3.311,50	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 3.311,50

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA
CNPJ 22.942.791/0001-01**
Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Órgão/Empresa/Site: https://produto.mercadolivre.com.br/					
Fonte		Identificação		CNPJ do fornecedor	Data
2	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-7.2		03.007.331/0001-41	04/06/2025 - 11:34:53
Quant.		Ajuste de frete		Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 3.705,07	Não se aplica		R\$ 0,00	R\$ 3.705,07

Órgão/Empresa/Site: https://www.magazineluiza.com.br					
Fonte		Identificação		CNPJ do fornecedor	Data
3	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-7.3		47.960.950/1088-36	04/06/2025 - 11:35:32
Quant.		Ajuste de frete		Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 4.000,00	Não se aplica		R\$ 0,00	R\$ 4.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.672,19

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Brasão do Município em MDF formato 3D com as cores oficiais	3	R\$ 309,63	12.00 / UN	R\$ 3.715,56

Órgão/Empresa/Site:		https://produto.mercadolivre.com.br/			
1	Fonte	Identificação		CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO		Anexo DA-8.1	03.007.331/0001-41	13/05/2025 - 12:03:44
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 229,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 229,00
Órgão/Empresa/Site:		https://www.magazineluiza.com.br			
2	Fonte	Identificação		CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO		Anexo DA-8.2	47.960.950/1088-36	13/05/2025 - 12:05:33
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 200,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 200,00
Órgão/Empresa/Site:		CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE JARU CAMARA D...			
3	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CHAGAS & RODRIGUES LTDA				08.106.716/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...705900000158100001920255485624	1.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 499,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 309,63

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO, SEM B	3	R\$ 100,33	100.00 / UN	R\$ 10.033,00

Órgão/Empresa/Site:		ESTADO DO AMAPA ESTADO DO AMAPA			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
1	O. L. LIMA JUNIOR EIRELI		05.522.035/0001-04		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000394577000125100023720241002	100.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 92,00

Órgão/Empresa/Site:		FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
2	KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA		51.866.043/0001-95		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000315275530001201000010202415	100.00	25/06/2024 - 00:00:00	R\$ 100,00

Órgão/Empresa/Site:		FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE...			
Razão Social do Fornecedor		CNPJ			
3	FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA		46.361.634/0001-70		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000449846380001801000014202529	15.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 108,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 100,33

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA FIXA, SEM BRAÇO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM TRATAMENTO A	3	R\$ 302,67	40.00 / UN	R\$ 12.106,80

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHÃO MUNICIPIO DE JUNCO ...			
	Razão Social do Fornecedor				
	FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI	CNPJ 31.075.750/0001-56			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...612334000189100000220255650789	112.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 299,00
2	Órgão/Empresa/Site:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ PREFEITUR...			
	Razão Social do Fornecedor				
	J R D BRANDAO LTDA	CNPJ 23.511.454/0002-03			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...bf-055e-445b-8a51-c15e26154ecf	30.00	12/05/2025 - 21:31:23	R\$ 297,00
3	Órgão/Empresa/Site:	Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - Prefeitura M...			
	Razão Social do Fornecedor				
	TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA	CNPJ 50.902.051/0001-87			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	359430631749	8.00	12/03/2025 - 09:47:08	R\$ 312,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 302,67

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cadeira giratória secretaria, assento: compensado 15mm, espuma de poli	3	R\$ 1.066,67	40.00 / UN	R\$ 42.666,80

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICIPIO DE OURO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	VALENCIA FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CNPJ 50.536.479/0001-53			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...380507000179100017520244854385	4.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 890,00
2	Órgão/Empresa/Site:	ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE			
	Razão Social do Fornecedor				
	S V NOGUEIRA & CIA LTDA	CNPJ 02.799.522/0001-20			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000063606479000124100002220251	40.00	15/01/2025 - 00:00:00	R\$ 1.070,00
3	Órgão/Empresa/Site:	ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA			
	Razão Social do Fornecedor				
	ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	CNPJ 05.782.685/0001-99			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394585000171100091520249	1.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 1.240,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.066,67

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ARMAÇÃO E	3	R\$ 734,00	40.00 / UN	R\$ 29.360,00

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA MUNICIPIO DE FLO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	CNPJ 19.488.746/0001-14			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016133380001811000007202515	18.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 612,00
2	Órgão/Empresa/Site:	SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES SECRE...			
	Razão Social do Fornecedor				
	TECNO WORK LTDA	CNPJ 46.690.973/0001-09			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000453165090001861000020202515	1.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 690,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	GEISA GOMES DA SILVA		16.981.984/0001-79	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...628111000106100001220255182952	25.00	21/01/2025 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 734,00

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CAFETEIRA Especificações Técnicas Mínimas:Capacidade: Mínimo de 18 a	3	R\$ 524,67	3.00 / UN	R\$ 1.574,01

1	Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ TRIBUNAL DE...			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	A R GOIS		14.573.661/0001-10	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-3900339253065	40.00	23/10/2024 - 08:00:00

2	Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO PARA ESTADO DO PARA			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA		33.079.970/0001-83	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000050548610001761000031202529	405.00	28/05/2025 - 00:00:00

3	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	CROMA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA		35.828.826/0001-28	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000003944520001031009359202547	14.00	15/05/2025 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 524,67

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Caixa de som amplificada, 15W-RM5, porta USB, entrada para cartão de m	3	R\$ 956,60	4.00 / UN	R\$ 3.826,40

1	Órgão/Empresa/Site:			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	REAL VAREJISTA LTDA - 58.405.908/0001-65		-	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	FIESB	71697	1.00	15/04/2025 - 17:04:39

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CODAJAS MUNICIPIO DE CODAJAS			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA		08.979.527/0001-11	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...263331000175100005320245010422	35.00	05/12/2024 - 00:00:00

3	Órgão/Empresa/Site: Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de C...			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	TUYLA FONTANA		28.753.137/0001-36	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Hospital das Clínicas	...937d4f1fbd2226ee6880bbced0ec9	1.00	01/08/2024 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 956,60

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CÂMERAS DE VIGILÂNCIA Especificações Técnicas Mínimas: Tipo: Câmera IP	3	R\$ 1.234,17	30.00 / UN	R\$ 37.025,10

1	Órgão/Empresa/Site: Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...			
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ	
	VIGIACRE VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA.		04.939.650/0001-58	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNC	...000001838734000107100000420252	12.00	10/04/2025 - 00:00:00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JARU MUNICIPIO DE JARU				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AGILE TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA				19.966.273/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004279238000159100006520252	12.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 1.300,00

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ZE DOCA MUNICIPIO DE ZE DOCA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	NORDESTINA LTDA				26.079.688/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000121220650001991000108202453	100.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 1.452,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.234,17

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
CARRO DE MÃO	3	R\$ 330,83	2.00 / UN	R\$ 661,66

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SEVERIANO MELO MUNICIPIO DE SEVERIANO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JOSE EDISMAR BEZERRA				02.138.075/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...d3-b5e1-499f-add1-a93f0aa8e2ce	20.00	05/05/2025 - 11:05:11	R\$ 320,00

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARACARAI MUNICIPIO DE CARACARAI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	V. DE P. DA SILVA JUNIOR				42.092.906/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000465340800011310000192025882	8.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 339,00

3	Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Assistência Social de Tuparetam...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JOSE ELITON DOS ANJOS OLIVEIRA				37.762.542/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3848531217	2.00	28/05/2025 - 11:07:49	R\$ 333,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 330,83

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Estabilizador de tensão portátil, de mesa, 04 saídas, entrada 115/220	3	R\$ 301,03	5.00 / UN	R\$ 1.505,15

1	Órgão/Empresa/Site: AUGUSTO SEVERO CAMARA MUNICIPAL AUGUSTO SEVERO CAM...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA E SILVA				24.288.332/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000085654180001581000019202511	2.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 422,00

2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	INFOR COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS LTDA				24.846.581/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	377675443443	20.00	30/04/2025 - 09:30:29	R\$ 130,00

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA COLINAS MUNICIPIO DE NOVA COLINA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA				08.612.410/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000016087680001051000023202517	50.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 351,08

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 301,03

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Estantes composta por 2 duas portas e 3 nichos Medindo 1.80x0,40, na	3	R\$ 3.390,74	30.00 / UN	R\$ 101.722,20

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



1	Órgão/Empresa/Site: SEPM - Secretaria de Estado de Polícia Militar SEP...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA				79.984.357/0001-01
2	Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL DE GUARNICAO DE TABATINGA/MEX/AM HOSPITAL...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				27.840.547/0001-51
3	Órgão/Empresa/Site: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDONIA TRIBUNAL ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	HOME COMERCIO E SERVICO LTDA				44.116.956/0001-29
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Compras RJ	...0000003253299PE046249909919942	211.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2.123,22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-2900021600196	5.00	07/04/2025 - 20:12:11	R\$ 3.100,00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004801221000110100001620253	1.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4.949,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.390,74

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fogão de piso 52LBU, 4 bocas, na cor branca.	3	R\$ 1.925,66	1.00 / UN	R\$ 1.925,66

1	Órgão/Empresa/Site: https://www.amazon.com.br				
	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-19.1	15.436.940/0001-03	04/06/2025 - 17:14:43	
2	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 1.549,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 1.549,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CODAJAS MUNICIPIO DE CODAJAS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI				23.053.201/0002-33
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...263331000175100005320245010402	10.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.899,99
	Órgão/Empresa/Site: BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA B...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SYNERGO NEGOCIOS LTDA				49.485.991/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000005055033000152100005620251	35.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2.328,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.925,66

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas sem forno, preto, chama tr	3	R\$ 2.602,33	1.00 / UN	R\$ 2.602,33

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	J R D BRANDAO EIRELI				23.511.454/0001-22
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...125389000188100001320251680761	40.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.950,00
	Órgão/Empresa/Site: BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA B...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SYNERGO NEGOCIOS LTDA				49.485.991/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000005055033000152100005620251	35.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2.328,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHÃO MUNICIPIO DE JUNCO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI				31.075.750/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...612334000189100000220255650861	4.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3.529,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.602,33

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
FRAGMENTADORA DE PAPEL - ESPECIFICAÇÕES: ATÉ 18 FOLHAS. SENSOR DE P	3	R\$ 2.670,67	5.00 / UN	R\$ 13.353,35

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDRA MOLE MUNICIPIO DE PEDRA MOLE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ALLSET TECNOLOGIA LTDA				55.149.591/0002-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...100482000101100000520255424836	21.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2.343,43

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIPITANGA MUNICIPIO DE IBIPITANGA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	JOSE MARCOS SOUZA CERQUEIRA 06774963544				42.831.748/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...781364000106100002320245245031	2.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3.089,88	

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA MUNICIPIO DE LAGO DA PE...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	B B SAADS					11.862.641/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...021810000100100003620255441414	8.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2.578,69	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.670,67

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Freezer e refrigerador horizontal (dupla ação), duas tampas, 546	3	R\$ 5.761,75	1.00 / UN	R\$ 5.761,75

1	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORTES FUNDO MUNICI...				
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
	IMPACTO MOVEIS LTDA		50.983.384/0001-88		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000014341962000119100000720242	4.00	27/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5.695,25

2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São João do Cariri - PREFE...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA					14.402.647/0001-54
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	Portal de Compras Públicas	32622029342	5.00	01/10/2024 - 10:51:04		R\$ 6.000,00

3	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	T. S. SANTOS ALVES LTDA				19.423.510/0002-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394452000103101159520253	1.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5.590,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5.761,75

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Geladeira frost free 1 porta 342 litros 127v	3	R\$ 4.512,40	1.00 / UN	R\$ 4.512,40

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DO RECIFE MUNICIPIO DO RECIFE				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				
	MARCOS S. BRANDAO BARBOSA				48.396.364/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000105650000001921000496202414	1.00	20/06/2024 - 00:00:00	R\$ 4.938,33	

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



2	Órgão/Empresa/Site:		Prefeitura Municipal de Catolê do Rocha - Prefeito...		
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GM COMERCIO E SERVICO LTDA				40.001.712/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	314595318145	10.00	23/07/2024 - 07:42:13	R\$ 3.998,86

3	Órgão/Empresa/Site:		PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO...		
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ABS4 SOLUCOES ENGENHARIA LTDA				51.946.071/0001-12
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...250530910001541000002202522596	1.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4.600,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.512,40

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
HD E DVR 16 PORTAS	3	R\$ 2.397,75	3.00 / UN	R\$ 7.193,25

1	Órgão/Empresa/Site: https://produto.mercadolivre.com.br/				
	Fonte		Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO		Anexo DA-24.1	03.007.331/0001-41	14/05/2025 - 17:31:59
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 1.720,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 1.720,00
2	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ PREFEITURA MUNICIPA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI				11.552.540/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...30-f89f-4356-b460-ff9de8d57bc2	10.00	07/10/2024 - 11:08:15	R\$ 3.704,50
3	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ PREFEITURA MUNICIPA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ELO TECH TECNOLOGIA & INFORMATICA LTDA				20.748.707/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...dc-bce3-48f8-b86d-2e3d8ac0efee	10.00	07/10/2024 - 11:08:18	R\$ 1.768,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.397,75

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Kit Caixilho e alisar para portas em MDF	3	R\$ 528,18	12.00 / UN	R\$ 6.338,16

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Muni...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMERCIAL MARLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				85.257.913/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	30526712811494	7.00	19/08/2024 - 10:35:51	R\$ 385,00

2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa - Secretari...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GUSTAVO LUCAS DE ASSIS LTDA				39.268.729/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	38393911354443	3.90	27/05/2025 - 16:39:32	R\$ 578,06

3	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secr...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	WL SERVICOS LTDA				40.910.855/0001-74
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	382992137915	2.00	22/05/2025 - 10:25:31	R\$ 621,47

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 528,18

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Liquidificador industrial de 4 litros, alta rotação, inox. Corpo/copo:	3	R\$ 1.525,15	2.00 / UN	R\$ 3.050,30

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APUI MUNICIPIO DE APUI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MSA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI				08.192.409/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000228129600001991000045202457	4.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 1.090,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA				24.120.004/0001-71
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...125389000188100001820251681652	30.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 1.686,45
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A R DE S LIRA				24.546.757/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...450191000170100001220251676539	30.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 1.799,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.525,15

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA Cantinho do café 2 Portas Luxo DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO A 3		R\$ 1.020,30	4.00 / UN	R\$ 4.081,20

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAMBU MUNICIPIO DE PARAMBU				
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA		04.788.639/0001-34		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...202405150019920240513001993999	1.00	29/05/2024 - 12:05:24	R\$ 268,91
2	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
	A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI		05.564.838/0001-21		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003944520001031010665202511	20.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1.798,00
3	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
	54.910.128 INGRID PAULINE DA SILVA MORAES		54.910.128/0001-11		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000394452000103101146320256	1.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 994,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.020,30

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mesa em L medindo 2 mtsx1.80 de tampo x 060 de profundidade x 080 de a 3		R\$ 3.501,31	10.00 / UN	R\$ 35.013,10

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE MUNICIPIO DE MACHA...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	MODOLON MOVEIS PLANEJADOS LTDA				17.521.138/0001-39	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	PNCP	...855142000173100002420255557435	10.00	15/05/2025 - 00:00:00		R\$ 3.191,50
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME F...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	J R DE LIMA LTDA				22.259.084/0001-15	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	PNCP	...283347000194100002020245079903	3.00	26/12/2024 - 00:00:00		R\$ 4.755,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPAC...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	MODIFIC MOVEIS, INFORMATICA E ELETRO EIRELI					19.111.762/0001-93
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000032713407000152100000220257	2.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2.557,42		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.501,31

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 120 X 120, MATERIAL MDP 15MM, COMPRIMENT	3	R\$ 1.782,67	10.00 / UN	R\$ 17.826,70

1	Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO PARA ESTADO DO PARA				0 12
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CN PLANEJADOS LTDA				44.166.160/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000005054861000176100127320242	3.00	05/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.598,00

2	Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SEMULSP S...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	R. G. ARCANJO LTDA					51.638.425/0001-61
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000007763922000108100003020243	1.00	02/08/2024 - 00:00:00	R\$ 2.200,00	

3	Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARI...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	MOVEFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA.					07.164.514/0001-21
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000755528600011010000372025106	10.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 1.550,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.782,67

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mesa para escritório, 120x60 em MDP 15mm gavetas com chaves	3	R\$ 784,54	20.00 / UN	R\$ 15.690,80

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BURITIS MUNICIPIO DE BURITIS				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				
	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI				41.947.390/0001-99
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001266058000144100006820254	5.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 830,00	

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARACARAI MUNICIPIO DE CARACARAI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DENTALTEC EMPREENDIMENTOS LTDA				26.280.963/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000046534080001131000003202538	20.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 664,61	

3	Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS CONSE...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MOVEIS VITORIA LTDA				46.794.354/0001-56
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000026753715000109100000320256	2.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 859,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 784,54

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mesas com duas gavetas e 1 nicho Medindo 1.40x0,60x0,75 Pé de madeira	3	R\$ 2.586,67	20.00 / UN	R\$ 51.733,40

1	Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO ESTADUAL DO INDIO-FEI FUNDAÇÃO ESTADUAL D...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MWP AMORIM LTDA				41.037.819/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000024139777000108100000320253	3.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2.500,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE BOM JESUS MUNICIPIO DE BOM JESUS			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008002404000126100003320253	3.00	17/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2.360,00

3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE IGARAPE MUNICIPIO DE IGARAPE			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000018715474000185100004420249	150.00	08/01/2025 - 00:00:00	R\$ 2.900,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.586,67

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Microfone com fio profissional. Para energia solar classificação A.	3	R\$ 1.281,00	10.00 / UN	R\$ 12.810,00

1	Órgão/Empresa/Site:	FUNDACAO UNIRG FUNDACAO UNIRG			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000012108300001061000171202414	6.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 715,00

2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO MUNICIPIO DE PIMENTA BU...			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...092680000171100016420244848012	1.00	06/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.099,00

3	Órgão/Empresa/Site:	SUP. EST. DE LICITACAO SUP. EST. DE LICITACAO			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004696490000163100010820246	2.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 2.028,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.281,00

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
MICROFONE DE MESA SEM FIO	3	R\$ 1.323,00	25.00 / UN	R\$ 33.075,00

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL MUNIC...			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000002135340000155100002520257	10.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 820,00

2	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...532412000123100000920255242668	4.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 899,00

3	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS CAMARA MUNICI...			
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000017434855000123100000120247	1.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2.250,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1.323,00

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Nicho com Prateleiras medindo 1.20x0,25 x065 na cor Nogueira Nobre	3	R\$ 696,33	10.00 / UN	R\$ 6.963,30

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE TELHA MUNICIPIO DE TELHA			
	Razão Social do Fornecedor				
	32.752.379 LUIZ CLAUDIO DA PAIXAO OLIVEIRA ALVES	CNPJ 32.752.379/0001-82			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...118591000148100000620255566001	15.00	06/05/2025 - 00:00:00	R\$ 444,00
2	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO TOCANTINS-TO CAMARA...			
	Razão Social do Fornecedor				
	MIMO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CNPJ 04.346.429/0001-96			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003633160000166100000520253	1.00	26/04/2025 - 00:00:00	R\$ 945,00
3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE WANDERLANDIA MUNICIPIO DE WANDERLANDI...			
	Razão Social do Fornecedor				
	C A B NOGUEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CNPJ 37.967.870/0001-44			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...001636000158100002520255314199	3.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 700,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 696,33

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Nobreak com no mínimo 4 Tomadas Preto; Entrada/Saída bivolt; Potência:	3	R\$ 978,33	10.00 / UN	R\$ 9.783,30

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE CURRAIS NOVOS MUNICIPIO DE CURRAIS NO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	CNPJ 35.571.803/0001-80			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008109126000100100020020249	50.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 670,00
2	Órgão/Empresa/Site:	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC SECRETARIA DA EDUCACAO-...			
	Razão Social do Fornecedor				
	ALEIDAIANE DE LIMA SILVA	CNPJ 33.983.101/0001-89			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...937065000100100824020241539612	1.00	13/11/2024 - 00:00:00	R\$ 1.240,00
3	Órgão/Empresa/Site:	Prefeitura Municipal de Nísia Floresta - Prefeitur...			
	Razão Social do Fornecedor				
	EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CNPJ 04.471.402/0001-25			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	329718313622	10.00	01/11/2024 - 11:49:57	R\$ 1.025,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 978,33

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
POLTRONA AUDITÓRIA - ESPECIFICAÇÕES: PROPRIEDADES: PRODUTO EM CO	3	R\$ 2.350,10	100.00 / UN	R\$ 235.010,00

1	Órgão/Empresa/Site:	MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICOS PUB...			
	Razão Social do Fornecedor				
	ASTA MOBILI MOVEIS LTDA	CNPJ 47.531.706/0001-43			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...435500100000056010000069215601	16.00	19/12/2024 - 00:00:00	R\$ 2.430,00
2	Órgão/Empresa/Site:	PEP CAPIM DOURADO SHOPPING PALMAS PEP CAPIM DOURAD...			
	Razão Social do Fornecedor				
	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CNPJ 21.306.287/0001-52			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...525500300000034814078421873482	2.00	14/01/2025 - 00:00:00	R\$ 2.421,31

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM BELEM- ESTACAO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A.N.D CAPELLI LTDA				45.874.714/0001-67
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...675500100000074312110594367431	87.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 2.198,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2.350,10

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
sanducheira Especificações: Tensão: 127V ou 220V (conforme necessidade)	3	R\$ 244,62	3.00 / UN	R\$ 733,86

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GROSSOS MUNICIPIO DE GROSSOS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	48.837.452 JOSE JALISON LEANDRO DA SILVA				48.837.452/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000008077273000146100005220254	20.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 202,60

2	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA				51.659.136/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000039445200010310065692025284	7.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 252,25

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARATI MUNICIPIO DE ITAMARATI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	TEXAS ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				41.012.217/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000046283760001041000004202575	2.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 279,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 244,62

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SINALIZADOR DE TELA (CANETA LASER)	3	R\$ 274,74	2.00 / UN	R\$ 549,48

1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA DE FRANCISCO MORATO PREFEITURA DE FRANCISCO MORATO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	46.941.653 MELL BUDRI DIAS				46.941.653/0001-76
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...21-a4ba-461f-9eea-b65bd3ebd89c	2.00	07/04/2025 - 13:19:26	R\$ 134,23

2	Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO FUN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	QUALITY TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI				03.814.669/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...013677700001301000060202525502	10.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 540,00

3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS INSTITUTO FEDERAL DO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MAX QUALITY COMERCIO LTDA				42.810.782/0001-74
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...455001000002134101425730021346	1.00	07/02/2025 - 00:00:00	R\$ 149,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 274,74

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SOFÁ	3	R\$ 4.693,33	3.00 / UN	R\$ 14.079,99

1	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	52.480.980 CLAUDIANE NUNES DA COSTA				52.480.980/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003944520001031023095202486	9.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2.325,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



2	Órgão/Empresa/Site:	MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE MINISTERIO PU...			
	Razão Social do Fornecedor				
	S V NOGUEIRA LTDA	02.799.522/0002-01			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000040344500001561000107202434	5.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7.376,00
3	Órgão/Empresa/Site:	MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE MINISTERIO PU...			
	Razão Social do Fornecedor				
	S V NOGUEIRA LTDA	02.799.522/0002-01			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000040344500001561000107202432	5.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4.379,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4.693,33

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO: TIPO TRIPÉ	3	R\$ 577,04	5.00 / UN	R\$ 2.885,20

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...			
	Razão Social do Fornecedor				
	A M SERVICE LTDA	39.822.342/0001-22			
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...125389000188100002020251682398	2.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 550,21
2	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO CAMARA MUNICIPAL...			
	Razão Social do Fornecedor				
	NET WAY INFORMATICA LTDA	10.563.381/0002-51			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...568872000140100001020255362127	1.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 670,90
3	Órgão/Empresa/Site:	Prefeitura Municipal de Vale do Sol - Setor de Lic...			
	Razão Social do Fornecedor				
	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.	07.052.779/0001-38			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	321936583709	2.00	09/08/2024 - 08:40:27	R\$ 510,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 577,04

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
TV LED MODELO SMART TAMANHO TELA: 70 POL, VOLTAGEM: 110/127/120V, C	3	R\$ 6.924,67	4.00 / UN	R\$ 27.698,68

1	Órgão/Empresa/Site:	https://produto.mercadolivre.com.br/			
	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-41.1	03.007.331/0001-41	04/06/2025 - 18:38:15	
2	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 6.899,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 6.899,00
2	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE ALENQUER CAMARA MUNICIPAL DE A...			
	Razão Social do Fornecedor				
	A DE SOUSA COMERCIO E SERVICO LTDA	54.567.648/0001-73			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010219285000100100000620249	1.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 5.875,00
3	Órgão/Empresa/Site:	SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE			
	Razão Social do Fornecedor				
	TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010572048000128100059120251	1.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 8.000,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6.924,67

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
VENTILADOR DE PAREDE DIÂMETRO 50 CM,	3	R\$ 482,63	30.00 / UN	R\$ 14.478,90

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Órgão/Empresa/Site: https://produto.mercadolivre.com.br/					
1	Fonte	Identificação		CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-42.1		03.007.331/0001-41	04/06/2025 - 18:41:25
	Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	R\$ 669,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 669,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA PREFE...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
A DA SILVA BARROSO COMERCIO				17.929.788/0001-18	
2	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-79900269812855		65.00	26/09/2024 - 08:06:00
					Preço
					R\$ 389,00

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA PREFE...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI				31.075.750/0001-56	
3	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-78900269812855		75.00	26/09/2024 - 08:06:00
					Preço
					R\$ 389,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 482,63

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Ventilador de teto 03 velocidades sem luminária. Material: PBT, polipr	3	R\$ 458,47	5.00 / UN	R\$ 2.292,35

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALMEIRIM MUNICIPIO DE ALMEIRIM					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
1 MAGNIFICAT COMERCIO E SERVICOS LTDA				56.037.171/0001-40	
	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	PNCP	...139464000105100000120255213406		220.00	20/03/2025 - 00:00:00
					Preço
					R\$ 455,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LARANJAL DO JARI FUNDO...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
2 DENTAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI				04.709.850/0001-14	
	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	PNCP	...000011707402000147100000320257		2.00	13/03/2025 - 00:00:00
					Preço
					R\$ 400,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE APUÍ MUNICIPIO DE APUÍ					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
3 LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				02.338.791/0001-90	
	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	PNCP	...002281296000019910000452024150		4.00	12/12/2024 - 00:00:00
					Preço
					R\$ 520,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 458,47

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lavadora de Alta Pressão Especificação Técnica: Tipo de alimentação: E	3	R\$ 3.776,18	1.00 / UN	R\$ 3.776,18

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARATI MUNICIPIO DE ITAMARATI					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
1 TEXAS ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA				41.012.217/0001-07	
	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	PNCP	...000046283760001041000004202555		1.00	30/04/2025 - 00:00:00
					Preço
					R\$ 4.866,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO UNIVERSID...					
Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
2 SERVAL SERVICOS E LIMPEZA LTDA.				07.360.290/0006-38	
	Fonte	Identificação		Quant.	Data
	Nota Fiscal	...550020000157711307768121157711		1.00	06/12/2024 - 00:00:00
					Preço
					R\$ 3.370,00

COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA
CNPJ 22.942.791/0001-01
Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	Órgão/Empresa/Site:				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
SINAPI	...b4b8020b3ef6af9d107852dcab4500	1.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3.092,54	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3.776,18

Valor Total da Cotação: R\$ 877.086,60

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: ANCINHO Especificações: metálico ou de polipropileno reforçado Mínimo ...

Quantidade: 2.0000 UN

Descrição:

ANCINHO Especificações: metálico ou de polipropileno reforçado Mínimo de 12 (doze) dentes Material dos dentes: Aço carbono com pintura anticorrosiva ou plástico de alta resistência (PP ou PEAD) Largura da cabeça (base de trabalho): Mínimo de 30 cm, Comprimento total do cabo: Mínimo de 120 cm, Peso aproximado: Entre 1,0 kg e 1,5 kg

Justificativas: Observação Item 1

Preço (BNC)[1]

R\$ 59,22

Órgão

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS

Descrição

ANCINHO COM CABO 12 DENTES / ANCINHO COM CABO 12 DENTES

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 10:30:04 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 26965120
Identificação: 000PE011202599PA06620259910995
Quantidade: 30.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: TRAMONTINA Modelo: BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO
CNPJ: 10.751.564/0001-10 Porte: EPP

Preço (BNC)[2]

R\$ 38,81

Órgão

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS

Descrição

ANCINHO SEM CABO 12 DENTES / ANCINHO SEM CABO 12 DENTES

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 10:30:04 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Fonte: BNC Código do item: - Lote/Item: 26965121
Identificação: 000PE011202599PA06620259910996
Quantidade: 30.00 Unidade: UNIDADE UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: TRAMONTINA

Modelo: BNC Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO

CNPJ: 10.751.564/0001-10

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 71,94

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -FMAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -FMAS

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO DE ROÇADEIRA E MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL-EPI DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PA.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EQUIPAMENTO DE ROÇADEIRA E MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL-EPI DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PA. / VASSOURA VS-7830, tipo ancinho, com 78cm de largura, 30 dentes e com faixa de abrangência de 76cm. Tipo rastelo, para jardim, com cabo de madeira. Material do ancinho em plástico. Ideal para recolher gramas e folhas.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 28164160

Identificação: 00011431771000150100000520255837179

Quantidade: 10.00

Unidade: UND

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUDIMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI

CNPJ: 34.451.424/0001-94

Porte: EPP

Item 2: Armário com 3 prateleiras medindo 60x045x075 na cor Nogueira Nobre...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição: Armário com 3 prateleiras medindo 60x045x075 na cor Nogueira Nobre

Justificativas: Observação Item 2

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.135,86

Órgão

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO FIDALGO MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO FIDALGO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para o município de São Miguel do Fidalgo PI

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para o município de São Miguel do Fidalgo PI / Lote 1 - ARMÁRIO VITRINE C/02 PORTA,3 PRATELEIRA E CHAVE MED. 160X35X70.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 27364935

Identificação: 00000000001612611000153100001220256

Quantidade: 10.00

Unidade: Unidade

UF: PI

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LS MOURA LTDA

CNPJ: 32.917.343/0001-01

Porte: ME

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Preço (PNCP) [2]

R\$ 750,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de eletro refrigeração e material permanente. para atendimento do município de São Bernardo

Descrição

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de eletro refrigeração e material permanente. para atendimento do município de São Bernardo / ARMÁRIO VITRINE C/02 PORTA,3 PRATELEIRA E CHAVE MED. 160X35X70

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27169807
Identificação: 00006125389000188100001320251680747
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J R D BRANDAO EIRELI
CNPJ: 23.511.454/0001-22 **Porte:** DEMAIS

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 1.180,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO

Objeto

ARMÁRIO VITRINE DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS MEDINDO 160X35X40

Descrição

ARMÁRIO VITRINE DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS MEDINDO 160X35X40 / ARMÁRIO VITRINE DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS MEDINDO 160X35X40

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 12:08:55 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26751621
Identificação: BBMNET-31-2e07f84e-4992-4b34-b622-9a8b7fba84ae
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA
CNPJ: 15.778.410/0001-35 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA	15778410000135	1.180,00	1.180,00
2	R & G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	08714895000138	2.276,30	2.276,30

Preço (PNCP) [4]

R\$ 2.473,80

Órgão

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE

Objeto

Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para o fornecimento de mobiliário, compreendendo mesas em formato "L", gaveteiros, armários baixos e cadeiras, destinados à ambientação de duas (2) salas do Escritório de Representação em Brasília/DF dos Ministérios Públicos dos Estados, com vistas a atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Acre naquele espaço institucional

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Descrição

Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para o fornecimento de mobiliário, compreendendo mesas em formato "L", gaveteiros, armários baixos e cadeiras, destinados à ambientação de duas (2) salas do Escritório de Repr / Armário Escritório acabamento superficial: laminado melamínico, altura: 2100, características adicionais: puxador_ metálico/polipropileno prateleiras reguláv, cor: argila, largura: 800, material: madeira aglomerada, material porta: aglomerado de alta densidade, material prateleiras: madeira aglomerada alta densidade, profundidade: 500, quantidade portas: 2, quantidade prateleiras: 3, revestimento: laminado melamínico

Dados			
Data de homologação:	16/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000004034450000156100003120251	Lote/Item:	27117159
Quantidade:	2.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AC
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: MATRIZ SHOPPING DOS MOVEIS LTDA.

CNPJ: 50.472.353/0001-62 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [5]

R\$ 3.200,00

Órgão

MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO MUNICIPIO DE DOUTOR RICARDO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA O FORNECIMENTO, CONFECÇÃO SOB MEDIDA, TRANSPORTE, ENTREGA E MONTAGEM DE MOBILIÁRIO PLANEJADO, BEM COMO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E OBRAS E TRÂNSITO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA O FORNECIMENTO, CONFECÇÃO SOB MEDIDA, TRANSPORTE, ENTREGA E MONTAGEM DE MOBILIÁRIO PLANEJADO, BEM COMO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES OPERACIONAIS E FUN / ARMÁRIO EM MDF BRANCO TX 18MM, 1,38X0,70X2,20M. TAMPO E LATERAIS EM MDF BRANCO TX 36MM. - 3 prateleiras internas em MDF Branco TX 18mm. 3 gavetas com espessura de 18mm, com corredeiras telescópicas e puxador perfil linear de alumínio. 4 portas com espessura de 18mm, dobradiças 35mm com amortecedor e puxador perfil linear de alumínio.

Dados			
Data de homologação:	23/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000001613360000121100011220252005	Lote/Item:	28213700
Quantidade:	1.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RS
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: DALLARI MOVEIS LTDA

CNPJ: 17.147.640/0001-21 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [6]

R\$ 1.380,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO VICENTE FERRER MUNICIPIO DE SAO VICENTE FERRER

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes, para atender as necessidades do Município de São Vicente Férrer.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes, para atender as necessidades do Município de São Vicente Férrer. / Armario vitrine em aço com 1 porta 3 prateleiras Porta com fechadura cilíndrica; Fundo e

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



teto em chapa de aço esmaltado epoxi; Portas de vidro cristal de 3mm, com ; 03 Prateleiras de vidro. Dimensões externas aproximadas: Comprimento 0,40 cm Profundidade: 0,40 cm Altura: 1,60 m

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28236691
Identificação: 00006421119000114100002120255591943
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Und **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G.O.P MOVEIS LTDA
CNPJ: 50.199.240/0001-35 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[7]

R\$ 1.896,96

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos necessários à estruturação e operacionalização da rede de serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) no município de São Bernardo/MA

Descrição

contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos necessários à estruturação e operacionalização da rede de serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) no município de São Bernardo/MA / Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras Ea303 Cinza

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26710343
Identificação: 00006125389000188100002020251682405
Quantidade: 10.00 **Unidade:** und **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A M SERVICE LTDA
CNPJ: 39.822.342/0001-22 **Porte:** ME

Item 3: Armário com três gavetas e duas portas medindo 1.20 x0,45x0,75 na cor ...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Armário com três gavetas e duas portas medindo 1.20 x0,45x0,75 na cor Nogueira Nobre

Justificativas: Observação Item 3

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2.275,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARMO DO PARANAIBA MUNICIPIO DE CARMO DO PARANAIBA

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de Armários planejados, a serem utilizados nas UBSs ,nos termos da tabela do Termo de Referência, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de Armários planejados, a serem utilizados nas UBSs ,nos termos da tabela do Termo de Referência, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexo / ARMARIO SUSPENSO EMBAIXO DA BANCADA COM 2,45 M DE COMPRIMENTO , 0,60 M DE LARGURA E 0,70 M DE ALTURA, COM TRES PORTAS DESLIZANTES, COM UMA PRATELEIRA INTERNA DOIS GAVETEIROS COM QUATRO GAVETAS CADA, DO LADO DIREITO DA BANCADA COM 0,50M DE LARGURA CADA,. PES EM ACO CROMADO. PUXADOR ALCA CROMADO. MDF BRANCO ULTRA DURATEX. SALA DA ODONTOLOGIA.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Dados

Data de homologação: 30/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21349125
Identificação: 00018602029000109100007920244595864
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LMB COMERCIAL LTDA
CNPJ: 38.393.893/0001-55 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2.200,00

Órgão

MUNICIPIO DE JABOTICABAL MUNICIPIO DE JABOTICABAL

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de MÓVEIS e EQUIPAMENTOS, para unidades de atendimento da Secretaria Municipal de Saúde.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de MÓVEIS e EQUIPAMENTOS, para unidades de atendimento da Secretaria Municipal de Saúde. / Divã para exames clínicos com gabinete construído em chapa de aço esmaltado, pés com ponteiras, 3 (três) amplas gavetas de aproximadamente 60 x 14 cm e armário com excelente espaço interno, com duas portas de tamanho aproximado de 60 x 65 cm, suporte para papel lençol de 50 cm, leito estofado e revestido em couro impermeável e cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira. Dimensões aproximadas: 190 cm (comprimento) x 60 cm (largura) x 80 cm (altura).

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19065729
Identificação: 00000000503878440001051000179202412
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 43.450.632/0001-60 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 2.200,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI

Objeto

ARMÁRIO COZINHA 7 PORTAS E 2 GAVETAS

Descrição

ARMÁRIO COZINHA 7 PORTAS E 2 GAVETAS / ARMÁRIO COZINHA 7 PORTAS E 2 GAVETAS

Dados

Data de homologação: 12/05/2025 - 21:31:19 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 27712455
Identificação: BBMNET-2-3a8fc330-64ac-4e61-a4cd-a9b632506982
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: DARTIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

CNPJ: 45.973.056/0001-60

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	45.973.056 MARCOS ANTONIO DE CARVALHO	45973056000160	2.200,00	2.200,00

Item 4: Armário de Ferro, com 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), p...

Quantidade: 22.0000 UN

Descrição:

Armário de Ferro, com 4 prateleiras (1 Fixa Central e 3 Reguláveis), porta com fechadura conjugada, Altura: 1,94m, Largura: 0,90m, Profundidade: 0,40m.

Justificativas: Observação Item 4

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 1.600,00

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

Armário De Aço 1,98 X 0,89 Com Chave E 4 Prateleiras - Cinza

Descrição

Armário De Aço 1,98 X 0,89 Com Chave E 4 Prateleiras - Cinza

Dados

Data: 04/06/2025 - 11:13:24

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-256

Lote/Item: 256

Identificação: Anexo DA-4.1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3931253283-armario-de-aco-198-x-089-com-chave-e-4-prateleiras-cinza-_JM?highlight=false&headerTopBrand=true#polycard_client=search-nordic&position=13&search_layout=stack&type=item&tracking_id=49a73e8e-a566-4e6d-b7b4-210ef84be3a1&wid=MLB3931253283&sid=search

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Porte: DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [2]

R\$ 1.520,44

Órgão

<https://www.amazon.com.br>

Objeto

ARMÁRIO DE FERRO, COM 4 PRATELEIRAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA, ALTURA: 1,94M, LARGURA: 0,90M, PROFUNDIDADE: 0,40M.

Descrição

ARMÁRIO DE FERRO, COM 4 PRATELEIRAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULÁVEIS), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA, ALTURA: 1,94M, LARGURA: 0,90M, PROFUNDIDADE: 0,40M.

Dados

Data: 04/06/2025 - 11:18:31

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-259

Lote/Item: 259

Identificação: Anexo DA-4.2

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: <https://www.amazon.com.br/Arm%C3%A1rio-A%C3%A7o-94-90-Branco/dp/B08KG4CXS5>

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

CNPJ: 15.436.940/0001-03

Porte: DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.125,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Órgão

MUNICÍPIO DE LUZILÂNDIA MUNICÍPIO DE LUZILÂNDIA

Objeto

Registro de Preços para futura aquisição de equipamento e material permanente para Unidade de Atenção Especializada em Saúde do Município de Luzilândia - PI.

Descrição

Registro de Preços para futura aquisição de equipamento e material permanente para Unidade de Atenção Especializada em Saúde do Município de Luzilândia - PI. / armário do tipo vitrine com porta para guarda de materiais ou medicamentos. Opção 3: 02 PORTAS/AÇO / FERRO PINTADO/NÃO POSSUI

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27208255
Identificação: 00000000006554190000175100000120256
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATHUS HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 09.173.411/0001-53 **Porte:** ME

Item 5: Arquivo de Aço 4 gavetas pasta suspensa tamanho officio, porta- etiquet...

Quantidade: 8.0000 UN

Descrição:

Arquivo de Aço 4 gavetas pasta suspensa tamanho officio, porta- etiqueta e puxadores estampados na parte superior das gavetas com acabamento em PVC cores cristal ou grafite, fechadura cilíndrica tipo yale com travamento simultâneo das gavetas sistema deslizamento das gavetas por patins nylon. Confeccionado chapa aço nº 16 (1,50mm), nº 20 (0,90mm), nº 24 (0,60mm) e nº 26 (0,45mm).

Justificativas: Observação Item 5

Preço (LICITANET) [1]

R\$ 1.569,32

Órgão

MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO

Objeto

ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa TAMANHO OFFICIO,PORTA ETIQUETA E PUXADORES ESTAMPADO NAS GAVETAS COM PERFIL EM PVC, COM DIMENSÕES ALTURA 1335M, LARGURA 470MM E PROFUNDIDADE 670MM ,INTE

Descrição

ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa TAMANHO OFFICIO,PORTA ETIQUETA E PUXADORES ESTAMPADO NAS GAVETAS COM PERFIL EM PVC, COM DIMENSÕES ALTURA 1335M, LARGURA 470MM E PROFUNDIDADE 670MM ,INTE / OBJETO:Aquisição de materiais permanentes

Dados

Data de homologação: 17/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17456642
Identificação: 95268 41/2024 2 10352024 10
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: BC ODONTOLOGIA LTDA
CNPJ: 33.164.783/0001-06 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BC ODONTOLOGIA LTDA	33164783000106	1.569,32	1.569,32
2	L FORASTIERI MACHADO LTDA	47123165000114	1.579,99	1.579,99

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



3	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	42036849000165	1.580,00	1.580,00
4	J P DE ABREU	16366222000162	1.820,00	1.820,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.903,00

Órgão

MUNICIPIO DE JANDAIRA MUNICIPIO DE JANDAIRA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JANDAÍRA (BA).

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JANDAÍRA (BA). / Lote 2 - ARQUIVO ESCRITÓRIO, material: chapa aço 26, acabamento superficial: pintura em epóxi, quantidade gavetas: 4 un, Dimensões aproximadas: cor: cinza, aplicação: pastas suspensas. Dimensões aproximadas 1,36×0,47×0,57m (AxLxP);

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27285152
Identificação: 00000000136972060001641000009202515
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Unidade **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 05.277.251/0001-31 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.500,00

Órgão

MUNICIPIO DE PICUI MUNICIPIO DE PICUI

Objeto

Adesão a Ata de Registro de Preços nº 07/2024, relativamente ao processo de Pregão Eletrônico nº 07/2024, realizado pelo CONSORCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BASICO - CONSANE.

Descrição

Adesão a Ata de Registro de Preços nº 07/2024, relativamente ao processo de Pregão Eletrônico nº 07/2024, realizado pelo CONSORCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BASICO - CONSANE. / ITEM 11: ARQUIVO 4 GAVETAS ARQUIVO COM 4 GAVETAS. Tampo do arquivo em madeira aglomerada tipo MDP com espessura de 18 mm, revestido com laminado melamínico de baixa pressão em ambas as faces, resistente a abrasão, na cor branca, encabeçado com fita de borda PVC 2,5 mm de espessura com alta resistência a impactos na mesma cor do painel. Gavetas em madeira aglomerada MDP revestido com laminado melamínico de baixa pressão encabeçadas com fita de borda PVC com espessura 1 mm. Fundo das gavetas confeccionados em chapa dura de alta densidade pintada na mesma cor do móvel. Corrediças (tipo telescópicas) das gavetas, presas ao corpo do gaveteiro através de parafuso tipo chipboard para madeira, resistente a esforço sobre a gaveta e aos números de ciclos de abertura e fechamento da mesma. Travamento simultâneo das gavetas feito em haste de aço resistente a tração com acionamento lateral através de fechadura com chave de alma interna em aço de alta resistência ao torque, com capa plástica externa de proteção em polietileno injetado. Puxadores com desenho curvo e linhas suaves sem arestas injetados em poliuretano, fixado com parafuso de rosca para fixação em termoplásticos em aço de 4x25mm com cabeça panela. Suportes para pastas suspensas nas gavetas confeccionados em chapa de aço em formato de L fixado a gaveta através de parafusos chipboard de 4,0 x 14mm cabeça panela, pintado em epóxi pó na mesma cor do móvel.

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 28 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25589192
Identificação: 00000000087413990001731000127202411
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Razão Social: APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 06.198.597/0001-07

Porte: DEMAIS

Item 6: Bebedouro de água, elétrico, em formato de coluna, adequado para garra...

Quantidade: 3.0000 UN

Descrição:

Bebedouro de água, elétrico, em formato de coluna, adequado para garrafão de 20 litros/água, capacidade de refrigeração, mínima de 4 litros de água gelada por hora, gabinete confeccionado em material externo pintura epóxi pó, duas torneiras totalmente desmontáveis, diferenciadas por cor, sendo uma para água natural e a outra para água gelada.

Justificativas: Observação Item 6

Preço (eCompras/AM) [1]

R\$ 1.219,60

Órgão

MATERNIDADE AZILDA MARREIRO MATERNIDADE AZILDA MARREIRO

Objeto

AQUIS. DE MATERIAL PERMANENTE - MASM - RDL 378/24

Descrição

AQUIS. DE MATERIAL PERMANENTE - MASM - RDL 378/24 / BEBEDOURO ELÉTRICO, Tipo: coluna/ torre; Refrigeração com compressor a gás ecológico; Tipo de água: natural e gelada; Com controle de temperatura; 2 torneiras; Gabinete em plástico injetado e chapa de aço; Bandeja de água / pingadeira removível, em plástico; Voltagem: 110V ou 220V. Aplicação: garrafão de 10L e 20L.

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 20407597
Identificação: 24582399102937990991
Quantidade: 3.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: OUTRA **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MWP AMORIM LTDA

CNPJ: 41.037.819/0001-00

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.273,50

Órgão

MUNICIPIO DE ENVIRA MUNICIPIO DE ENVIRA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material Permanente e Utensílios, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material Permanente e Utensílios, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Envira / BEBEDOURO ELÉTRICO, Tipo: coluna/ torre; Refrigeração com compressor a gás ecológico; Tipo de água: natural e gelada; Com controle de temperatura; 2 torneiras; Gabinete em plástico injetado e chapa de aço; Bandeja de água / pingadeira removível, em plástico; Voltagem: 110V ou 220V. Aplicação: garrafão de 10L e 20L.

Dados

Data de homologação: 11/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25506367
Identificação: 00004530895000127100001720244872847
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSE FRANCISCO CHAVES FERREIRA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

CNPJ: 06.131.699/0001-05

Porte: ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 2.250,00

Órgão

COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA COORDENAÇÃO REGIONAL RORAIMA

Objeto

Aquisição de Bens e Materiais para construção da Bape Pakilapi e implementação das Bases em funcionamento na Terra Indígena Yanomami

Descrição

Bebedouro Água Tipo: Vertical Elétrico , Características Adicionais: Pré-Tratamento Contra Corrosão/Pintura Epóxi Pó/Na , Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Carbono , Capacidade Água: 20 L, Material Corpo: Aço Carbono / Bebedouro Água Tipo: Vertical Elétrico , Características Adicionais: Pré-Tratamento Contra Corrosão/Pintura Epóxi Pó/Na , Voltagem: 110/220 V, Material Gabinete: Aço Carbono , Capacidade Água: 20 L, Material Corpo: Aço Carbono

Dados

Data de homologação: 02/07/2024 - 10:40:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 22163226

Identificação: GOVBR-2424900011940095

Quantidade: 7.00

Unidade: Unidade

UF: RR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: EOS

Modelo: EOS

Fornecedor

Razão Social: MEDISUL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 34.792.887/0001-10

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MEDISUL COMERCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTACOES LTD	34792887000110	3.200,00	2.250,00
2	52.766.909 LANNA JESSICA AGUIAR FRANCISCO	52766909000159	3.200,00	2.300,00
3	NO AR EVENTOS E MARKETING LTDA	22851526000118	3.200,00	2.450,00
4	A F A DE MORAIS	32888368000124	3.200,00	2.900,00
5	RWA COMERCIO E SERVICOS LTDA	07939551000164	3.200,00	2.900,00
6	VALDIR DE ARAUJO PIRES LTDA	17722651000198	3.200,00	2.950,00
7	TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA	15202207000116	3.200,00	3.200,00
8	RB REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	04633615000106	3.200,00	3.200,00
9	EDA COMERCIO E SERVICO LTDA	39991321000130	3.100,00	3.100,00
10	MOSAICO SOLUCOES LTDA	52890176000160	3.190,00	3.190,00
11	HVD COMERCIO E REPRESENTACAO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LT D	53874039000102	3.200,00	3.200,00
12	AMAZONAS MIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS LTDA	11424503000100	3.200,00	3.200,00
13	MARCELO MOHALLEM	13579783000151	3.200,00	3.200,00
14	SANTOS COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	50533416000143	3.600,00	3.600,00

Item 7: Bebedouro industrial 100 litros, coluna aço inox, 3 torneiras. Para en...

Quantidade: 1.0000 UN

Descrição:

Bebedouro industrial 100 litros, coluna aço inox, 3 torneiras. Para energia solar classificação A.

Justificativas: Observação Item 7

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 3.311,50

Órgão

<https://www.amazon.com.br>

Objeto

BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS, COLUNA AÇO INOX, 3 TORNEIRAS. PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A.

Descrição

BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS, COLUNA AÇO INOX, 3 TORNEIRAS. PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Dados

Data: 04/06/2025 - 11:34:24 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-261 **Lote/Item:** 261
Identificação: Anexo DA-7.1 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
URL: https://www.amazon.com.br/Bebedouro-Industrial-Frisbel-Torneiras-220v/dp/B0DJHD83QY/ref=sr_1_1?__mk_pt_BR=%C3%85M%C3%85%C5%BD%C3%95%C3%91&crd=192GVGAC1LFSD&dib=eyJ2ljoMSJ9.5t8yvtYTXVmuW_BZKtnA-VwoTZGhPlzM0PeDljiAhB54YMUugDEyHaTFEJHP68y1nwNdVhqEAS8mNjNYjO-jZTDQS8Dkbl8i9nuol2JfO76kaOge13MVJYZG6_VBSybGXNa8Rn30IIUB_zpKm74xqicsDEo5S7NgH2CtCoqlltoZXFhWgsf8d13Lx_zqcPWC_75QGC_WkZgIK3ybKK9YYHEXwW6piuyX5MxAo_o.cTttomw1ZRyRBteNIJbTE9RG1gbYuJpecMlxe83_5g&dib_tag=se&keywords=BEBEDOURO%2BINDUSTRIAL%2B100%2BLITROS%2C%2BCOLUNA%2BA%2C%3%87O%2BINOX%2C%2B3%2BTORNEIRAS&qid=1749047593&s=kitchen&prefix=bebedouro%2Bindustrial%2B100%2Blitros%2Bcoluna%2Ba%2C%3%A7o%2Binox%2B3%2Btorneiras%2Ckitchen%2C205&sr=1-1&ufe=app_do%3Aamzn1.fos.25548f35-0de7-44b3-b28e-0f56f3f96147&th=1
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.
CNPJ: 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [2]

R\$ 3.705,07

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

Bebedouro De Água 100 Litros Industrial 3 Torneiras Frisbel

Descrição

Bebedouro De Água 100 Litros Industrial 3 Torneiras Frisbel

Dados

Data: 04/06/2025 - 11:34:53 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-262 **Lote/Item:** 262
Identificação: Anexo DA-7.2 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Quantidade: 1.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
URL: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-4063337482-bebedouro-de-agua-100-litros-industrial-3-torneiras-frisbel-_JM?matt_tool=89461437&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22449425216&matt_ad_group_id=177975185413&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=746682046010&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=5538137190&matt_product_id=MLB4063337482&matt_product_partition_id=2396368669172&matt_target_id=pla-2396368669172&cq_src=google_ads&cq_cmp=22449425216&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=22449425216&gbraid=0AAAAAD93qcAlXvGgEWFcw1p00mOwq474c&gclid=CjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5CGdEKlwtNfSVsEP1RGdjKfUL2hMo0VCx4IT2u7hodv31ocy0_21waBoCyScQAvD_BwE
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA
CNPJ: 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [3]

R\$ 4.000,00

Órgão

<https://www.magazineluiza.com.br>

Objeto

BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS, COLUNA AÇO INOX, 3 TORNEIRAS. PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A.

Descrição

BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS, COLUNA AÇO INOX, 3 TORNEIRAS. PARA ENERGIA SOLAR CLASSIFICAÇÃO A.

Dados

Data: 04/06/2025 - 11:35:32 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-263 **Lote/Item:** 263
Identificação: Anexo DA-7.3
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
URL: [https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=f4ce93be-7eaf-44cb-ab02-384ab45a716d&ssb=14692278312&ssc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fbebedouro-industrial-100-litros-resist-em-inox-com-3-torneiras-incluso-2-filtro-pri-meira-linha-canovas%2Fp%2Ffj1c289g4c%2Fpi%2Fbind%2F%3Fseller_id%3Dgrupoluxoeletrrodomesticos%26region_id%3D123469%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D79793%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_all_sor_4p_all-pr-oducts-csp%26utm_content%3D%26partner_id%3D79793%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D22585093592%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmSGG5NU4N6eqQZ3kUHZAQ0I%26gclid%3DCjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5AaMxW8HfMc-bx-ouDSrxXSODI6YgYHkuXWMS5QrvGdQXebNV0-8DRoCyo0QAvD_BwE&ssi=fbe33204-bi37-47a5-adfb-d6ece70fdf98&ssk=support@shieldsquare.co m&ssm=79836286029635282103738062516038&ssn=7c11e2e799ac98e5a04bbc2872ee46b251d15d83ae6d-6e2c-4dc1-a7eac0&sso=64e2af86-4ff186fef0ca222261d6352b29840a8e0b488e59e6a7f256&ssp=69889122481749066098174908907616359&ssq=16809254773060710681247730815574056206288&ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20\(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0\)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=f4ce93be-7eaf-44cb-ab02-384ab45a716d&ssb=14692278312&ssc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fbebedouro-industrial-100-litros-resist-em-inox-com-3-torneiras-incluso-2-filtro-pri-meira-linha-canovas%2Fp%2Ffj1c289g4c%2Fpi%2Fbind%2F%3Fseller_id%3Dgrupoluxoeletrrodomesticos%26region_id%3D123469%26utm_source%3Dgoogle%26utm_medium%3Dcpc%26utm_term%3D79793%26utm_campaign%3Dgoogle_eco_per_ven_pla_all_sor_4p_all-pr-oducts-csp%26utm_content%3D%26partner_id%3D79793%26gclid%3Daw.ds%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D22585093592%26gbraid%3D0AAAAAD4zZmSGG5NU4N6eqQZ3kUHZAQ0I%26gclid%3DCjwKCAjw3f_BBhAPEiwAaA3K5AaMxW8HfMc-bx-ouDSrxXSODI6YgYHkuXWMS5QrvGdQXebNV0-8DRoCyo0QAvD_BwE&ssi=fbe33204-bi37-47a5-adfb-d6ece70fdf98&ssk=support@shieldsquare.co m&ssm=79836286029635282103738062516038&ssn=7c11e2e799ac98e5a04bbc2872ee46b251d15d83ae6d-6e2c-4dc1-a7eac0&sso=64e2af86-4ff186fef0ca222261d6352b29840a8e0b488e59e6a7f256&ssp=69889122481749066098174908907616359&ssq=16809254773060710681247730815574056206288&ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=)
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: MAGAZINE LUIZA S/A
CNPJ: 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

Item 8: Brasão do Município em MDF formato 3D com as cores oficiais...

Quantidade: 12.0000 UN
Descrição: Brasão do Município em MDF formato 3D com as cores oficiais
Justificativas: Observação Item 8

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1] **R\$ 229,00**

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

Brasão República Rio-grandense Rio Grande Do Sul Relevô 59cm

Descrição

Brasão República Rio-grandense Rio Grande Do Sul Relevô 59cm

Dados

Data: 13/05/2025 - 12:03:44 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-245 **Lote/Item:** 245
Identificação: Anexo DA-8.1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
URL: https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2807971264-braso-republica-rio-grandense-rio-grande-do-sul-relevo-59cm-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA
CNPJ: 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [2] **R\$ 200,00**

Órgão

<https://www.magazineluiza.com.br>

Objeto

Brasão do Município em MDF formato 3D

Descrição

Brasão do Município em MDF formato 3D

Dados

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA
CNPJ 22.942.791/0001-01**

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Data: 13/05/2025 - 12:05:33
Fonte: DOMÍNIO AMPLO
Identificação: Anexo DA-8.2
Quantidade: 1.00
Ajuste de frete: Não se aplica
URL: [https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=36f39f21-afe5-4554-a255-c1a602430f82&ssb=24157247271&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fbrasao-da-familia-fernandes-na-madeira-clara-meu-brasao%2Fp%2Fjc7d42j953%2Fde%2Fqdec%2F%3Fseller_id%3Dmeubrasao&ssi=c985bbad-bi37-4441-aa77-8686637ae9ba&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=24419108419612948104762252310527&ssn=ce5d8b63539d364ba17fd1147d809c6fb23f7b6e17a0-dea0-48f7-94fd1a&sso=3251a9f3-12b65ca9b2d1a34c6b9da9664e9040708e0e9d3ccb1cd092&ssp=58483995391747144677174710072338210&ssq=29645414873176208183648731763122340008423&ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20\(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0\)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=](https://validate.perfdrive.com/ca4df1c7abf7ea2cc50ab30bdf7ed2bb/?ssa=36f39f21-afe5-4554-a255-c1a602430f82&ssb=24157247271&sc=https%3A%2F%2Fwww.magazineluiza.com.br%2Fbrasao-da-familia-fernandes-na-madeira-clara-meu-brasao%2Fp%2Fjc7d42j953%2Fde%2Fqdec%2F%3Fseller_id%3Dmeubrasao&ssi=c985bbad-bi37-4441-aa77-8686637ae9ba&ssk=support@shieldsquare.com&ssm=24419108419612948104762252310527&ssn=ce5d8b63539d364ba17fd1147d809c6fb23f7b6e17a0-dea0-48f7-94fd1a&sso=3251a9f3-12b65ca9b2d1a34c6b9da9664e9040708e0e9d3ccb1cd092&ssp=58483995391747144677174710072338210&ssq=29645414873176208183648731763122340008423&ssr=MTI5LjE1MS4zOC4xMjA=&sst=Mozilla/5.0%20(X11;%20Ubuntu;%20Linux%20x86_64;%20rv:98.0)%20Gecko/20100101%20Firefox/98.0&ssv=&ssw=&ssx=W10=)
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor

Razão Social: MAGAZINE LUIZA S/A
CNPJ: 47.960.950/1088-36 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3] **R\$ 499,90**

Órgão

CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE JARU CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE JARU

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS, GRÁFICOS, PLACAS, QUADROS, TROFÉUS, PORTA BANNER, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Jaru, pelo período de 12 meses.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERSONALIZADOS, GRÁFICOS, PLACAS, QUADROS, TROFÉUS, PORTA BANNER, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Jaru, pelo período de 12 meses. / BRASÃO DO MUNICIPIO DE JARU CONFECCIONADO EM AÇO INOX, TIPO CAIXA.Gravado em cores por fotocorrosão ou adesivado na placa inox TIPO CAIXA com chapa de no mínimo 4 cm de espessura altura do brasão de aproximadamente de 30 cm, conforme modelo anexo (fornecimento e instalação).

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28364259
Identificação: 00005705900000158100001920255485624
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CHAGAS & RODRIGUES LTDA
CNPJ: 08.106.716/0001-80 **Porte:** ME

Item 9: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO, SEM BRA...

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição:

CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO - CADEIRA FIXA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇOS, COR BRANCA, EMPILHÁVEL, PARA MAIOR SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO PISO; SUPORTE NO MÍNIMO 150 KG. DIMENSÕES APROXIMADA: 51 CM DE PROFUNDIDADE, 43 CM DE LARGURA E 89 CM DE ALTURA.

Justificativas: Observação Item 9

Preço (PNCP) [1] **R\$ 92,00**

Órgão

ESTADO DO AMAPA ESTADO DO AMAPA

Objeto

Aquisição de material permanente para estruturação do Plantão Social do Conjunto Habitacional Vila dos Oliveiras.

Descrição

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Aquisição de material permanente para estruturação do Plantão Social do Conjunto Habitacional Vila dos Oliveiras. / CADEIRA - Material: plástico; Características adicionais: empilhável; Cor: branca; Tipo: sem braço.

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27260165
Identificação: 00000000394577000125100023720241002
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Ind - 1 - un **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: O. L. LIMA JUNIOR EIRELI
CNPJ: 05.522.035/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 100,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE RECURSOLANDIA - FME

Objeto

SOLICITAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA MATERIAL PERMANENTE PARA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Descrição

SOLICITAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA MATERIAL PERMANENTE PARA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / CADEIRA BRANCA C/ BRAÇO DE PLASTICO
Características Gerais: Composição do Produto: Polipropileno. Material 100% virgem. Peso Máximo recomendado: 140 kg. Proteção contra os raios UV. Especificações Técnicas: Marca: Mor. Ref. 15151101. Embalagem Individual: (CxLxA) 53 x 55 x 80 cm. Peso: 2,354 Kg.

Dados

Data de homologação: 25/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25668305
Identificação: 00000000315275530001201000010202415
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.866.043/0001-95 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 108,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FME

Objeto

aquisições de materiais de expediente, material pedagógico, copa e cozinha, eletroeletrônico, papelaria, material permanente para atender ao Fundo Municipal de Educação/Escola integral creche Municipal Professora Terezinha de Barros Alves, e Demais Escolas municipais

Descrição

aquisições de materiais de expediente, material pedagógico, copa e cozinha, eletroeletrônico, papelaria, material permanente para atender ao Fundo Municipal de Educação/Escola integral creche Municipal Professora Terezinha de Barros Alves, e Demais Escola / Cadeira ISO Fixa Plástico Empilhável preto Escolar

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28221312
Identificação: 00000000449846380001801000014202529
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA

CNPJ: 46.361.634/0001-70 **Porte:** ME

Item 10: CADEIRA FIXA, SEM BRAÇO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIF...

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição:

CADEIRA FIXA, SEM BRAÇO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA; ASSENTO E ENCOSTO MOLDADO ANATOMICAMENTE, ESPUMA INJETADA MÍNIMO 30MM, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO NA COR PRETA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.

Justificativas: Observação Item 10

Preço (PNCP) [1]

R\$ 299,00

Órgão

MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHAO MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHAO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Secretarias.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Secretarias. / Cadeira fixa polipropileno sem braço

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28051586

Identificação: 00001612334000189100000220255650789

Quantidade: 112.00 **Unidade:** Unid. **UF:** MA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 31.075.750/0001-56 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET) [2]

R\$ 297,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUI

Objeto

CADEIRA SECRETÁRIA FIXA ESTOFADA INJETADO, 4 PÉS SEM BRAÇO

Descrição

CADEIRA SECRETÁRIA FIXA ESTOFADA INJETADO, 4 PÉS SEM BRAÇO / CADEIRA SECRETÁRIA FIXA ESTOFADA INJETADO, 4 PÉS SEM BRAÇO

Dados

Data de homologação: 12/05/2025 - 21:31:23 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 27712386

Identificação: BBMNET-12-3a0fa6bf-055e-445b-8a51-c15e26154ecf

Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PI

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J R D BRANDAO LTDA

CNPJ: 23.511.454/0002-03 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
---	-----------	------	---------------	-------------

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



1	J R D BRANDÃO	23511454000203	297,00	297,00
2	45.973.056 MARCOS ANTONIO DE CARVALHO	45973056000160	450,00	450,00
3	SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MAT E	03894963000174	338,89	338,89

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 312,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Objeto

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 201400759 - FNDE

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 201400759 - FNDE / CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7 (PROINFÂNCIA)

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 09:47:08 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24001596
Identificação: 359430 6 31749
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SERVOFICE **Modelo:** F100

Fornecedor

Razão Social: TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 50.902.051/0001-87 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	313,10	313,10
2	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09442524000107	313,00	313,00
3	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52236025000192	1.000,00	1.000,00
4	TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA	50902051000187	313,00	312,00
5	ORIGIN SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIO LTDA	42376942000119	313,10	313,10

Item 11: Cadeira giratória secretária, assento: compensado 15mm, espuma de poli...

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição:

Cadeira giratória secretária, assento: compensado 15mm, espuma de poliuretano injetado com 43mm d55 kg/cm³, medidas: 485(l) x 465(p) mm. encosto: compensado anatômico 15mm, espuma de poliuretano injetado com 35mm d55 kg/cm³, ligado ao assento através de tubo de aço oblongo 16x30 com 1,90mm de espessura, coberta com sanfona plástica. medidas: 450(l) x 475(h) mm. Base: aranha com 5 hastes em aço, confeccionado em tubo de aço quadrado 25x25x1,20mm, coberta com capa de nylon inteira, com 05 rodízios duplos, bucha central conificada tipo cone Morse, regulagem de altura gás.

Justificativas: Observação Item 11

Preço (PNCP) [1]

R\$ 890,00

Órgão

MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS)

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS) / CADEIRA (ESTILO SECRETÁRIA), ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM BASE GIRATÓRIA EM AÇO CROMADO, 05 RODAS, APOIO PARA BRAÇOS AJUSTÁVEL, ALAVANCA MANUAL A GÁS PARA AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO, ENCOSTO ANATÔMICO, ASSENTO ACOLCHOADO, REVESTIMENTO COM ESPUMA E POLIÉSTER, PISTÃO A GÁS, COR AZUL, PESO SUPORTADO: ATÉ 120 KG, MEDINDO 99 CM DE ALTURA, 61 CM DE LARGURA E 56 CM DE PROFUNDIDADE (DEVE SER ENTREGUE MONTADA).

Dados

Data de homologação: 03/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25493475
Identificação: 00004380507000179100017520244854385
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VALENCIA FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 50.536.479/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.070,00**

Órgão

ESTADO DO ACRE ESTADO DO ACRE

Objeto

Contratação Direta, na forma do Art. 75, Inc. II, da Lei nº 14.133/2021, visando o fornecimento de CADEIRAS para serem utilizadas nas atividades de rotina do Departamento de Administração e Finanças DAF.

Descrição

Contratação Direta, na forma do Art. 75, Inc. II, da Lei nº 14.133/2021, visando o fornecimento de CADEIRAS para serem utilizadas nas atividades de rotina do Departamento de Administração e Finanças DAF. / CADEIRA GIRATÓRIA REFORÇADA TIPO SECRETÁRIA: Cadeira giratória com braços, assento e encosto estofado com espuma injetada de 50mm, revestida em tecido na cor preta, assento e encosto com contra capa em polipropileno, braços tipo T com regulagem de altura, revestimento com costuras decorativas tipo gomus, base com regulagem de altura, aranha de 600mm de diâmetro em aço com capa de nylon preta, roldanas de nylon de duplo giro.

Dados

Data de homologação: 15/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28311933
Identificação: 00000000063606479000124100002220251
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S V NOGUEIRA & CIA LTDA
CNPJ: 02.799.522/0001-20 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 1.240,00**

Órgão

ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA

Objeto

Aquisição de móveis e eletrodomésticos, materiais permanentes (Cadeiras, Mesas, Bebedouro, entre outros mobiliários).

Descrição

Aquisição de móveis e eletrodomésticos, materiais permanentes (Cadeiras, Mesas, Bebedouro, entre outros mobiliários). / Cadeira Escritório apoio braço: com braços, características adicionais: tipo secretária, cor: azul, cor estrutura: azul, material assento: madeira e espuma injetada, material encosto: madeira e espuma injetada, material estrutura: tubo metálico, material revestimento assento e encosto: couro, tipo base: giratória com 5 rodízios, tipo encosto: alto, tipo sistema regulagem vertical: a gás

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26572887
Identificação: 00000000000394585000171100091520249
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fornecedor

Razão Social: ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.782.685/0001-99 **Porte:** EPP

Item 12: CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ARMAÇÃO EM AÇO...

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição:

CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ARMAÇÃO EM AÇO, COR PRETA

Justificativas: Observação Item 12

Preço (PNCP) [1]

R\$ 612,00

Órgão

MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais Permanentes (Mobiliário de Escritório, Refrigeração, Eletrodomésticos e Informática), para suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Administração e Finanças, Obras e Transportes, Agricultura e Desenvolvimento Rural, Fundo Municipal de Recuperação Manutenção e Preservação do Meio Ambiente, Assistência Social e Saúde.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Materiais Permanentes (Mobiliário de Escritório, Refrigeração, Eletrodomésticos e Informática), para suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Administração e / CADEIRA LONGARINA SECRETARIA 3 LUGARES Especificação : Cadeira longarina com 3 assentos, Materiais da estrutura: Tubo de aço, cor preta, Materiais dos assentos MADEIRA/ESPUMA/TECIDO, Cor dos assentos: Azul, sem braços

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27040649

Identificação: 00000000016133380001811000007202515

Quantidade: 18.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

CNPJ: 19.488.746/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 690,00

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Mobiliários (mesas, cadeiras, ar condicionados e armários) para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Empreendedorismo, em decorrência da reestruturação da mesma

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Mobiliários (mesas, cadeiras, ar condicionados e armários) para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Empreendedorismo, em decorrência / Lote 1 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES CADEIRA FIXA CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 E TUBO OBLONGO 16X30, ASSENTO E ENCONSTO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. O PROPONENTE DEVE APRESENTAR CATÁLOGO OU FOLDER QUE CONSTE MARCA, MODELO E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO OFERTADO. MONTAGENS NÃO SERÃO ACEITAS

Dados

Data de homologação: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25887526

Identificação: 00000000453165090001861000020202515

Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TECNO WORK LTDA

CNPJ: 46.690.973/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 900,00

Órgão

MUNICÍPIO DE BERURI MUNICÍPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BERURI

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BERURI / CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES: assento e encosto em polipropileno, metalon 1.20, L x A x P 1450 x 820 x 490

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24946388

Identificação: 00004628111000106100001220255182952

Quantidade: 25.00 **Unidade:** UNID **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GEISA GOMES DA SILVA

CNPJ: 16.981.984/0001-79 **Porte:** ME

Item 13: CAFETEIRA Especificações Técnicas Mínimas:Capacidade: Mínimo de 18 a ...

Quantidade: 3.0000 UN

Descrição:

CAFETEIRA Especificações Técnicas Mínimas:Capacidade: Mínimo de 18 a 30 xícaras (1,2 L a 1,5 L);Voltagem: 127V ou 220V (conforme a necessidade do órgão);Potência mínima: 600 watts;Corpo externo: Em plástico rígido, inox ou material resistente ao calor e de fácil limpeza; Jarra: Vidro resistente ao calor (temperado), com tampa e alça térmica; Filtro: Permanente (reutilizável) ou compatível com filtro de papel padrão; Placa de aquecimento: Base de aquecimento para manter o café aquecido após o preparo; Sistema corta-pingos: Deve permitir a retirada da jarra durante o preparo sem vazamentos; Indicador de nível de água: Transparente e com marcações visíveis; Botão liga/desliga com indicador luminoso de funcionamento; Acessórios inclusos: Manual de instruções em português, colher dosadora e filtro (se permanente); Certificação: Produto com selo do INMETRO; Garantia mínima: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 394,50

Órgão

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

Objeto

Registro de preços para aquisição de eletrodomésticos

Descrição

Cafeteira Elétrica / Cafeteira Elétrica Material: Inox , Capacidade: 1,1 L, Voltagem: 110/220 V, Potência: 700

Dados

Data de homologação: 23/10/2024 - 08:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20428691

Identificação: GOVBR-3900339253065

Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: ELECTROLUX **Modelo:** ECM30 127v

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fornecedor

Razão Social: A R GOIS

CNPJ: 14.573.661/0001-10

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	A R GOIS	14573661000110	900,00	394,50
2	C E S ARAUJO	24603073000136	445,00	445,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 810,00

Órgão

ESTADO DO PARA ESTADO DO PARA

Objeto

Para preparar, mobiliar e equipar, a edificação do Hotel Vila COP30, cuja construção é de responsabilidade da Secretaria de Estado de Obras Públicas SEOP, para operar como hotel e receber principalmente um público formado por participantes de delegações de chefes de estado e os próprios, durante a 30ª Conferência das Nações Unidas para o Clima COP30, que acontecerá em novembro de 2025 em Belém

Descrição

Para preparar, mobiliar e equipar, a edificação do Hotel Vila COP30, cuja construção é de responsabilidade da Secretaria de Estado de Obras Públicas SEOP, para operar como hotel e receber principalmente um público formado por participantes de delegação / Cafeteira elétrica

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28299655

Identificação: 00000000050548610001761000031202529

Quantidade: 405.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA

CNPJ: 33.079.970/0001-83

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 369,50

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de Materiais Permanente.

Descrição

Aquisição de Materiais Permanente. / Cafeteira elétrica

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28067007

Identificação: 00000000003944520001031009359202547

Quantidade: 14.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CROMA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

CNPJ: 35.828.826/0001-28

Porte: EPP

Item 14: Caixa de som amplificada, 15W-RM5, porta USB, entrada para cartão de m...

Quantidade: 4.0000 UN

Descrição:

Caixa de som amplificada, 15W-RM5, porta USB, entrada para cartão de memória SD e conexão Bluetooth. Para energia solar classificação A.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Justificativas: -

Preço (FIESB) [1]

R\$ 389,90

Órgão

Objeto

Compra na Modalidade sem Disputa - AQUISIÇÃO DE UMA CAIXA DE SOM CM-500 BLUETOOTH AMPLIFICADA - 500W USB CM-500, conforme termo de referência

Descrição

CAIXA DE SOM CM-500 BLUETOOTH AMPLIFICADA - 500W USB CM-500 CARACTERÍSTICAS - ENTRADA USB CONEXÕES - MICROFONE - GUITARRA - MP3 PLAYER - RCA - P2- CARACTERÍSTICAS GERAIS - CAIXA AMPLIFICADORA MULTIUSO - MODERNA E FÁCIL DE USAR - POTENTE: SÃO 500W RMS CO / CAIXA DE SOM CM-500 BLUETOOTH AMPLIFICADA - 500W USB CM-500 CARACTERÍSTICAS - ENTRADA USB CONEXÕES - MICROFONE - GUITARRA - MP3 PLAYER - RCA - P2- CARACTERÍSTICAS GERAIS - CAIXA AMPLIFICADORA MULTIUSO - MODERNA E FÁCIL DE USAR - POTENTE: SÃO 500W RMS COM SOM DE QUALIDADE - BLUETOOTH®: TECNOLOGIA SEM FIO, FACILIDADE PARA OUVIR MÚSICAS DIRETO DO CELULAR, SEM USO DE CABO - MÚLTIPLOS CONEXÕES (USB / SD / AUX / MIC / GUITAR): ENTRADAS PARA CONECTAR PEN DRIVE, CARTÃO DE MEMÓRIA, MP3 E MP4 PLAYERS COMPATÍVEIS, 2 MICROFONES E GUITARRA - EQUALIZADOR GRÁFICO: REGULAGEM E CONTROLE DO SOM - DISPLAY DIGITAL E RÁDIO FM: SINTONIA DIGITAL COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO - ALÇAS E RODAS PARA TRANSPORTE: GARANTIA DE SOM EM QUALQUER LUGAR - CONTROLE REMOTO: PARA VOCÊ TER O CONTROLE DAS MÚSICAS EM SUAS MÃOS - ENTRADA E SAÍDA DE ÁUDIO RCA - FLASH LIGHTS: LUZES COLORIDAS QUE PULSAM COM A MÚSICA - BATERIA INTERNA 12V RECARREGÁVEL - ACOMPANHA MICROFONE COM FIO TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT CHAVEADO OBSERVAÇÕES - BLUETOOTH: FREQUÊNCIA 2400 - 2480 MHZ - TIPO DE TOMADA: 10A DE 2 PINOS

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 17:04:39 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 27114521
Identificação: 71697
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: REAL VAREJISTA LTDA - 58.405.908/0001-65

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REAL VAREJISTA LTDA - 58.405.908/0001-65		389,90	389,90
2	THTEC TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		590,00	590,00
3	PRISCILLA VITALY PEREIRA MASCARENHAS 00405588518 - 48.052.075/0001-4		643,50	643,50
4	NUBIA B DE SOUSA DE ALAGOINHAS - 24.635.918/0001-75		649,90	649,90
5	BRUNO GONÇALVES DA SILVA - 55.870.405/0001-72		737,50	737,50
6	BRUNO SILVA MEIRELES - 42.447.330/0001-70		741,90	741,90
7	ACB COMERCIAL LTDA - 47.282.191/0001-95		780,00	780,00
8	BAHIA EQUIPAMENTOS EIRELI - 21.542.029/0001-75		781,55	781,55
9	JL7 COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI - 37.572.231/0001-80		797,00	797,00
10	A DA SILVA SANTANA - 42.874.944/0001-38		875,00	875,00
11	RJ DIAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA - 54.865.576/0001-40		890,00	890,00
12	CM COMERCIO E DISTRIBUICOES EPP - 30.562.178/0001-97		892,30	892,30

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.499,90

Órgão

MUNICÍPIO DE CODAJAS MUNICÍPIO DE CODAJAS

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos eletroeletrônicos, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Codajás e Serviços Públicos, conforme especificações constantes neste Termo de Referência

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos eletroeletrônicos, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Codajás e Serviços Públicos, conforme espec / CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 800 WATTS RMS, com no mínimo as seguintes especificações Características especiais Porta USB. Valor de pico altofalantes 800 Watts rms. Tipo de amplificação do altofalante Ativo. Conectividade do altofalante Sem fio. Potência em watts 800 watts RMS. Tipo de fonte de energia Fio elétrico. Tecnologia de conexão RCA, Bluetooth, WiFi, USB. Tipo de suporte ou fixação Montagem no chão. Bateria recarregável Sim. Conexões Bluetooth. Resposta de Frequência Dinâmica 35Hz 20kHz (6dB) Especificações de Controle e Conexão Perfis bluetooth A2DP V1.3, AVRCP V1.6. Faixa de frequência do emissor bluetooth 2400 MHz 2483.5 MHz GFSK de modulação do emissor bluetooth GFSK, /4 DQPSK, 8DPSK Potência de emissão de bluetooth 11dBm Versão do Bluetooth 5.1 Show de luzes Sim À prova de respingos d'água Sim Classificação IPX IPx4 Garantia do fabricante 12 meses. Peso do produto aproximado 27,8 Quilogramas. Dimensões do produto 9,4 x 22,3 x 9,7 cm 27,8 quilogramas. Garantia de 12 meses.

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25184577
Identificação: 00004263331000175100005320245010422
Quantidade: 35.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
CNPJ: 08.979.527/0001-11 **Porte:** EPP

Preço (Hospital das Clínicas) [3]

R\$ 980,00

Órgão

Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de Clínicas de Porto Alegre

Objeto

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH 15W COM MI

Descrição

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH 15W COM MI / CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH 15W COM MI

Dados

Data de homologação: 01/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Hospital das Clínicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 18876359
Identificação: b1335d639edbbcc80f8e0b7a4e3b945b40937d4f1fbd2226ee6880bbced0ec9
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UND **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Hospital das Clínicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TUYLA FONTANA
CNPJ: 28.753.137/0001-36 **Porte:** ME

Item 15: CÂMERAS DE VIGILÂNCIA Especificações Técnicas Mínimas: Tipo: Câmera IP...

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição:

CÂMERAS DE VIGILÂNCIA Especificações Técnicas Mínimas: Tipo: Câmera IP (protocolo TCP/IP) interna ou externa conforme aplicação; Modelo: Bullet (para áreas externas) e Dome (para áreas internas); Resolução: Mínimo de 2MP (1920x1080p - Full HD); Sensor de imagem: CMOS 1/2.7 ou superior; Lente: 2.8 mm (ângulo de visão mínimo de 100°); Compressão de vídeo: H.265 e H.264 (compatível com gravadores NVR); Infravermelho (IR): Visão noturna com alcance mínimo de 30 metros; Iluminação mínima: 0,01 lux (em cores) / 0 lux (com IR ativo); Proteção contra intempéries: Grau IP66 (resistente à água e poeira); Recursos adicionais: Detecção de movimento; Acesso remoto via navegador, app ou software próprio; Suporte a ONVIF; Slot para cartão microSD (opcional); Alimentação: 12V DC e/ou PoE (IEEE 802.3af); Temperatura de operação: -20°C a 50°C; Fixação: Suporte articulado incluso; Garantia: Mínima de 12 (doze) meses;

Justificativas: -

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Preço (PNCP) [1]

R\$ 950,00

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

Contratação de empresa especializada em serviços contínuos de monitoramento eletrônico, incluindo manutenção preventiva mensal e corretiva quando necessária, bem como vigilância local em caso de arrombamento ou outra ocorrência similar, a serem prestados de forma ininterrupta, 24 horas por dia e 7 dias por semana, para a Associação dos Municípios do Acre AMAC.

Descrição

Contratação de empresa especializada em serviços contínuos de monitoramento eletrônico, incluindo manutenção preventiva mensal e corretiva quando necessária, bem como vigilância local em caso de arrombamento ou outra ocorrência similar, a serem prestados / Prestação dos Serviços de vigilância eletrônica, com circuito fechado de TV-CFTV, com até 16 câmeras com acesso remoto via internet 24 horas 07 dias por semana, com vistoria de pronta resposta por 24 (vinte e quatro) horas, 07 (sete) dias por semana, com fornecimento de equipamentos e serviços para instalação e configuração do sistema de câmeras, mediante cessão gratuita (comodato), para a execução da segurança dos equipamentos, moveis, documentos constantes da sede da AMAC/AC, em Rio Branco/Acre, conforme Termo de Referência.

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27055356
Identificação: 00000000001838734000107100000420252
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Mês **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VIGIACRE VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA.
CNPJ: 04.939.650/0001-58 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.300,00

Órgão

MUNICIPIO DE JARU MUNICIPIO DE JARU

Objeto

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO E ALARMES E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA COM RONDAS NOTURNAS para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo - SEMECEL. A implementação de um sistema de monitoramento e segurança no Estádio Municipal Leal Chapelão se torna fundamental para prevenção do aumento de roubos e danos ao patrimônio público neste local.

Descrição

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO E ALARMES E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA COM RONDAS NOTURNAS para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo - SEMECEL. A implementação de um sis / Central Monitoramento acessórios: bateria selada integrada 24v / 2,3ah, compatibilidade sistemas: compatível com acionadores detectores e sirenes, componentes: central repetidora, sirene integrada e painel led, finalidade: alarme e detecção de incêndio, tensão: 110 / 220, tipo: central repetidora endereçável: 250 dispositivos PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA COM RONDAS NOTURNAS, MONITORAMENTO 24H, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ALARME E CFTV, MANUTENÇÃO DE TODO O SISTEMA DE VIGILÂNCIA ELETRÔNICA SENDO OS ALARMES E AS CÂMERAS, SENDO QUE O MONITORAMENTO DEVERÁ SER R

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25918127
Identificação: 00000000004279238000159100006520252
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AGILE TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

CNPJ: 19.966.273/0001-13

Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1.452,50

Órgão

MUNICIPIO DE ZE DOCA MUNICIPIO DE ZE DOCA

Objeto

eventuais aquisições de materiais e equipamentos de informática para atender as necessidades do município de Zé Doca

Descrição

eventuais aquisições de materiais e equipamentos de informática para atender as necessidades do município de Zé Doca / Kit de Vigilancia(Camera Externa SEGC-9633G 3.6mm 30 metros/Cabo Coaxial Condutti 4mm Flexivel Bipolar C/ 100m/Gravador DVR Stand Alone 8 Canais DVR08A/Conector BNC Macho 75R 6mm Com Mola/Parafuso-

Dados

Data de homologação: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26558182
Identificação: 00000000121220650001991000108202453
Quantidade: 100.00 **Unidade:** und **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORDESTINA LTDA

CNPJ: 26.079.688/0001-30

Porte: ME

Item 16: CARRO DE MÃO

Quantidade: 2.0000 UN

Descrição: CARRO DE MÃO

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 320,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SEVERIANO MELO MUNICÍPIO DE SEVERIANO MELO

Objeto

CARRO DE MAO

Descrição

CARRO DE MAO / CARRO DE MAO

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 11:05:11 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 27580703
Identificação: BBMNET-44-03de42d3-b5e1-499f-add1-a93f0aa8e2ce
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: JOSE EDISMAR BEZERRA

CNPJ: 02.138.075/0001-69

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JOSE EDISMAR BEZERRA ME	02138075000169	320,00	320,00
2	COMERCIAL SEVERIANENSE LTDA	51443985000160	325,00	325,00
3	ZACARIAS MOREIRA DE MORAIS	22071358000148	348,99	348,99

Preço (PNCP)[2]

R\$ 339,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Órgão

MUNICIPIO DE CARACARAI MUNICIPIO DE CARACARAI

Objeto

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, ATRAVES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, HIDRAULICO E DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS DE CARACARAI-RR

Descrição

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, ATRAVES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, HIDRAULICO E DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS DE CARACARAI-RR / CARROS DE MÃO

Dados

Data de homologação: 09/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27747845
Identificação: 00000000465340800011310000192025882
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UND **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: V. DE P. DA SILVA JUNIOR
CNPJ: 42.092.906/0001-23 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 333,50

Órgão

Fundo Municipal de Assistência Social de Tuparetama - Fundo Municipal de Assistência Social de Tuparetama Fundo Municipal de Assistência Social de Tuparetama - Fundo Municipal de Assistência Social de Tuparetama

Objeto

Aquisição parcelada de Material de Construção e Material Elétrico, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Tuparetama/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Material de Construção e Material Elétrico, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Tuparetama/PE / CARRO DE MÃO PNEU EVA

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 11:07:49 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28339626
Identificação: 384853 1 217
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TRAMONTINA **Modelo:** TRAMONTINA

Fornecedor

Razão Social: JOSE ELITON DOS ANJOS OLIVEIRA
CNPJ: 37.762.542/0001-01 **Porte:** ME

Item 17: Estabilizador de tensão portátil, de mesa, 04 saídas, entrada 115/220 ...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Estabilizador de tensão portátil, de mesa, 04 saídas, entrada 115/220 V, saída 115 V/ 60 HZ, 1 KVA, proteção contra sobretensão, sobrecargas, curto-circuito e surtos elétricos, rendimento 90%, sem

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 422,00

Órgão

AUGUSTO SEVERO CAMARA MUNICIPAL AUGUSTO SEVERO CAMARA MUNICIPAL

Objeto

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Aquisição de material de suprimento de informática destinado suprir as necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande/RN

Descrição

Aquisição de material de suprimento de informática destinado suprir as necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande/RN / Estabilizador 500VA, Tensão nominal de entrada 115/220V bivolt manual e Tensão nominal de saída mono 115V, 4 Tomadas Padrão NBR 14136 Frequência 60Hz

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27661898
Identificação: 00000000085654180001581000019202511
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA E SILVA
CNPJ: 24.288.332/0001-81 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 130,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Municipal de Assunção

Objeto

Aquisição de materiais e equipamentos de informática destinados a atender as necessidades das secretarias do Municipio de Assunção PB, conforme Termo de Referência

Descrição

Aquisição de materiais e equipamentos de informática destinados a atender as necessidades das secretarias do Municipio de Assunção PB, conforme Termo de Referência / Estabilizador/Protetor Elet.500 Va Preto Potencial Nominal; 500va / 500w. Tensão Nominal De Entrada: 127 V/ 220v. Tensão Nominal De Saida; 120v. Distorção Harmonica: Não Introduz. Frenquencia Nominal: 60hz. Proteção Fusivel : 5a/250vac. Configuração: Monofásica. Filtro De Linha Rf-Emi*: Sim Protetor Contra Surtos ;**Sim . Chave Liga/ Desliga Protegida. Indicador De Rede Eletrica. Gabinete De Alto Impacto. Filtro De Linha Com Proteção Contra Surtos. Dados Tecnicos: Altura : 15,5 Centimentros. Largura: 11,5 Centimentros. Comprimentos; 16,50 Centimentros. Peso: 0,941 Kilos. Itens Inclusos :Proter 500m. Garantia On-Site De 12 Meses

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 09:30:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 27584559
Identificação: 377675 44 3443
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unid. **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: C3TECH/C3TECH **Modelo:** ESTABILIZADOR 500VA COLETEK

Fornecedor

Razão Social: INFOR COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS LTDA
CNPJ: 24.846.581/0001-45 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARCOS JULIANO DA SILVA	12633952000121	299,00	299,00
2	INFOR COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS LTDA	24846581000145	280,00	130,00
3	BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45740175000173	484,70	246,11
4	K J DE M ANDRADE LTDA	49385374000161	2.990,00	180,00
5	NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA	18995457000149	275,00	275,00
6	M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME	27414128000158	318,00	318,00
7	LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36544770000142	300,00	300,00
8	ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45538349000110	305,00	187,25
9	FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	55935697000184	500,00	145,00
10	GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	08281458000178	300,00	300,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



11	57.817.509 WELLINGTON DO NASCIMENTO COUTO	57817509000149	305,00	140,00
12	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14402647000154	250,00	159,00
13	PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRI M	35589190000109	599,00	599,00
14	JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05816684000118	250,00	250,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 351,08

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA COLINAS MUNICIPIO DE NOVA COLINAS

Objeto

Registro de Preço para futura contratação de empresas do ramo para o fornecimento parcelado de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura de Municipal de Nova Colinas - MA, conforme Termo de Referência.

Descrição

Registro de Preço para futura contratação de empresas do ramo para o fornecimento parcelado de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a demanda da Prefeitura de Municipal de Nova Colinas - MA, conforme Termo de Referência. / Estabilizador de energia para impressoras: 1000VA (1000 Watts). Tensão nominal de entrada: 127v | 220v (Escolha Pela Chave Seletora). Tensão nominal de saída: 115v. 4 tomadas de saída padrão N8R14136. Tipo de tomada: 104 - Tripolar (2P + T) Frequência:60Hz. Cor: Preto

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27537838
Identificação: 00000000016087680001051000023202517
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I. DE S. CARDOSO PAPELARIA
CNPJ: 08.612.410/0001-03 **Porte:** ME

Item 18: Estantes composta por 2 duas portas e 3 nichos Medindo 1.80x0,40, na ...

Quantidade: 30.0000 UN

Descrição:

Estantes composta por 2 duas portas e 3 nichos Medindo 1.80x0,40, na cor Amêndoa com detalhes em preto TX Pé em madeira de lei

Justificativas: -

Preço (Compras RJ) [1]

R\$ 2.123,22

Órgão

SEPM - Secretaria de Estado de Polícia Militar SEPM - Secretaria de Estado de Polícia Militar

Objeto

AQ. EQUIPAMENTOS DE COZINHA INDUSTRIAIS

Descrição

MOBILIARIOS EM GERAL, MOBILIARIOS DE HOTELARIA E ALOJAMENTOS, ESTANTE COZINHA INDUSTRIAL / ESTANTE COZINHA INDUSTRIAL, MATERIAL: ACO INOX 304 18.8 BITOLA 16, BASE: 04 NIVEIS COM PLANOS GRADEADOS, ALTURA: 1600 MM, PROFUNDIDADE: 500 MM, LARGURA: 1400 MM - ID:123762 - Código do Item:7105.008.0011

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico - 14.133/2021 **SRP:** NÃO
Fonte: Compras RJ **Código do item:** - **Lote/Item:** 28282102
Identificação: 0000003253299PE046249909919942
Quantidade: 211.00 **Unidade:** UN **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Compras RJ Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

CNPJ: 79.984.357/0001-01

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DAVANTI MÁQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	44259236000112	5.000,00	5.000,00
2	SOBERANA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	31172252000121	2.127,91	2.127,91
3	ECO 805COMÉRCIO E SERVIÇOS DEEQUIPAMENTOS LTDA.-ME.	39548763000107	2.129,16	2.129,16
4	ARTFRIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS, ESQUADRIAS, AR	79984357000101	2.123,22	2.123,22

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 3.100,00

Órgão

HOSPITAL DE GUARNICAO DE TABATINGA/MEX/AM HOSPITAL DE GUARNICAO DE TABATINGA/MEX/AM

Objeto

Aquisição de materiais permanentes PAASSEx 2025

Descrição

Estante / Estante Material: Mdf, Altura: 2,00M, Profundidade: 0,47M, Material Porta Frontal: Aglomerado Mdf, Características Adicionais: Puxadores Tipo "Cava", Largura: 1,20M, Quantidade Prateleiras: 4UN, Material Prateleiras: Mdf

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 20:12:11 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 28381597
Identificação: GOVBR-2900021600196
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ESTANTE **Modelo:** ESTANTE

Fornecedor

Razão Social: AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 27.840.547/0001-51

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	27840547000151	3.600,00	3.100,00
2	RX PROMOCAO DE VENDAS E COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS D	28128696000155	3.800,00	3.120,00
3	J. V. S. FRANCO LTDA	51828370000152	3.550,00	3.239,92
4	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	55796470000103	10.000,00	3.388,43
5	48.358.573 LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO	48358573000118	3.398,00	3.398,00
6	29.777.068 SERGIO CARLOS RODRIGUES	29777068000163	3.400,00	3.400,00
7	ENGLOBAK COMERCIO E SERVICO LTDA	33171503000189	4.000,00	3.499,00
8	MANPRIME SOLUCOES LTDA	51338619000141	3.595,00	3.499,00
9	37.215.516 CLOVIS ALVES MESQUITA NETO	37215516000163	3.500,00	3.500,00
10	ANDERSON SCARPIM JUSTINO	16633511000180	3.534,00	3.534,00
11	JM COMERCIO LTDA	49531675000156	3.575,00	3.575,00
12	56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA	56422537000102	3.595,13	3.595,13
13	RIBEIRO COMERCIO DE VARIEDADES E APOIO LTDA	43230932000133	3.595,15	3.595,15
14	51.301.459 JAQUELINE PESSOA DA SILVEIRA	51301459000166	3.595,15	3.595,15
15	JC SOLUCOES FACILITADORA DE NEGOCIOS LTDA	57390381000180	3.595,15	3.595,15
16	COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA	31827596000121	3.595,15	3.595,15
17	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	58434877000170	3.596,00	3.596,00
18	CAROLINE WERLANG	37032250000113	4.000,00	4.000,00
19	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA	55261686000166	5.000,00	5.000,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.949,00

Órgão

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDONIA TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDONIA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Objeto

Contratação de empresa para a fabricação, fornecimento e instalação de mobiliário planejado, bem como itens de decoração e paisagismo para o Anexo III, incluindo armários para copas, painéis, racks, nichos, prateleiras, vasos, quadros e adornos para atender às necessidades deste Tribunal de Contas do Estado de Rondônia - TCERO.

Descrição

Contratação de empresa para a fabricação, fornecimento e instalação de mobiliário planejado, bem como itens de decoração e paisagismo para o Anexo III, incluindo armários para copas, painéis, racks, nichos, prateleiras, vasos, quadros e adornos para atend / Estante

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26866900
Identificação: 00000000004801221000110100001620253
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HOME COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 44.116.956/0001-29 **Porte:** ME

Item 19: Fogão de piso 52LBU, 4 bocas, na cor branca.

Quantidade: 1.0000 UN
Descrição: Fogão de piso 52LBU, 4 bocas, na cor branca.
Justificativas: -

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 1.549,00

Órgão

<https://www.amazon.com.br>

Objeto

FOGÃO DE PISO 52LBU, 4 BOCAS, NA COR BRANCA.

Descrição

FOGÃO DE PISO 52LBU, 4 BOCAS, NA COR BRANCA.

Dados

Data: 04/06/2025 - 17:14:43 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-264 **Lote/Item:** 264
Identificação: Anexo DA-19.1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
URL: https://www.amazon.com.br/Fog%C3%A3o-Electrolux-Efficient-PerfectCook-FE4GS/dp/B0C876Z52B/ref=asc_df_B0C876Z52B?mcid=77825b6ff3cc3cdda8f768e3e2d2d71f&tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=709884460969&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=14179253144437275181&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvllocint=&hvllocphy=9222523&hvtargid=pla-2223201038154&psc=1&language=pt_BR&gad_source=1
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.
CNPJ: 15.436.940/0001-03 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.899,99

Órgão

MUNICIPIO DE CODAJAS MUNICIPIO DE CODAJAS

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos eletroeletrônicos, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Codajás e Serviços Públicos, conforme especificações constantes neste Termo de Referência

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de preços para Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de equipamentos eletroeletrônicos, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Codajás e Serviços Públicos, conforme espec / Fogão industrial 4 bocas, material chapa galvanizada, funcionamento gás, tipo acendimento manual, características adicionais com forno, queimadores duplos, grelha ferro fundido, quantidade bocas 4 un.

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25184665
Identificação: 00004263331000175100005320245010402
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 23.053.201/0002-33 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.328,00

Órgão

BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

Objeto

O presente Contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS EM GERAL, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, quanto à distribuição de equipamentos e demais materiais utilizados nas Unidades Escolares deste Município.

Descrição

O presente Contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS EM GERAL, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, quanto à distribuição de equipamentos e demais materiais utilizados nas Unidades Escolares deste Município / Fogão Industrial acabamento superficial: escovado, altura: 800, características adicionais: grelhas em ferro fundido 40 cm x 40 cm, 04 queimad, comprimento: 1300, funcionamento: gás, largura: 1100, material: aço inoxidável, quantidade bocas: 4, tipo acendimento: manual

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28354479
Identificação: 00000000005055033000152100005620251
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SYNERGO NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 49.485.991/0001-39 **Porte:** ME

Item 20: Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas sem forno, preto, chama tr...

Quantidade: 1.0000 UN

Descrição:

Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas sem forno, preto, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro. Fundido: maior resistência para painéis pesados.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 1.950,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de eletro refrigeração e material permanente. para atendimento do município de São Bernardo

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Descrição

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de eletro refrigeração e material permanente. para atendimento do município de São Bernardo / FOGÃO INDUSTRIAL C/04 BOCAS COM FORNO

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27169143
Identificação: 00006125389000188100001320251680761
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J R D BRANDAO EIRELI
CNPJ: 23.511.454/0001-22 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2.328,00

Órgão

BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

Objeto

O presente Contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS EM GERAL, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, quanto à distribuição de equipamentos e demais materiais utilizados nas Unidades Escolares deste Município.

Descrição

O presente Contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS EM GERAL, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, quanto à distribuição de equipamentos e demais materiais utilizados nas Unidades Escolares deste Município / Fogão Industrial acabamento superficial: escovado, altura: 800, características adicionais: grelhas em ferro fundido 40 cm x 40 cm, 04 queimad, comprimento: 1300, funcionamento: gás, largura: 1100, material: aço inoxidável, quantidade bocas: 4, tipo acendimento: manual

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28354479
Identificação: 00000000005055033000152100005620251
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SYNERGO NEGOCIOS LTDA
CNPJ: 49.485.991/0001-39 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 3.529,00

Órgão

MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHAO MUNICIPIO DE JUNCO DO MARANHAO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Secretarias.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Secretarias. / Fogão industrial 04 (quatro) bocas com forno

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28053636
Identificação: 00001612334000189100000220255650861
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unid. **UF:** MA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 31.075.750/0001-56

Porte: EPP

Item 21: FRAGMENTADORA DE PAPEL - ESPECIFICAÇÕES: ATÉ 18 FOLHAS. SENSOR DE PRES...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

FRAGMENTADORA DE PAPEL - ESPECIFICAÇÕES: ATÉ 18 FOLHAS. SENSOR DE PRESENÇA DE PAPEL; SENSOR DE PRESENÇA DE CESTO; SENSOR DE CESTO CHEIO/DESALINHADO SENSOR DE SUPERAQUECIMENTO E SOBRECARGA; RODAS PARA FACILITAR A LOCAÇÃO VOLTAGEM: 110V/220V.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2.343,43

Órgão

MUNICIPIO DE PEDRA MOLE MUNICIPIO DE PEDRA MOLE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS DESTE MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE/SE.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS DESTE MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE/SE. / Fragmentadora de papel, até 15fls, 345x230x465mm, nível de segurança P4

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 27398895

Identificação: 00013100482000101100000520255424836

Quantidade: 21.00

Unidade: UND

UF: SE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ALLSET TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 55.149.591/0002-36

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3.089,88

Órgão

MUNICIPIO DE IBIPITANGA MUNICIPIO DE IBIPITANGA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada e continuada de Computadores; Notebook; Impressoras; Fragmentadoras de papel; Scanner de Mesa; Monitores; SSDs; Projetores e Suprimentos de Informática, para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Ibipitanga-Ba, conforme Edital e Anexos.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada e continuada de Computadores; Notebook; Impressoras; Fragmentadoras de papel; Scanner de Mesa; Monitores; SSDs; Projetores e Suprimentos de Informática, par / Fragmentadora De Papel automatica com capacidade mínima para 120 folhas, e reservatorio mínimo de 19L, Voltagem 220V ou Bivolt, Eficiência energética A, Velocidade máxima 200 m/min.

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 27420621

Identificação: 00013781364000106100002320245245031

Quantidade: 2.00

Unidade: UNIDADE

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOSE MARCOS SOUZA CERQUEIRA 06774963544

CNPJ: 42.831.748/0001-86

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.578,69

Órgão

MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA-MA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA-MA. / - Fragmentadora de Papel, 130X, automática, 220v. Fragmenta até 130 folhas de uma só vez automaticamente. Fragmentação manual de até 6 folhas. Com uma operação silenciosa e uma interface fácil de usar, a Auto 130X funciona sem perturbar o escritório. É silenciosa, com nível de ruído de 60dB. Destroi clips e grampos pequenos fixados em papéis

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 26967469

Identificação: 00006021810000100100003620255441414

Quantidade: 8.00

Unidade: Und

UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: B B SAADS

CNPJ: 11.862.641/0001-71

Porte: EPP

Item 22: Freezer e refrigerador horizontal (dupla ação), duas tampas, 546...

Quantidade: 1.0000 UN

Descrição: Freezer e refrigerador horizontal (dupla ação), duas tampas, 546

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5.695,25

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORTES FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORTES

Objeto

Aquisição de eletrodomésticos para anteder as necessdidades do Fundo Municipal de Educação.

Descrição

Aquisição de eletrodomésticos para anteder as necessdidades do Fundo Municipal de Educação. / Freezer horizontal, 546l, 220v, 331w, faixa de temperatura freezer -18 a -22°C, refrigerador: 2 a 8°C, dupla função: refrigerador e freezer.

Dados

Data de homologação: 27/09/2024 - 00:00:00

Modalidade: 0

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 25108908

Identificação: 00000000014341962000119100000720242

Quantidade: 4.00

Unidade: UN

UF: PE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO MOVEIS LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

CNPJ: 50.983.384/0001-88

Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 6.000,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São João do Cariri - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI Prefeitura Municipal de São João do Cariri - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB

Descrição

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB / FREEZER Especificação: tipo horizontal, capacidade 546 litros, 02(duas) portas, sistema de degelo manual, fechadura de segurança. Dimensões aprox. 166,5x94,4x69cm (LXAXP). 220 volts. Garantia mínima de um ano.

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 10:51:04 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24272925
Identificação: 326220 2 9342
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CONSUL **Modelo:** CONSUL

Fornecedor

Razão Social: MULTORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 14.402.647/0001-54

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MULTORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTD	14402647000154	6.000,00	6.000,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5.590,00

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Dispensa de Licitação para aquisição de material permanente para o setor de abastecimento.

Descrição

Dispensa de Licitação para aquisição de material permanente para o setor de abastecimento. / Freezer tipo: horizontal, capacidade: 546, quantidade tampas: 2, sistema degelo: manual, cor: branca, tensão alimentação: 110/220v, características adicionais: dreno frontal, altura: 94,40, largura: 166,50, profundidade: 69

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28368516
Identificação: 00000000000394452000103101159520253
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T. S. SANTOS ALVES LTDA

CNPJ: 19.423.510/0002-80

Porte:

Item 23: Geladeira frost free 1 porta 342 litros 127v

Quantidade: 1.0000 UN

Descrição: Geladeira frost free 1 porta 342 litros 127v

Justificativas: -

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Preço (PNCP) [1]

R\$ 4.938,33

Órgão

MUNICIPIO DO RECIFE MUNICIPIO DO RECIFE

Objeto

A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA EQUIPAR O CAFÉ INCUBADORA E A SALA DE GASTRONOMIA LOCALIZADOS NO DESENVOLVERECIFE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DO RECIFE, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO

Descrição

A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA EQUIPAR O CAFÉ INCUBADORA E A SALA DE GASTRONOMIA LOCALIZADOS NO DESENVOLVERECIFE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DO RECIFE, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECI / REFRIGERADOR TIPO GELADEIRA UMA PORTA, FROST FREE, CAPACIDADE TOTAL 342 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (SELO PROCEL) CLASSE A, EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL INMETRO

Dados

Data de homologação: 20/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17462727
Identificação: 00000000105650000001921000496202414
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARCOS S. BRANDAO BARBOSA
CNPJ: 48.396.364/0001-69 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 3.998,86

Órgão

Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha - Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha

Objeto

Aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletrônicos para atender as necessidades das Secretarias deste Município

Descrição

0044536 - Geladeira / Refrigerador Frost Free, com uma porta na cor branca, 342 litros, freezer 47 litros e refrigerador: 295 litros, dimensões: (170x61,6x69,1)cm, peso do produto: 53kg / 0044536 - Geladeira / Refrigerador Frost Free, com uma porta na cor branca, 342 litros, freezer 47 litros e refrigerador: 295 litros, dimensões: (170x61,6x69,1)cm, peso do produto: 53kg

Dados

Data de homologação: 23/07/2024 - 07:42:13 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 20316994
Identificação: 314595 31 8145
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CONSUL **Modelo:** CONSUL CRB39

Fornecedor

Razão Social: GM COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 40.001.712/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GM COMERCIO E SERVICO LTDA	40001712000140	4.550,00	3.998,86

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.600,00

Órgão

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Objeto

A aquisição de material para atender as necessidades desta Procuradoria-Geral do Estado do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, incluindo cafeteira elétrica, cafeteira elétrica espresso, fornos micro-ondas, liquidificador, purificador de água, geladeira, fogão industrial de piso e porta de madeira.

Descrição

A aquisição de material para atender as necessidades desta Procuradoria-Geral do Estado do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, incluindo cafeteira elétrica, cafeteira elétrica espresso, fornos micr / Geladeira - Capacidade total: 461 L; Quantidade de porta: 2; Tipo de degelo: frost free; Cor: branca; Tensão elétrica: 220 V; Eficiência: A.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28381898
Identificação: 00000250530910001541000002202522596
Quantidade: 1.00 **Unidade:** 1 Und **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ABS4 SOLUCOES ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 51.946.071/0001-12 **Porte:** ME

Item 24: HD E DVR 16 PORTAS

Quantidade: 3.0000 UN
Descrição: HD E DVR 16 PORTAS
Justificativas: -

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 1.720,00

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

HD E DVR 16 PORTAS

Descrição

HD E DVR 16 PORTAS

Dados

Data: 14/05/2025 - 17:31:59 **Modalidade:** Domínio Amplo **SRP:** NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO **Código do item:** DA-247 **Lote/Item:** 247
Identificação: Anexo DA-24.1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
URL: https://www.mercadolivre.com.br/dvr-intelbras-16-canais-mhdx-3116c-full-hd-c-hd-2tb-purple/p/MLB35714473?pd_filters=item_id%3AMLB4956359156&from=gshop&matt_tool=69040175&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22090354310&matt_ad_group_id=173090585276&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=727882731582&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=735098639&matt_product_id=MLB35714473-product&matt_product_partition_id=2390285971424&matt_target_id=pla-2390285971424&cq_src=google_ads&cq_cmp=22090354310&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=4&gad_campaignid=22090354310&gbraid=0AAAAAD93qcDkJJms08ymX79Jm6LiFFBe&gclid=CjwKCAjw_pDBBhBMEiwAmY02NmsYd0q8URkqRb9qzrlxLbxtutNH9dAIMGdGEKvKjluzQjaq59cjeRoCN08QAvD_BwE
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA
CNPJ: 03.007.331/0001-41 **Porte:** DEMAIS

Preço (BBMNET) [2]

R\$ 3.704,50

Órgão

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

Objeto

NVR 16 PORTAS (NVD) COM POE E HD INTERNO DE 2TB: GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO EM REDE PARA GERENCIAMENTO DE ATÉ 16 CÂMERAS IP NVR 16 PORTAS COM POE. SISTEMA PROCESSADOR PRINCIPAL MICROPROCESSADOR DUAL CORE DE ALTO DESEMPENHO SISTEMA OPERACIONAL LINUX EMBARCADO ENTRADA DE VÍDEO SUPORTE PARA CÂMERAS IP 16 PROTOCOLOS SUPTADOS 1' E ONVIF PERFIL S SUPORTE A FLUXOS DE VIDEO SIMULTÂNEOS (STREAMS) DE UMA MESMA CÂMERA SUPORTE À CÂMERAS DE OUTRAS MARCAS' ONVIF PERFIL S ÁUDIO ENTRADA PARA ÁUDIO 1 CANAL RCA GRAVA ATÉ 16 CÂMERAS IP EM 4K A 30 FPS 1 INTERFACE DE REDE GIGABIT ETHERNET 16 PORTAS POE RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO DAS CÂMERAS IPS SUPORTA CÂMERAS IP COM RESOLUÇÃO ATÉ 4K COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA H.265+ E H.265 RESOLUÇÕES DE GRAVAÇÃO SUPTADAS 8MP(4K), 6MP, 5MP, 4MP, 3MP, 2MP(FULL HD/1080P), 1MP(HD/720P), D1, CIF REDE PORTA ETHERNET 1 PORTA RJ45 (10/100/1000MBPS) FUNÇÕES DAS PORTAS ETHERNET SIMPLES PORTAS POE 16 PORTAS POE 802.3AT POTÊNCIA PORTAS POE POTÊNCIA MÁXIMA TOTAL 130W, POTÊNCIA MÁXIMA POR PORTA 25,5W, COM HD INTERNO COM CAPACIDADE DE 2TB (HD ESPECÍFICO PARA DVR RECOMENDADO PELO FABRICANTE); FONTE 100~240 VAC. 50/60HZ MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: INTELBRAS NVD 3116P COM GARANTIA NO LOCAL DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Descrição

NVR 16 PORTAS (NVD) COM POE E HD INTERNO DE 2TB: GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO EM REDE PARA GERENCIAMENTO DE ATÉ 16 CÂMERAS IP NVR 16 PORTAS COM POE. SISTEMA PROCESSADOR PRINCIPAL MICROPROCESSADOR DUAL CORE DE ALTO DESEMPENHO SISTEMA OPERACIONAL LINUX E... / NVR 16 PORTAS (NVD) COM POE E HD INTERNO DE 2TB: GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO EM REDE PARA GERENCIAMENTO DE ATÉ 16 CÂMERAS IP NVR 16 PORTAS COM POE. SISTEMA PROCESSADOR PRINCIPAL MICROPROCESSADOR DUAL CORE DE ALTO DESEMPENHO SISTEMA OPERACIONAL LINUX EMBARCADO ENTRADA DE VÍDEO SUPORTE PARA CÂMERAS IP 16 PROTOCOLOS SUPTADOS 1' E ONVIF PERFIL S SUPORTE A FLUXOS DE VIDEO SIMULTÂNEOS (STREAMS) DE UMA MESMA CÂMERA SUPORTE À CÂMERAS DE OUTRAS MARCAS' ONVIF PERFIL S ÁUDIO ENTRADA PARA ÁUDIO 1 CANAL RCA GRAVA ATÉ 16 CÂMERAS IP EM 4K A 30 FPS 1 INTERFACE DE REDE GIGABIT ETHERNET 16 PORTAS POE RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO DAS CÂMERAS IPS SUPORTA CÂMERAS IP COM RESOLUÇÃO ATÉ 4K COMPATÍVEL COM TECNOLOGIA H.265+ E H.265 RESOLUÇÕES DE GRAVAÇÃO SUPTADAS 8MP(4K), 6MP, 5MP, 4MP, 3MP, 2MP(FULL HD/1080P), 1MP(HD/720P), D1, CIF REDE PORTA ETHERNET 1 PORTA RJ45 (10/100/1000MBPS) FUNÇÕES DAS PORTAS ETHERNET SIMPLES PORTAS POE 16 PORTAS POE 802.3AT POTÊNCIA PORTAS POE POTÊNCIA MÁXIMA TOTAL 130W, POTÊNCIA MÁXIMA POR PORTA 25,5W, COM HD INTERNO COM CAPACIDADE DE 2TB (HD ESPECÍFICO PARA DVR RECOMENDADO PELO FABRICANTE); FONTE 100~240 VAC. 50/60HZ MARCA/MODELO DE REFERÊNCIA: INTELBRAS NVD 3116P COM GARANTIA NO LOCAL DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 07/10/2024 - 11:08:15 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26761096
Identificação: BBMNET-45-466d8730-f89f-4356-b460-ff9de8d57bc2
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 11.552.540/0001-02 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CARLOS EDUARDO CUNHA	44257944000114	3.779,75	3.779,75
2	D. P. S. DISTRIBUIDORA DE PECAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	00461107000137	4.200,00	4.200,00
3	ACSM COMERCIO LTDA ME	04001695000187	4.230,00	4.230,00
4	F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	11552540000102	3.704,50	3.704,50

Preço (BBMNET) [3]

R\$ 1.768,75

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

Objeto

DVR 16 CANAIS COM HD INTERNO 2TB: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DVR 16 CANAIS COM HD INTERNO COM CAPACIDADE DE 2TB (HD ESPECÍFICO PARA DVR RECOMENDADO PELO FABRICANTE); SISTEMA: PROCESSADOR PRINCIPAL: MICROPROCESSADOR EMBUTIDO DE ALTO DESEMPENHO SISTEMA OPERACIONAL: LINUX EMBARCADO VÍDEO ENTRADAS: 16 CANAIS, BNC PADRÃO: ANALÓGICO NTSC, PAL COMPATÍVEL COM TODAS AS CÂMERAS DO MERCADO HDCVI, HDTVI, AHD, ANALÓGICA, IP GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 4 MP LITE, 1080P OU 720P SAÍDA DE VÍDEO: 1 HDMI, 1 VGA MÁSCARA DE PRIVACIDADE: 4 ZONAS RETANGULARES (POR CÂMERA) OSD: NOME DO CANAL, HORA, PERDA DE VÍDEO, BLOQUEIO DE CÂMERA,

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



DETECÇÃO DE MOVIMENTO, GRAVAÇÃO COMPRESSÃO DE VÍDEO/ÁUDIO: H.264 MODOS DE GRAVAÇÃO: MANUAL, AGENDA, (REGULAR, DETECÇÃO DE MOVIMENTO) INTERVALO DE GRAVAÇÃO: 1~60 MIN (PADRÃO: 30 MIN), PRÉ GRAVAÇÃO: 1~30 SEG, PÓS GRAVAÇÃO: 10~300 SEG DETECÇÃO DE VÍDEO: EVENTOS: GRAVAÇÃO, PTZ, TOUR, NOTIFICAÇÕES, EMAIL, FOTO, BUZZER E POP UP EM TELA. DETECÇÃO DE VÍDEO: DETECÇÃO DE MOVIMENTO COM 330 ZONAS (22X15) CONFIGURÁVEIS POR CANAL, PERDA DE VÍDEO E MASCARAMENTO DE CÂMERA REPRODUÇÃO E BACKUP: MODO DE BUSCA HORA/DATA COM PRECISÃO DE SEGUNDOS, BUSCA INTELIGENTE (DETECÇÃO DE MOVIMENTO) FUNÇÕES DE REPRODUÇÃO: REPRODUZIR, PAUSAR, PARAR, RETROCESSO, REPRODUÇÃO RÁPIDA, REPRODUÇÃO LENTA, PRÓXIMO ARQUIVO, ARQUIVO ANTERIOR, PRÓXIMA CÂMERA, CÂMERA ANTERIOR, TELA CHEIA, SELEÇÃO DE BACKUP, ZOOM DIGITAL MODO DE BACKUP: DISPOSITIVO USB/HD/REDE REDE ETHERNET RJ45 (10/100) FUNÇÕES DE REDE HTTP, IPV4QIPV6, TCP/IP, UPNP, RTSP, UDP, SMTP, NTP, DHCP, DNS, DDNS, FILTRO IP, SNMP ACESSOS POR APLICATIVOS: IPHONE, IPAD, ANDROID, ATRAVÉS DE DDNS E CLOUD GRATUITAMENTE: USB: 2 PORTAS, USB 2.0 RS485: 1 PORTA, PARA CONTROLE PTZ COM GARANTIA NO LOCAL DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Descrição

DVR 16 CANAIS COM HD INTERNO 2TB: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DVR 16 CANAIS COM HD INTERNO COM CAPACIDADE DE 2TB (HD ESPECÍFICO PARA DVR RECOMENDADO PELO FABRICANTE); SISTEMA: PROCESSADOR PRINCIPAL: MICROPROCESSADOR EMBUTIDO DE ALTO DESEMPENHO SISTEMA ... / DVR 16 CANAIS COM HD INTERNO 2TB: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DVR 16 CANAIS COM HD INTERNO COM CAPACIDADE DE 2TB (HD ESPECÍFICO PARA DVR RECOMENDADO PELO FABRICANTE); SISTEMA: PROCESSADOR PRINCIPAL: MICROPROCESSADOR EMBUTIDO DE ALTO DESEMPENHO SISTEMA OPERACIONAL: LINUX EMBARCADO VÍDEO ENTRADAS: 16 CANAIS, BNC PADRÃO: ANALÓGICO NTSC, PAL COMPATÍVEL COM TODAS AS CÂMERAS DO MERCADO HDCVI, HDTVI, AHD, ANALÓGICA, IP GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 4 MP LITE, 1080P OU 720P SAÍDA DE VÍDEO: 1 HDMI, 1 VGA MÁSCARA DE PRIVACIDADE: 4 ZONAS RETANGULARES (POR CÂMERA) OSD: NOME DO CANAL, HORA, PERDA DE VÍDEO, BLOQUEIO DE CÂMERA, DETECÇÃO DE MOVIMENTO, GRAVAÇÃO COMPRESSÃO DE VÍDEO/ÁUDIO: H.264 MODOS DE GRAVAÇÃO: MANUAL, AGENDA, (REGULAR, DETECÇÃO DE MOVIMENTO) INTERVALO DE GRAVAÇÃO: 1~60 MIN (PADRÃO: 30 MIN), PRÉ GRAVAÇÃO: 1~30 SEG, PÓS GRAVAÇÃO: 10~300 SEG DETECÇÃO DE VÍDEO: EVENTOS: GRAVAÇÃO, PTZ, TOUR, NOTIFICAÇÕES, EMAIL, FOTO, BUZZER E POP UP EM TELA. DETECÇÃO DE VÍDEO: DETECÇÃO DE MOVIMENTO COM 330 ZONAS (22X15) CONFIGURÁVEIS POR CANAL, PERDA DE VÍDEO E MASCARAMENTO DE CÂMERA REPRODUÇÃO E BACKUP: MODO DE BUSCA HORA/DATA COM PRECISÃO DE SEGUNDOS, BUSCA INTELIGENTE (DETECÇÃO DE MOVIMENTO) FUNÇÕES DE REPRODUÇÃO: REPRODUZIR, PAUSAR, PARAR, RETROCESSO, REPRODUÇÃO RÁPIDA, REPRODUÇÃO LENTA, PRÓXIMO ARQUIVO, ARQUIVO ANTERIOR, PRÓXIMA CÂMERA, CÂMERA ANTERIOR, TELA CHEIA, SELEÇÃO DE BACKUP, ZOOM DIGITAL MODO DE BACKUP: DISPOSITIVO USB/HD/REDE REDE ETHERNET RJ45 (10/100) FUNÇÕES DE REDE HTTP, IPV4QIPV6, TCP/IP, UPNP, RTSP, UDP, SMTP, NTP, DHCP, DNS, DDNS, FILTRO IP, SNMP ACESSOS POR APLICATIVOS: IPHONE, IPAD, ANDROID, ATRAVÉS DE DDNS E CLOUD GRATUITAMENTE: USB: 2 PORTAS, USB 2.0 RS485: 1 PORTA, PARA CONTROLE PTZ COM GARANTIA NO LOCAL DE NO MÍNIMO 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 07/10/2024 - 11:08:18 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26761074
Identificação: BBMNET-23-a0cac8dc-bce3-48f8-b86d-2e3d8ac0efee
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ELO TECH TECNOLOGIA & INFORMATICA LTDA
CNPJ: 20.748.707/0001-98 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ELO TECH TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	20748707000198	1.768,75	1.768,75
2	F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	11552540000102	1.786,60	1.786,60
3	COMPUTECH INFORÁTICA LTDA	09170651000102	1.786,62	1.786,62
4	D. P. S. DISTRIBUIDORA DE PECAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	00461107000137	1.977,11	1.977,11
5	PROSUN INFORMATICA LTDA EPP	60023231000142	1.999,00	1.999,00
6	ACSM A COMERCIO LTDA ME	04001695000187	2.090,00	2.090,00
7	CARLOS EDUARDO CUNHA	44257944000114	2.100,00	2.100,00

Item 25: Kit Caixilho e alisar para portas em MDF

Quantidade: 12.0000 UN
Descrição: Kit Caixilho e alisar para portas em MDF

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 385,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Municipal de Araquari Prefeitura Municipal de Araquari - Prefeitura Municipal de Araquari

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de Materiais de construção e elétricos em geral e demais afins que visam atender as demandas diversas, nas manutenções, reparos e melhorias constantes dos Órgãos públicos municipais, Fundos e Fundações deste município de Araquari

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa para o fornecimento de Materiais de construção e elétricos em geral e demais afins que visam atender as demandas diversas, nas manutenções, reparos e melhorias constantes dos Órgãos públicos municipais, Fundo / KIT CAIXILHO PORTA DE CORRER ITAÚBA 12/13 CM X 0,70 X 2,10L ; SEM PORTA; COM JOGO DE FERRAGENS EM ALUMÍNIO POLIDO COMPLETO.

Dados

Data de homologação: 19/08/2024 - 10:35:51 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24355114
Identificação: 305267 128 11494
Quantidade: 7.00 **Unidade:** PC **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: madeira rossi **Modelo:** kit caixilho

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MARLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 85.257.913/0001-40 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARLI ELISABETH WESTPHAL	85257913000140	476,37	385,00
2	PERLA FRANCIANE FELICIO 05413795939	42551860000163	476,38	387,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 578,06

Órgão

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa - Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento Prefeitura Municipal de Capão da Canoa - Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento

Objeto

Contratação de empresa para executar reparos estruturais, revestimentos e esquadrias da EMEF Cícero Brogni.

Descrição

Contratação de empresa para executar reparos estruturais, revestimentos e esquadrias da EMEF Cícero Brogni. / CAIXILHO ALUMINIO VENEZIANA FIXA - CAIXILHO ALUMINIO VENEZIANA FIXA

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 16:39:32 **Modalidade:** Concorrência por Menor Preço **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28342125
Identificação: 383939 1 1354443
Quantidade: 3.90 **Unidade:** m2 **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: nada consta **Modelo:** nada consta

Fornecedor

Razão Social: GUSTAVO LUCAS DE ASSIS LTDA

CNPJ: 39.268.729/0001-89 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 621,47

Órgão

Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secretaria Municipal de Compras e Licitações Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba - Secretaria

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Municipal de Compras e Licitações

Objeto

Contratação de Empresa Especializada para fornecimento e instalação de SUBESTAÇÃO DE ENTRADA DE ENERGIA SEE DO PARQUE TECNOLÓGICO, incluindo todos os materiais e equipamentos necessários para o pleno funcionamento da rede elétrica e mão de obra capacitada para a execução dos serviços pelo período de 6 meses.

Descrição

Contratação de Empresa Especializada para fornecimento e instalação de SUBESTAÇÃO DE ENTRADA DE ENERGIA SEE DO PARQUE TECNOLÓGICO, incluindo todos os materiais e equipamentos necessários para o pleno funcionamento da rede elétrica e mão de obra capacitada / CAIXILHO EM FERRO PERFILADO - FIXO, COM VENTILAÇÃO PERMANENTE #

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 10:25:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28277541
Identificação: 382992 1 37915
Quantidade: 2.00 **Unidade:** m² **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROPRIO **Modelo:** PROPRIO

Fornecedor

Razão Social: WL SERVICOS LTDA
CNPJ: 40.910.855/0001-74 **Porte:** ME

Item 26: Liquidificador industrial de 4 litros, alta rotação, inox. Corpo/copo:...

Quantidade: 2.0000 UN
Descrição: Liquidificador industrial de 4 litros, alta rotação, inox. Corpo/copo:
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 1.090,00**

Órgão

MUNICIPIO DE APUI MUNICIPIO DE APUI

Objeto

Aquisição de equipamentos mobiliários e materiais diversos para premiação

Descrição

Aquisição de equipamentos mobiliários e materiais diversos para premiação / LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25207754
Identificação: 00000000228129600001991000045202457
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MSA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI
CNPJ: 08.192.409/0001-69 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 1.686,45**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha, para atendimento da da Prefeitura de São Bernardo

Descrição

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha, para atendimento da da Prefeitura de São

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Bernardo / Liquidificador industrial - capacidade 4 litros, em inox

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27139344
Identificação: 00006125389000188100001820251681652
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Und **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 24.120.004/0001-71 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.799,00

Órgão

MUNICIPIO DE ARAIOSES MUNICIPIO DE ARAIOSES

Objeto

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Utensílios de Cozinha para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioeses

Descrição

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Utensílios de Cozinha para atendimento da Prefeitura Municipal de Araioeses /
Liquidificador industrial - capacidade 4 litros, em inox

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26676097
Identificação: 00006450191000170100001220251676539
Quantidade: 30.00 **Unidade:** und **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A R DE S LIRA
CNPJ: 24.546.757/0001-43 **Porte:** ME

Item 27: MESA Cantinho do café 2 Portas Luxo DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO Altu...

Quantidade: 4.0000 UN

Descrição:

MESA Cantinho do café 2 Portas Luxo DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO Altura: 0,81 cm Largura: 0,81 cm Profundidade: 0,36 cm CARACTERÍSTICAS:
Pés palito em madeira maciça

Justificativas: -

Preço (BLL) [1]

R\$ 268,91

Órgão

MUNICIPIO DE PARAMBU MUNICIPIO DE PARAMBU

Objeto

Registro de preços para aquisição futura de equipamentos de informatica, eletrodomésticos e mobiliario para o setor de Cadastro Unico da Secretaria de Trabalho e Assistencia Social de Parambu-CE

Descrição

Buffet/aparador/balcão/cantinho do café em MDP medindo aproximadamente 80 cm x 60 cm x 36 cm com 2 portas de dobradiça metálica e prateleiras internas móveis / Buffet/aparador/balcão/cantinho do café em MDP medindo aproximadamente 80 cm x 60 cm x 36 cm com 2 portas de dobradiça metálica e prateleiras internas móveis

Dados

Data de homologação: 29/05/2024 - 12:05:24 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 17064642

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Identificação: 202405150019920240513001993999

Quantidade: 1.00

Unidade: Unidade

UF: CE

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.

Marca: PLENO MOVEIS

Modelo: PLENO MOVEIS

Fornecedor

Razão Social: R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA

CNPJ: 04.788.639/0001-34

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.798,00

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de material permanente (PASA) visando atender as necessidades do setor de Aprovisionamento do 53º Batalhão de Infantaria de Selva.

Descrição

Aquisição de material permanente (PASA) visando atender as necessidades do setor de Aprovisionamento do 53º Batalhão de Infantaria de Selva. / Mesa copa,cozinha

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 28382955

Identificação: 00000000003944520001031010665202511

Quantidade: 20.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 05.564.838/0001-21

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 994,00

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de móveis para o PNR funcional do Chefe da CRO 12

Descrição

Aquisição de móveis para o PNR funcional do Chefe da CRO 12 / Mesa Centro

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: 19

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 28361165

Identificação: 0000000000394452000103101146320256

Quantidade: 1.00

Unidade: Unidade

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 54.910.128 INGRID PAULINE DA SILVA MORAES

CNPJ: 54.910.128/0001-11

Porte: ME

Item 28: Mesa em L medindo 2 mtsx1.80 de tampo x 060 de profundidade x 080 de a...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Mesa em L medindo 2 mtsx1.80 de tampo x 060 de profundidade x 080 de altura na cor Nogueira Nobre

Justificativas: -

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Preço (PNCP) [1]

R\$ 3.191,50

Órgão

MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Eventual e Futura Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes dos itens fracassados (tais como: mesas, balcão, e aparelho de ar condicionado) referente ao processo administrativo 3043/2024 PE nº38/SEMED/2024 através do Sistema de Registro de Preço

Descrição

[LICITANET] - Eventual e Futura Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes dos itens fracassados (tais como: mesas, balcão, e aparelho de ar condicionado) referente ao processo administrativo 3043/2024 PE nº38/SEMED/2024 através do Sistema de Regis / Mesa L 1800x1400 Com 02 Gavetas MESA EM L EM 15 MM x000DNAS DIMENSÕES 1800X1400X600X750x000DFabricados em Madeira MDP 15 mme rodapé de madeirax000Dpezinho antideslizantes. Nas coresx000DJequitiba/ jade. Moveis sendo planejadosx000Dmedidas e conferência no local

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28064720
Identificação: 00022855142000173100002420255557435
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MODOLON MOVEIS PLANEJADOS LTDA
CNPJ: 17.521.138/0001-39 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4.755,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BRASIL NOVO - FME

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA MOBILIAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO-PA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA MOBILIAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO-PA / MESA EXECUTIVA FORMATO EM L TAMPO 4,5MM COM ARMÁRIO ACOPLADOCaracterísticasEstrutura em 100 MDF, Tampo da Mesa 45mm e armário acopladoDimensões do Produto Medida tampo frontal com nicho (CxLxA) 215x60x78 cm, tampo lateral (CxLxA) 180x45x73,5cm espessura 45mmCor amadeirado bege com detalhes em cor preto TX fosco

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25437994
Identificação: 00023283347000194100002020245079903
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J R DE LIMA LTDA
CNPJ: 22.259.084/0001-15 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.557,42

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 18A REGIAO - CREFITO 18 CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 18A REGIAO - CREFITO 18

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento e montagem de móveis para atender as demandas do CREFITO-18

Descrição

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Contratação de empresa especializada para fornecimento e montagem de móveis para atender as demandas do CREFITO-18 / Mesa em L Peninsular (lado direito ou esquerdo) 1800x1500x740

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28301112
Identificação: 00000000032713407000152100000220257
Quantidade: 2.00 **Unidade:** unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MODIFIC MOVEIS, INFORMATICA E ELETRO EIRELI
CNPJ: 19.111.762/0001-93 **Porte:** ME

Item 29: MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 120 X 120, MATERIAL MDP 15MM, COMPRIMENTO 12...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 120 X 120, MATERIAL MDP 15MM, COMPRIMENTO 120 CM, ALTURA 74 CM, LARGURA 61.5 CM COM 3 GAVETAS. TAMPO MDP 15MM COM PERFIL ERGOSOFT 180°, RETAGUARDA EM MDP 15MM, PÉ EM AÇO TIPO W EM CHAPAS #20 E #24 (0,90MM) E (0,60MM), PÉ CENTRAL EM CHAPA #24 (0,60MM), 4 ALMOFADAS PARA ACABAMENTO INTERNO DO PÉ EM PVC, 4 SAPATAS EM PVC, 3 PASSA FIOS EM PVC, 5 PONTEIRAS NIVELADORAS, PÉS COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HÍBRIDA) EM TODAS AS CORES.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1.598,00

Órgão

ESTADO DO PARA ESTADO DO PARA

Objeto

Contratação de empresa para Fornecimento de mobília com finalidade de suprir as necessidades da implantação do projeto Observatório de Gênero, que faz parte da política de igualdade gênero do Banco Interamericano de Desenvolvimento (BID), este que é um produto obrigatório para liberação das próximas etapas do Programa de Saneamento Ambiental, Macrodrenagem e Recuperação de Igarapés e Margens do Rio Parauapebas, no Município de Parauapebas, Estado do Pará.

Descrição

Contratação de empresa para Fornecimento de mobília com finalidade de suprir as necessidades da implantação do projeto Observatório de Gênero, que faz parte da política de igualdade gênero do Banco Interamericano de Desenvolvimento (BID), este que é um pr / Mesa Escritório material estrutura: mdf, material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico, cor tampo: cinza claro, largura: 0,60, profundidade: 1,40, altura: 0,75, cor estrutura: cinza claro, comprimento: 1,40, acabamento estrutura: pintura eletrostática em epóxi, espessura tampo: 25, características adicionais: tampo inteiro "I"/estruturado 2 colunas em aço

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23294083
Identificação: 00000000005054861000176100127320242
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CN PLANEJADOS LTDA
CNPJ: 44.166.160/0001-80 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2.200,00

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SEMULSP SECRETARIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SEMULSP

Objeto

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



MOBILIÁRIO

Descrição

MOBILIÁRIO / MESA, Tipo: escritório, Formato: L, Apresentação: contendo TAMPO e ESTRUTURA em MDF com 18mm de espessura, revestido em laminado melamínico, 01 gaveteiro fixo com 02 gavetas com fechadura e chaves, Cor: a ser definida, Dimensões: 1800mm x 700mm x 750mm (P x L x A), variação aceitável de $\pm 10\%$, Característica Adicional: com montagem e instalação. Conforme Projeto Básico/Termo de Referência.

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25333843
Identificação: 00000000007763922000108100003020243
Quantidade: 1.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. G. ARCANJO LTDA
CNPJ: 51.638.425/0001-61 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 1.550,00

Órgão

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARIA DE SERGIPE - DER/SE DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRA-ESTRUTURA RODOVIARIA DE SERGIPE - DER/SE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO, POR EXEMPLO, MESAS DE ESCRITÓRIO E CADEIRAS/POLTRONAS E ARMÁRIO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO, POR EXEMPLO, MESAS DE ESCRITÓRIO E CADEIRAS/POLTRONAS E ARMÁRIO. / MESA - PARA ESCRITORIO, MADEIRA Prensada MDF COM ESTRUTURA EM ACO, REVESTIDA EM MELAMINICO EM PVC PLATINA ESTRUTURA EM ACO PINATA EM EPOXI COR ALUMUNIO, FORMATO EM " L ", MEDINDI (1.50 X 1.70 X 0.64 X 0.75)M, PINTADA EM EPOXI PO NA COR PLATINA, COM 3 GAVETAS, COM PAINEL FRONTAL, COM PAINEL LATERAL

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26210383
Identificação: 00000000755528600011010000372025106
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOVEFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA.
CNPJ: 07.164.514/0001-21 **Porte:** EPP

Item 30: Mesa para escritório, 120x60 em MDP 15mm gavetas com chaves...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: Mesa para escritório, 120x60 em MDP 15mm gavetas com chaves
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 830,00

Órgão

MUNICIPIO DE BURITIS MUNICIPIO DE BURITIS

Objeto

Aquisição de Material Permanente (Mobiliário e Eletrodoméstico) para atender o Centro de Eventos no município de Buritis/RO

Descrição

Aquisição de Material Permanente (Mobiliário e Eletrodoméstico) para atender o Centro de Eventos no município de Buritis/RO / Mesa escritório

Dados

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28360517
Identificação: 00000000001266058000144100006820254
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
CNPJ: 41.947.390/0001-99 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 664,61**

Órgão

MUNICIPIO DE CARACARAI MUNICIPIO DE CARACARAI

Objeto

Aquisição de equipamentos ambulatorial e material permanente para atender às unidades básicas de saúde do município de Caracarái/rr emenda estadual impositiva nº. 076

Descrição

Aquisição de equipamentos ambulatorial e material permanente para atender às unidades básicas de saúde do município de Caracarái/rr emenda estadual impositiva nº. 076 / Mesa Escritório

Dados

Data de homologação: 31/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26578514
Identificação: 00000000046534080001131000003202538
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTALTEC EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 26.280.963/0001-80 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 859,00**

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS

Objeto

Contratação por meio de REGISTRO DE PREÇOS de empresa para o fornecimento, instalação e montagem de mobiliário em geral, destinados a Sede Administrativa (Palmas/TO) e Subseções (Augustinópolis/TO, Araguaína/TO e Gurupi/TO) do Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins (COREN/TO).

Descrição

Contratação por meio de REGISTRO DE PREÇOS de empresa para o fornecimento, instalação e montagem de mobiliário em geral, destinados a Sede Administrativa (Palmas/TO) e Subseções (Augustinópolis/TO, Araguaína/TO e Gurupi/TO) do Conselho Regional de Enferma / Mesa escritório

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27069317
Identificação: 00000000026753715000109100000320256
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MOVEIS VITORIA LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



CNPJ: 46.794.354/0001-56

Porte: ME

Item 31: Mesas com duas gavetas e 1 nicho Medindo 1.40x0,60x0,75 Pé de madeira ...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição:

Mesas com duas gavetas e 1 nicho Medindo 1.40x0,60x0,75 Pé de madeira na cor Amêndoa com detalhes em preto TX, Pé em madeira de lei

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2.500,00

Órgão

FUNDACAO ESTADUAL DO INDIO-FEI FUNDACAO ESTADUAL DO INDIO-FEI

Objeto

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS - FEPIAM

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS - FEPIAM / (ID-135428) MESA EM ``L``, Tipo: retangular com gaveteiro. Características mínimas: medindo 1400x1400x600x600x750mm com duas gavetas e suporte para cpu; cor cristal - sobreposta estrutura com superfície de classificacao fosca ou semi-fosca, características conforme Termo de Referencia.

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26217986
Identificação: 00000000024139777000108100000320253
Quantidade: 3.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MWP AMORIM LTDA

CNPJ: 41.037.819/0001-00

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2.360,00

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JESUS MUNICIPIO DE BOM JESUS

Objeto

Aquisição de mesa planejada, notebook e ar-condicionado para a nova sala do Cadastro Único/Bolsa Família de Bom Jesus/RN.

Descrição

Aquisição de mesa planejada, notebook e ar-condicionado para a nova sala do Cadastro Único/Bolsa Família de Bom Jesus/RN. / MESA DE ATENDIMENTO COM DIVISÓRIAS EM MDF COM ACABAMENTO EM BP NA COR CINZA, TAMPO COM BORDAS ARREDONDADAS DE 1MM E PASSA CABOS, DUAS GAVETAS E UM NICHOS PARA CPU. DIMENSÕES DE ACORDO COM O PROJETO DE INTERIORES (VERIFICAR ANEXO).

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24770541
Identificação: 00000000008002404000126100003320253
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12.633.952/0001-21

Porte: DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.900,00

Órgão

MUNICIPIO DE IGARAPE MUNICIPIO DE IGARAPE

Objeto

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliários escolares para atender as novas escolas e ampliações de acordo com a demanda da Secretaria Municipal de Educação.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliários escolares para atender as novas escolas e ampliações de acordo com a demanda da Secretaria Municipal de Educação. / CONJUNTO PROFESSOR EM RESINA 1200 MM COM CAIXARIA DE RESINA E GAVETAS MDF Mesa confeccionada em substância plástica bicolor cinza e azul medindo 1200 x 800 x 760 mm composta por acrilonitrila, butadieno e estireno com parede dupla nas extremidades com encaixe perfeito e sem quinas nas extremidades externas, sustentados por barra única de aço 25 x 25 moldada a frio e sem emendas, soldadas em par de colunas de aço 29 x 58 em cada lado, gaveteiro com caixaria modular de substância plástica injetada, com estrutura de tubos 20 x 20 fixada na mesa e duas gavetas em mdf com puxador plástico e corrediça, painel frontal com duas placas 600 x 400 fixado em estrutura de aço 20 x 20 moldado a frio para junção e fixação, tudo sustentado por tubos 29 x 58 curvados em 180 graus para maior resistência e durabilidade, protegidos nas extremidades por sapatas antiderrapantes medindo 29x 58 x 150 injetadas em resina evitando o contato com o solo. Cadeira em substância plástica de alta resistência e ergonômica com assento medindo no mínimo 420 de largura para maior conforto, e altura de 460 mm, interligado ao encosto sem separação sustentados por junção de estrutura de no mínimo 5 tubos 20 x 20 e 6 pontos de fixação para garantir resistência, curvado a frio, ligando de um lado ao outro do encosto, com contorno na parte frontal interna inferior do assento, proporcionando maior rigidez na sustentação, encosto sem furos, buracos ou puxadores para inibir vandalismo, e sem vão entre o assento e o encosto evitando lesões, garantindo maior resistência durabilidade e evitando quebras, estruturado em par de colunas de tubos 20 x 48, ancorados em tubos 20 x 48 175 para perfeita sustentação com proteção nas extremidades. Estrutura de aço unida pelo processo de solda mig. Todas as partes metálicas são galvanizadas e submetidas a um pré-tratamento por fosfatização a base de zinco (lavagem ? decapagem ? fosfatização) e pintura eletrostática em tinta híbrida epóxi em pó poliéster fosco de alta performance

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23618395
Identificação: 00000000018715474000185100004420249
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DESK MOVEIS ESCOLARES LTDA
CNPJ: 00.739.822/0001-99 **Porte:** EPP

Item 32: Microfone com fio profissional. Para energia solar classificação A....

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: Microfone com fio profissional. Para energia solar classificação A.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 715,00**

Órgão

FUNDACAO UNIRG FUNDACAO UNIRG

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para a Aquisição de equipamentos com prestação de serviços de instalação, com a finalidade de modernizar os sistemas de áudio e vídeo dos auditórios nos blocos D e F do Campus Jacinto Nunes (Campus I) e realizar a funcionalidade das cabines de som, atualizar e incorporar nova codificação ao sistema de automação em razão da inclusão e alterações previstas.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa para a Aquisição de equipamentos com prestação de serviços de instalação, com a finalidade de modernizar os sistemas de áudio e vídeo dos auditórios nos blocos D e F do Campus Jacinto Nunes (Campus I) / Lote 1 - MICROFONE SEM FIO DUPLO PROFISSIONAL Apresentação de FICHA TÉCNICA

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26860936
Identificação: 00000000012108300001061000171202414
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MULT MARCAS EIRELI

CNPJ: 05.511.763/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1.099,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Eletroeletrônicos e Premiação (áudio, vídeo e correlatos).

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura e eventual Aquisição de Materiais Eletroeletrônicos e Premiação (áudio, vídeo e correlatos). / KIT 04 microfones com fio SM58 foi projetado para uso vocal em apresentações ao vivo, reforço de som e gravação em estúdio. Sua resposta vocal ajustada é uma referência mundial para canto ou fala. Um filtro esférico embutido de alta eficiência minimiza os ruídos de vento e respiração. O padrão de captação polar unidirecional (cardioides) isola a fonte principal de som enquanto minimiza o ruído de fundo.. Especificações Técnicas: - Resposta de frequência ajustada para reprodução natural e captação precisa de vocais; - Padrão polar cardioides uniforme para máxima rejeição a sons fora do eixo de captação e traseiros; - Sistema shock-mount reduz ruídos de manuseio e vibrações indesejadas; - Globo circular com filtro anti-pop elimina ruídos de respiração e de vento; - Tipo de microfone: Dinâmico (Bobina móvel); - Resposta de frequência: 50Hz a 15kHz; - Sensibilidade @ 1kHz, tensão de circuito aberto: -54,5dBV/PA (1,85V), 1 Pascal = 94dB SPL; - Impedância: 1500 (3100 reais) para conexão em entradas de baixa impedância; - Polaridade: Pressão positiva no diafragma produz tensão negativa no pino 2, em relação ao pino 3; - Conector: XLR macho profissional de 3 pinos; - Corpo: Cinza escuro em metal die-cast resistente com globo em metal e filtro anti-pop embutido;

Dados

Data de homologação: 06/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22837842

Identificação: 00004092680000171100016420244848012

Quantidade: 1.00 **Unidade:** KIT **UF:** RO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G. O. S SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

CNPJ: 30.029.272/0001-85 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.028,99

Órgão

SUP. EST. DE LICITACAO SUP. EST. DE LICITACAO

Objeto

Aquisição de Material Permanente (Projetor Data Show; Tela de Projeção c/ Tripé; WEBCAM; Solução Integrada de Videoconferência; Caixa de Som; Microfone Sem Fio Duplo Profissional; SWITCH de Acesso 48 Portas BASET POE; TOTEM COM TABLET) e Material de Consumo (Fone de Ouvido HEADSET; Fonte de Energia para Impressora BROTHER PT-80; HD SSD 240GB; Placa de Rede 10/100/1000; Suporte TV), atendendo as necessidades da Gerência de Tecnologia da Informação - GTI e Órgãos Vinculados.

Descrição

Aquisição de Material Permanente (Projetor Data Show; Tela de Projeção c/ Tripé; WEBCAM; Solução Integrada de Videoconferência; Caixa de Som; Microfone Sem Fio Duplo Profissional; SWITCH de Acesso 48 Portas BASET POE; TOTEM COM TABLET) e Material de Consu / Microfone

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20483991

Identificação: 00000000004696490000163100010820246

Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fornecedor

Razão Social: CLEBER NASCIMENTO DA ROSA
CNPJ: 11.142.525/0001-88 **Porte:** ME

Item 33: MICROFONE DE MESA SEM FIO

Quantidade: 25.0000 UN
Descrição: MICROFONE DE MESA SEM FIO
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 820,00

Órgão

MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPIAL MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO PARA O SISTEMA DE SOM, COM INSTALAÇÃO DOS MESMOS, DESTINADOS AS MELHORIAS DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR DESTE TERMO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO PARA O SISTEMA DE SOM, COM INSTALAÇÃO DOS MESMOS, DESTINADOS AS MELHORIAS DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR DESTE TERMO. / Microfonedemesacomasseguientes especificações técnicas:

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27427487
Identificação: 00000000002135340000155100002520257
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 10.628.513/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 899,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE / MICROFONE DE MESA COM Captação Direcional, Base Estável, Controle Integrado: Botão de ativação/desativação com LED indicador de status, Conectividade Versátil: Compatível com sistemas de áudio analógicos e digitais, Braço Flexível: Permite ajuste preciso da posição para maior conforto do usuário.

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23933834
Identificação: 00004532412000123100000920255242668
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNID. **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIFERENCIAL BRASIL LTDA
CNPJ: 50.552.206/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2.250,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Mojuí dos Campos. / MICROFONE DE MESA SEM FIO QUÁDRUPLO, com 40 canais, indicador de frequência, chave liga/desliga e chave para mudar de canal. Com 4 saídas XLR de áudio independentes e uma p10 mix. Itens inclusos: 1 base receptora, 4 microfones Gooseneck estilo pescoço de ganso com tamanho entre 42 a 46cm), 4 espumas anti puff, 01 cabo p10, 1 fonte bivolt (produto de fabricação nacional ou certificado da Anatel). Marca de Referência: KSR ou equivalente.

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26035126
Identificação: 00000000017434855000123100000120247
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDINHO SILVA DE AGUIAR
CNPJ: 21.361.181/0001-51 **Porte:** ME

Item 34: Nicho com Prateleiras medindo 1.20x0,25 x065 na cor Nogueira Nobre...

Quantidade: 10.0000 UN
Descrição: Nicho com Prateleiras medindo 1.20x0,25 x065 na cor Nogueira Nobre
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 444,00**

Órgão

MUNICIPIO DE TELHA MUNICIPIO DE TELHA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADO A ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MARCELINO DE MELO CARDOSO, NO MUNICIPIO DE TELHA/SE

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADO A ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR MARCELINO DE MELO CARDOSO, NO MUNICIPIO DE TELHA/SE / NICHOS ORGANIZADOR COM 9 PRATELEIRAS

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27610451
Identificação: 00013118591000148100000620255566001
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 32.752.379 LUIZ CLAUDIO DA PAIXAO OLIVEIRA ALVES
CNPJ: 32.752.379/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 945,00**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO TOCANTINS-TO CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO DO TOCANTINS-TO

Objeto

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS PARA CONTABILIDADE E PLENARIO DESTA CAMARA MUNICIPAL

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MOVEIS PLANEJADOS PARA CONTABILIDADE E PLENARIO DESTA CAMARA MUNICIPAL / NICHOS EM MDF
BRANCO TX 1,18X0,23X0,80

Dados

Data de homologação: 26/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27397487
Identificação: 00000000003633160000166100000520253
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MIMO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 04.346.429/0001-96 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 700,00

Órgão

MUNICIPIO DE WANDERLANDIA MUNICIPIO DE WANDERLANDIA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM GERAL E BENS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE WANDERLÂNDIA - TO.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES EM GERAL E BENS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE WANDERLÂNDIA - TO. / ARMARIO PRATELEIRA NICHOS FLUTUANTE COM PORTA SUSPENSO NA COR BRANCA

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27281832
Identificação: 00000001636000158100002520255314199
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UND **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: C A B NOGUEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 37.967.870/0001-44 **Porte:** ME

Item 35: Nobreak com no mínimo 4 Tomadas Preto; Entrada/Saída bivolt; Potência:...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Nobreak com no mínimo 4 Tomadas Preto; Entrada/Saída bivolt; Potência: 600VA; Bateria interna: 12 Vdc / 7 Ah; Níveis de proteção: Contra sobrecarga nas tomadas de saída; Contra curto-circuito nas tomadas de saída, Contra sobrecarga na entrada de rede, Contra sobreaquecimento no inversor, Contra sub e, sobretensão da rede elétrica, Contra descarga total e sobrecarga da bateria; Função DC start; Carregamento automático mesmo com o aparelho desligado

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 670,00

Órgão

MUNICIPIO DE CURRAIS NOVOS MUNICIPIO DE CURRAIS NOVOS

Objeto

Abertura de processo licitatório, com registro de preço, para material de informática em geral.

Descrição

Abertura de processo licitatório, com registro de preço, para material de informática em geral. / NoBreak 1500VA- no mínimo 4 tomadas elétricas de saída no padrão NBR 14136, Modelo bivolt automático: entrada 115V/127V/220V Filtro de linha interno, Forma de onda senoidal por aproximação

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



(retangular PWM) Saída padrão USB para comunicação inteligente (acompanha cabo tipo A-B) Battery Saver: evita o consumo desnecessário da carga da bateria, preservando a sua vida útil, Correção de variação da rede elétrica por degrau. Cor preta.

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26070138
Identificação: 00000000008109126000100100020020249
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Und **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ: 35.571.803/0001-80 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1.240,00

Órgão

SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC

Objeto

Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica

Descrição

Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica / NOBREAK, potencia nominal mínima de 1.200 VA, mínimo de 4 tomadas 2p + T fema de saída microprocessado.

Dados

Data de homologação: 13/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23183618
Identificação: 00013937065000100100824020241539612
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Un **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALEIDAIANE DE LIMA SILVA
CNPJ: 33.983.101/0001-89 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 1.025,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Nísia Floresta - Prefeitura Municipal de Nísia Floresta Prefeitura Municipal de Nísia Floresta - Prefeitura Municipal de Nísia Floresta

Objeto

AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

Descrição

AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA. / 0022765 - Nobreak 1200 VA Capacidade de Potência de Saída 600 Watts / 1200 VA; Tensão nominal de saída 115V; Conexões de Saída: Mínimo 6 tomadas 10A e 2 tomadas 20A padrão NBR Nobreak 1200 VA Capacidade de Potência de Saída 600 Watts / 1200 VA; Tensão nominal de saída 115V; Conexões de Saída: Mínimo 6 tomadas 10A e 2 tomadas 20A padrão NBR; Entrada: Tensão nominal de entrada Bivolt automático; Frequência de entrada 60 Hz; -Tipo de Conexão de Entrada: NBR 14136; Especificação Técnica Processador ARM 32 Bits Memória FLASH; Filtro de linha interno; Mínimo 1 LED que indica as condições do nobreak; Função mute; Forma de onda senoidal por aproximação; Retangular PWM; Botão liga/desliga temporizado; Recarga automática das baterias; Permite ser ligado na ausência de rede elétrica; Estabilizador interno com 4 estágios de regulação; Função True RMS; Rendimento Mínimo: ate 94% (para operação rede); Baterias Internas: Mínimo 2 baterias de 12Vdc / 7Ah; Permite que o nobreak seja ligado na ausência de rede elétrica; Circuito Desmagnetizador; Porta fusível externo com mínimo de uma unidade reserva; Tempo de acionamento do inversor da bateria interna: < 0,8 ms. Dispositivos de proteção: Contra descarga total das baterias; Contra Surtos de Tensão; Contra Sobreaquecimento Transformador; Contra Curto-circuito no inversor; Contra Sub/sobretensão da rede elétrica;Requisitos ObrigatóriosSerão feitas diligências ao site do fabricante na fase de aceitação, com objetivo de analisar a

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



compatibilidade técnica do produto apresentado em proposta/catálogo com as demais características solicitadas em edital, inclusive marca, modelo e autonomia. Qualquer divergência no confronto das informações levará à desclassificação da proposta; Garantia e Suporte Garantia do fabricante do equipamento ofertado para todo o conjunto, de no mínimo 12 (doze) meses. Deverá ser informado na proposta quem prestará a garantia do produto durante a sua vigência. Deve ser informado a marca e

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 11:49:57 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24244761
Identificação: 329718 31 3622
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SMS **Modelo:** TECH 1200 BI/115 - 29304

Fornecedor

Razão Social: EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.471.402/0001-25 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA L	04471402000125	1.025,00	1.025,00
2	NTECH TI LTDA	04191666000125	1.850,00	1.070,00
3	R M S DA SILVA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	13165472000146	1.500,00	1.500,00

Item 36: POLTRONA AUDITÓRIA - ESPECIFICAÇÕES: PROPRIEDADES: PRODUTO EM CONFORM...

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição:

POLTRONA AUDITÓRIA - ESPECIFICAÇÕES: PROPRIEDADES: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE ERGONOMIA NR-17. DIMENSÕES: ALTURA TOTAL 840 MM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO ARMADO 690 MM, LARGURA 600MM. ASSENTO: ASSENTO REBATÍVEL, ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA, 14MM NO ASSENTO E ENCOSTO 12MM ESPESSURA MOLDADA ANATOMICAMENTE. E COM PORCAS GARRAS 1Ú4 ARA FIXAÇÃO DOS COMPONENTES DE ARTICULAÇÃO. DIMENSÕES DO ASSENTO LARGURA 490X PROFUNDIDADE 480 MM. ENCOSTO: ENCOSTO FIXO, ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA DE 12 MM E COM PORCAS GARRAS 1Ú4 PARA FIXAÇÃO DOS COMPONENTES. DIMENSÕES DO ENCOSTO LARGURA 460X ALTURA 480 MM. ESPUMA E REVESTIMENTO: ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO MOLDADA ANATOMICAMENTE COM DENSIDADE CONTROLADA. ESPUMA ASSENTO COM ESPESSURA APROXIMADA DE 500 MM E ESPESSURA DO ENCOSTO COM ESPESSURA APROXIMADA DE 500 MM, DENSIDADE MÉDIA 45/55 KG/M3. REVESTIMENTO DA ESPUMA NA COR VERDE, POLIPROPILENO. ACABAMENTO LATERAL DO ASSENTO E DO ENCOSTO EM PERFIL DE P.V.C., SEMI- RÍGIDO TIPO FRANCÊS, PARA TOTAL PROTEÇÃO DAS BORDAS DA POLTRONA. BRAÇOS: EM POLIURETANO INTEGRAL SKIN COM ALMA INTERNA DE AÇO. ESTRUTURA REBATÍVEL: ASSENTO REBATÍVEL ATRAVÉS DE MOLA, ESTRUTURA EM TUBO AÇO INDUSTRIAL, CONFECCIONADO EM TUBO DE 50 X 30 X 0,9 MM, SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG E PINTURA EM EPOXI PÓ PRETA. CHAPINHAS EM AÇO SOLDADAS NA ESTRUTURA, PARA FIXAÇÃO DA POLTRONA AO SOLO POR MEIO DE CHUMBADORES E PARAFUSOS AUTO ATARRACHANTES. ASSENTO: L49 X P48 ENCOSTO: L46 X A48 ALTURA DO ENCOSTO: 840 MM ALTURA DO ASSENTO: 470 MM PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 480 MM PROFUNDIDADE COM ASSENTO REBATIDO: 530MM PROFUNDIDADE COM ASSENTO ARMADO: 690MM

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 2.430,00

Órgão

MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICOS PUBLICOS MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICOS PUBLICOS

Objeto

POLTRONA DE AUDITORIO ASSENTO REBATIVEL E ENCOSTO FIXO

Descrição

POLTRONA DE AUDITORIO ASSENTO REBATIVEL E ENCOSTO FIXO / POLTRONA DE AUDITORIO ASSENTO REBATIVEL E ENCOSTO FIXO

Dados

Data: 19/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22660641
Identificação: 43241247531706000143550010000005601000006921 560 1
Quantidade: 16.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ASTA MOBILI MOVEIS LTDA

CNPJ: 47.531.706/0001-43

Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 2.421,31

Órgão

PEP CAPIM DOURADO SHOPPING PALMAS PEP CAPIM DOURADO SHOPPING PALMAS

Objeto

POLTRONA AUDITORIO OBESO C/ PRANCH CE PRETO

Descrição

POLTRONA AUDITORIO OBESO C/ PRANCH CE PRETO / Assentos estofados, com armação de metal

Dados

Data: 14/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 22954846

Identificação: 31250121306287000152550030000003481407842187 348 2

Quantidade: 2.00

Unidade: UNIDAD

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 21.306.287/0001-52

Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 2.198,99

Órgão

CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM BELEM- ESTACAO RADIO CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM BELEM- ESTACAO RADIO

Objeto

POLTRONA DE AUDITÓRIO - PA 01 - UASG 158137 - Pregão 02/2023 - Proposta Comercial

Descrição

POLTRONA DE AUDITÓRIO - PA 01 - UASG 158137 - Pregão 02/2023 - Proposta Comercial / POLTRONA DE AUDITÓRIO - PA 01 - UASG 158137 - Pregão 02/2023 - Proposta Comercial

Dados

Data: 20/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 23042511

Identificação: 43250145874714000167550010000007431211059436 743 1

Quantidade: 87.00

Unidade: PEÇA

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A.N.D CAPELLI LTDA

CNPJ: 45.874.714/0001-67

Porte: ME

Item 37: sanduicheira Especificações: Tensão: 127V ou 220V (conforme necessidad...

Quantidade: 3.0000 UN

Descrição:

sanduicheira Especificações: Tensão: 127V ou 220V (conforme necessidade da contratante); Potência mínima: 700 watts; Material das placas: Alumínio fundido com revestimento antiaderente (teflon ou similar); Quantidade de sanduíches: Capacidade para, no mínimo, 2 sanduíches por vez; Placas com aquecimento duplo: Superior e inferior; Luz indicadora de funcionamento e/ou aquecimento; Sistema de trava de fechamento na alça; Base antiderrapante; Comprimento do cabo de alimentação: Mínimo de 0,80 m; Porta-fio ou compartimento para enrolar o cabo (opcional, se houver); Peso máximo: 2 kg (para facilitar manuseio); Garantia mínima: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 202,60

Órgão

MUNICIPIO DE GROSSOS MUNICIPIO DE GROSSOS

Objeto

Aquisição de prêmios para o Dia das Mães, voltado para a Prefeitura Municipal de Grossos-RN:

Descrição

Aquisição de prêmios para o Dia das Mães, voltado para a Prefeitura Municipal de Grossos-RN: / Sanduicheira Material: Aço Inoxidável , Tensão: 220 V, Potência: 750 W, Características Adicionais: Chapas Revestidas Com Teflon, Tipo Grill

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27661212
Identificação: 00000000008077273000146100005220254
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidades **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 48.837.452 JOSE JALISON LEANDRO DA SILVA
CNPJ: 48.837.452/0001-59 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 252,25

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de materiais de copa, cozinha, padaria e refeitório

Descrição

Aquisição de materiais de copa, cozinha, padaria e refeitório / Sanduicheira

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27616382
Identificação: 00000000039445200010310065692025284
Quantidade: 7.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 51.659.136/0001-49 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 279,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMARATI MUNICIPIO DE ITAMARATI

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAMARATI/AM

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAMARATI/AM / Sanduicheira Elétrica - Tem a capacidade de 2 sanduíches - Possui placas para grill - Possui uma superfície antiaderente que facilita a remoção de los alimentos - Dimensões: 22cm de largura, 8cm de altura e 26cm de comprimento.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27537829
Identificação: 00000000046283760001041000004202575
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNID. **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TEXAS ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 41.012.217/0001-07 **Porte:** ME

Item 38: SINALIZADOR DE TELA (CANETA LASER)

Quantidade: 2.0000 UN
Descrição: SINALIZADOR DE TELA (CANETA LASER)
Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1] **R\$ 134,23**

Órgão

PREFEITURA DE FRANCISCO MORATO PREFEITURA DE FRANCISCO MORATO

Objeto

CANETA LASER APRESENTADOR SLIDE POWER SEM FIO Com Design Moderno. Funciona com MS Word, Excel, PowerPoint, ACD See, site etc Distância máxima: 10 metros Fonte de alimentação: 1 x pilha AAA Sistema operacional: interface USB e Microsoft Windows Tamanho: 10,5x3,9x2,6 centímetros Peso Líquido: 29 g Cor: preto 2 em 1: Apresentador sem fio e Apontador Laser- Tecnologia sem fio até 15 metros de distância;- Plug-and-Play: Dispensa a instalação de qualquer Software ou Driver. Especificações:- Interface: USB;- Alimentação: 1 pilha AAA (incluída);- Tipo de Transmissão: Radio Frequência (2.4 GHz);- Distância Máxima: 15 metros;- Compatível: PC ou Notebook - Windows: 2000, XP, Vista, 7, 8,10(para o Windows 8 e 10 a função Dark Screen pode não funcionar)

Descrição

CANETA LASER APRESENTADOR SLIDE POWER SEM FIO Com Design Moderno. Funciona com MS Word, Excel, PowerPoint, ACD See, site etc Distância máxima: 10 metros Fonte de alimentação: 1 x pilha AAA Sistema operacional: interface USB e Microsoft Windows Tamanho... / CANETA LASER APRESENTADOR SLIDE POWER SEM FIO Com Design Moderno. Funciona com MS Word, Excel, PowerPoint, ACD See, site etc Distância máxima: 10 metros Fonte de alimentação: 1 x pilha AAA Sistema operacional: interface USB e Microsoft Windows Tamanho: 10,5x3,9x2,6 centímetros Peso Líquido: 29 g Cor: preto 2 em 1: Apresentador sem fio e Apontador Laser- Tecnologia sem fio até 15 metros de distância;- Plug-and-Play: Dispensa a instalação de qualquer Software ou Driver. Especificações:- Interface: USB;- Alimentação: 1 pilha AAA (incluída);- Tipo de Transmissão: Radio Frequência (2.4 GHz);- Distância Máxima: 15 metros;- Compatível: PC ou Notebook - Windows: 2000, XP, Vista, 7, 8,10(para o Windows 8 e 10 a função Dark Screen pode não funcionar)

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 13:19:26 **Modalidade:** DISPENSA **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 26852777
Identificação: BBMNET-1-bc29f921-a4ba-461f-9eea-b65bd3ebd89c
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: 46.941.653 MELL BUDRI DIAS
CNPJ: 46.941.653/0001-76 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FENIX COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	48843300000169	134,36	134,36
2	56.422.537 ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA	56422537000102	134,33	134,33
3	EVENI DA SILVA BRITO ME	08086600000126	134,37	134,37
4	50.548.271 VINICIUS RODRIGUES ROSA	50548271000154	134,37	134,37
5	RTG DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME	19153720000115	134,37	134,37
6	MELL BUDRI DIAS 44262897850	46941653000176	134,23	134,23

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Preço (PNCP) [2]

R\$ 540,00

Órgão

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Objeto

CAC - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (CABO HDMI, DISPOSITIVO SSD E ADAPTADORES) EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI - UNEMAT/CÁCERES-MT

Descrição

CAC - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (CABO HDMI, DISPOSITIVO SSD E ADAPTADORES) EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI - UNEMAT/CÁCERES-MT / CANETA - TIPO: A LASER; UTILIZAÇÃO: PASSADOR DE SLIDES, CONTROLE APONTADOR POWER POINT; DIMENSÕES: 3X4X10CM; GRAMATURA: 40 G; ITENS INCLUSOS: 1- CANETA LASER PASSA SLIDE; 1- RECEPTOR USB; ALCANCE: CANETA - 15 METROS; LASER - 30 METROS.

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26620279
Identificação: 00000013677700001301000060202525502
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PC 12 UN **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: QUALITY TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 03.814.669/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 149,99

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

Objeto

Caneta laser visualizadora falhas fibra optica 10MW

Descrição

Caneta laser visualizadora falhas fibra optica 10MW / máquinas e aparelhos de escritório, bancário, etc.

Dados

Data: 07/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23396380
Identificação: 31250242810782000174550010000021341014257300 2134 6
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAX QUALITY COMERCIO LTDA
CNPJ: 42.810.782/0001-74 **Porte:** ME

Item 39: SOFÁ

Quantidade: 3.0000 UN
Descrição: SOFÁ
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2.325,00

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de materiais de consumo e permanente para Hotéis de trânsito da guarnição de Recife-PE

Descrição

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Aquisição de materiais de consumo e permanente para Hotéis de trânsito da guarnição de Recife-PE / Sofá

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27658551
Identificação: 00000000003944520001031023095202486
Quantidade: 9.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.480.980 CLAUDIANE NUNES DA COSTA
CNPJ: 52.480.980/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 7.376,00

Órgão

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa para fornecer mobiliários em geral, beliches e colchões, incluindo montagem e instalação, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Acre MPAC.

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa para fornecer mobiliários em geral, beliches e colchões, incluindo montagem e instalação, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Acre MPAC. / Sofá

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28214853
Identificação: 000000000040344500001561000107202434
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S V NOGUEIRA LTDA
CNPJ: 02.799.522/0002-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4.379,00

Órgão

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ACRE

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa para fornecer mobiliários em geral, beliches e colchões, incluindo montagem e instalação, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Acre MPAC.

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa para fornecer mobiliários em geral, beliches e colchões, incluindo montagem e instalação, para atender as necessidades do Ministério Público do Estado do Acre MPAC. / Sofá

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28214855
Identificação: 000000000040344500001561000107202432
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Razão Social: S V NOGUEIRA LTDA

CNPJ: 02.799.522/0002-01

Porte: ME

Item 40: SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO: TIPO TRIPIÉ

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição: SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO: TIPO TRIPIÉ

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 550,21

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos necessários à estruturação e operacionalização da rede de serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) no município de São Bernardo/MA

Descrição

contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos necessários à estruturação e operacionalização da rede de serviços do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) no município de São Bernardo/MA / Suporte Tripé Para Telão Tela De Projeção 2, 1m De Altura

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 26710337

Identificação: 00006125389000188100002020251682398

Quantidade: 2.00

Unidade: und

UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A M SERVICE LTDA

CNPJ: 39.822.342/0001-22

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 670,90

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de suporte backdrop para painéis gráficos a banners, tecidos e materiais de impressão e tela de projeção

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de suporte backdrop para painéis gráficos a banners, tecidos e materiais de impressão e tela de projeção / SUPORTE BACKDROP, FABRICADO EM TUBOS METÁLICOS, DE FÁCIL MONTAGEM

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24964195

Identificação: 00084568872000140100001020255362127

Quantidade: 1.00

Unidade: UND

UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: NET WAY INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10.563.381/0002-51

Porte: DEMAIS

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 510,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Vale do Sol - Setor de Licitações Prefeitura Municipal de Vale do Sol - Setor de Licitações

Objeto

Registro de preços de eletrodomésticos, brinquedos, som e móveis

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Descrição

Registro de preços de eletrodomésticos, brinquedos, som e móveis / Suporte para tela de projeção Modelo tripé; Produzidos com tubos de alumínio de alta qualidade Possui haste 03 seções. Possui pino 3/8" com rosca UNC e conexão para telão. Acompanha sacola para facilitar seu armazenamento e transporte: Altura Mín.: 1,29 m.; Altura Máx.: 4,00 m.

Dados			
Data de homologação:	09/08/2024 - 08:40:27	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-
Identificação:	321936 58 3709	Lote/Item:	24366827
Quantidade:	2.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RS
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	NARDELI	Modelo:	ND-TPTB-001

Fornecedor	
Razão Social:	ALCI N. BECKER & CIA LTDA.
CNPJ:	07.052.779/0001-38
Porte:	EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Alci N. Becker & Cia Ltda	07052779000138	510,00	510,00

Item 41: TV LED MODELO SMART TAMANHO TELA: 70 POL, VOLTAGEM: 110/127/120V, CARA...

Quantidade: 4.0000 UN

Descrição:

TV LED MODELO SMART TAMANHO TELA: 70 POL, VOLTAGEM: 110/127/120V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÍNIMAS: MINIMO 2 ENTRADA HDMI, 2 USB. TIPO TELA: CRISTAL LÍQUIDO. TELA: PLANA, COLORIDA, FUNCIONALIDADE: VISUALIZAÇÃO DE FOTOS E VÍDEOS ATRAVÉS DE PORTA USB: A TV DEVERÁ PERMITIR, ATRAVÉS DE PORTA USB, A CONEXÃO DE PEN DRIVES OU HDS EXTERNOS VISANDO A VISUALIZAÇÃO DE FOTOS E VÍDEOS NOS FORMATOS ATUAIS. MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA. DEVE CONTER CONEXÃO RJ45, ENTRADA VÍDEO. COM SELO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, INMETRO E ATENDER AS NORMAS VIGENTES. CONEXÕES: WI-FI INTEGRADO. ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO

Justificativas: -

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1] **R\$ 6.899,00**

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

Smart Tv 70 Qled 4k 70q65d 2024 + Music Frame

Descrição

Smart Tv 70 Qled 4k 70q65d 2024 + Music Frame

Dados			
Data:	04/06/2025 - 18:38:15	Modalidade:	Domínio Amplo
Fonte:	DOMÍNIO AMPLO	Código do item:	DA-267
Identificação:	Anexo DA-41.1	Lote/Item:	267
Quantidade:	1.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PA
Valor do frete:	R\$ 0,00		
URL:	https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3906864925-smart-tv-70-qled-4k-70q65d-2024-music-frame-_JM?highlight=false&headerTopBrand=true#polycard_client=search-nordic&position=14&search_layout=grid&type=item&tracking_id=b13e894e-73a7-407d-b6b7-ed20af5c2523&wid=MLB3906864925&sid=search		
Marca:	DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor	
Razão Social:	EBAZAR.COM.BR. LTDA
CNPJ:	03.007.331/0001-41
Porte:	DEMAIS

Preço (PNCP) [2] **R\$ 5.875,00**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ALENQUER CAMARA MUNICIPAL DE ALENQUER

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Objeto

Aquisição de aparelhos e utensílios domésticos para suprir as necessidades da Câmara Legislativa de Alenquer

Descrição

Aquisição de aparelhos e utensílios domésticos para suprir as necessidades da Câmara Legislativa de Alenquer / Televisor tamanho tela: 70, voltagem: bivolt, características adicionais: 4k, 3d e smart tv, mínimo: 2 usb, 3 hdmi, wi-fi in, tipo tela: led, acessórios: controle remoto

Dados

Data de homologação: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25161336
Identificação: 00000000010219285000100100000620249
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A DE SOUSA COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 54.567.648/0001-73 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8.000,00

Órgão

SECRETARIA DE SAUDE SECRETARIA DE SAUDE

Objeto

IV GERES CARUARU - AQUISIÇÃO DE TELEVISOR - A CORES,82 POLEGADAS,TELA E-LED, TECNOLOGIA 4K, RESOLUCAO ULTRA HD - PARA ATENDER A NECESSIDADE DO AUDITORIO DESTA GERENCIA

Descrição

IV GERES CARUARU - AQUISIÇÃO DE TELEVISOR - A CORES,82 POLEGADAS,TELA E-LED, TECNOLOGIA 4K, RESOLUCAO ULTRA HD - PARA ATENDER A NECESSIDADE DO AUDITORIO DESTA GERENCIA / (5279208) - TELEVISOR - A CORES,82 POLEGADAS,TELA E-LED, TECNOLOGIA 4K, RESOLUCAO ULTRA HD (3840X2160), FREQUENCIA 60HZ,01 ENTRADA RCA, 04 ENTRADAS HDMI; 02 ENTRADAS USB 2.0; 01 ENTRADA RF PARA TV ABERTA E TV A CABO, 01 ENTRADA LAN RJ45, 01 ENTRADA P2, 01 SAIDA DE AUDIO OTICO,RECEPCAO EM ATV, DTV E CATV, WIFI E BLUETOOTH INTEGRADO,SISTEMAS DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC,BIVOLT,POTENCIA DO ALTO FALANTE 15WRMS X 2,MODELO SMART, SISTEMA OPERACIONAL ANDROIDE, CONTROLE REMOTO COM COMANDO DE VOZ,ACOMPANHA: BASE E PARAFUSOS DE FIXACAO, CABO DE FORCA (PADRAO ABNT), CONTROLE REMOTO, MANUAL,GARANTIA MINIMA DE 12 MESES,FABRICADO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE NO PAIS

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28355997
Identificação: 00000000010572048000128100059120251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TIAGO PIZZATTO
CNPJ: 37.090.234/0001-87 **Porte:** ME

Item 42: VENTILADOR DE PAREDE DIÂMETRO 50 CM,

Quantidade: 30.0000 UN
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE DIÂMETRO 50 CM,
Justificativas: -

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 669,00

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

VENTILADOR DE PAREDE DIÂMETRO 50 CM

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

Descrição

VENTILADOR DE PAREDE DIÂMETRO 50 CM

Dados			
Data: 04/06/2025 - 18:41:25	Modalidade: Domínio Amplo	SRP: NÃO	
Fonte: DOMÍNIO AMPLO	Código do item: DA-268	Lote/Item: 268	
Identificação: Anexo DA-42.1			
Quantidade: 1.00	Unidade: UNIDADE	UF: PA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
URL: https://www.mercadolivre.com.br/ventilador-de-parede-ventisilva-venti50p-com-3-pas-de-plastico-preto-estrutura-prata-50cm-de-dimet-ro-127220v/p/MLB6102038?highlight=true&headerTopBrand=false#polycard_client=search-nordic&searchVariation=MLB6102038&wid=MLB2043166338&position=4&search_layout=stack&type=product&tracking_id=20733f5b-f293-4415-8fe6-98da8af06fc9&sid=search			
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.	Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.		

Fornecedor	
Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA	
CNPJ: 03.007.331/0001-41	Porte: DEMAIS

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 389,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e material permanentes para atender as necessidades da Prefeitura municipal de Santa Luzia do Paruá.

Descrição

Ventilador / Ventilador Tipo: Parede , Potência Motor: 1/4 HP, Tensão Alimentação: 127/220 V, Características Adicionais: Grade Removível , Material: Aço , Diâmetro: 50 A 60 CM, Quantidade Velocidade: 3 U

Dados			
Data de homologação: 26/09/2024 - 08:06:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM	
Fonte: ComprasGov BR	Código do item: -	Lote/Item: 21712500	
Identificação: GOVBR-79900269812855			
Quantidade: 65.00	Unidade: Unidade	UF: MA	
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca: VENTEX	Modelo: VENTEX		

Fornecedor	
Razão Social: A DA SILVA BARROSO COMERCIO	
CNPJ: 17.929.788/0001-18	Porte: EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	E S NEVES COMERCIO LTDA	17929788000118	392,44	389,00
2	FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA	31075750000156	390,00	390,00
3	CLEITANY CUNHA DA COSTA LEITE LTDA	47025099000140	392,00	392,00
4	VMLX ELETRONICOS LTDA	03800477000140	392,00	392,00
5	INCORPORA DISTRIBUIDORA LTDA	03459973000181	392,00	392,00
6	48.958.699 LUCAS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA	48958699000123	392,44	392,44
7	AGUIATRON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	35171422000104	3.000,00	3.000,00

Preço (ComprasGov BR) [3] **R\$ 389,90**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e material permanentes para atender as necessidades da Prefeitura municipal de Santa Luzia do Paruá.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

Descrição

Ventilador / Ventilador Tipo: Parede , Potência Motor: 1/4 HP, Tensão Alimentação: 127/220 V, Características Adicionais: Grade Removível , Material: Aço , Diâmetro: 50 A 60 CM, Quantidade Velocidade: 3 U

Dados

Data de homologação: 26/09/2024 - 08:06:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21712499
Identificação: GOVBR-78900269812855
Quantidade: 75.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: VENTISOL **Modelo:** VENTISOL

Fornecedor

Razão Social: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 31.075.750/0001-56 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA	31075750000156	390,00	389,90
2	E S NEVES COMERCIO LTDA	17929788000118	394,39	390,00
3	AS FURIOSAS LTDA	46667239000110	390,00	390,00
4	CLEITIANY CUNHA DA COSTA LEITE LTDA	47025099000140	394,00	394,00
5	INCORPORA DISTRIBUIDORA LTDA	03459973000181	394,00	394,00
6	HOME E MAQUINAS LTDA	51219667000110	404,80	394,00
7	48.958.699 LUCAS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA	48958699000123	394,39	394,39
8	NSD DISTRIBUIDORA E LOCACOES LTDA	05847541000173	394,39	394,39

Item 43: Ventilador de teto 03 velocidades sem luminária. Material: PBT, polipr...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Ventilador de teto 03 velocidades sem luminária. Material: PBT, polipropileno, policarbonato, metais e vidro. Função: ventilação e oscilação. Velocidades: 03 (baixa, média e alta). Marca: Loren Sid, para energia solar classificação "A"

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 455,40**

Órgão

MUNICIPIO DE ALMEIRIM MUNICIPIO DE ALMEIRIM

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PERMANENTE, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ALMEIRIM/PA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PERMANENTE, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ALMEIRIM/PA / Ventilador de teto 3 palhetas, de alta potência 110v.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25730539
Identificação: 00005139464000105100000120255213406
Quantidade: 220.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAGNIFICAT COMERCIO E SERVICOS LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



CNPJ: 56.037.171/0001-40

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 400,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LARANJAL DO JARI FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LARANJAL DO JARI

Objeto

Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de Equipamentos/Material permanente referente a proposta nº 11707402000123007 do Ministério da Saúde, destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Silvino Melo e Unidade Básica de Saúde Iratapuru no município de Laranjal do Jari AP

Descrição

Registro de Preço para contratação de empresa especializada no fornecimento de Equipamentos/Material permanente referente a proposta nº 11707402000123007 do Ministério da Saúde, destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Silvino Melo e / Ventilador de Teto/ Parede/COMPOSIÇÃO/ TIPO 3 OU 4 PÁS/ PAREDE

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26588459
Identificação: 00000000011707402000147100000320257
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DENTAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 04.709.850/0001-14

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 520,00

Órgão

MUNICIPIO DE APUI MUNICIPIO DE APUI

Objeto

Aquisição de equipamentos mobiliários e materiais diversos para premiação

Descrição

Aquisição de equipamentos mobiliários e materiais diversos para premiação / VENTILADOR DE TETO 3 PÁS EM AÇO

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25207337
Identificação: 00000002281296000019910000452024150
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 02.338.791/0001-90

Porte: ME

Item 44: Lavadora de Alta Pressão Especificação Técnica: Tipo de alimentação: E...

Quantidade: 1.0000 UN

Descrição:

Lavadora de Alta Pressão Especificação Técnica: Tipo de alimentação: Elétrica (monofásica 220V ou bivolt automático) Pressão máxima de trabalho: Mínimo de 1.800 psi (libras por polegada quadrada) Vazão mínima: 360 litros por hora (l/h) Potência do motor: Mínimo de 1.700 watts Material da bomba: Alumínio ou latão (não será aceita bomba com cabeçote de plástico) Mangueira de alta pressão: Mínimo de 5 metros de comprimento, com conexões reforçadas Pistola com gatilho: Sim, com trava de segurança Bico regulável ou intercambiável: Para ajuste entre jato concentrado e leque Filtro de água integrado: Para proteger a bomba contra sujeira Sistema de parada automática (stop total): Desliga o motor ao soltar o gatilho, economizando energia e prolongando a vida útil Reservatório ou sistema de sucção para detergente: Sim Peso máximo do equipamento: Até 15 kg Acessórios inclusos: Mangueira de alta pressão, Pistola

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



de pulverização, Lança prolongadoraManual de instruções em portuguêsGarantia mínima: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 4.866,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMARATI MUNICIPIO DE ITAMARATI

Objeto

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAMARATI/AM

Descrição

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAMARATI/AM / Lavadora de Alta Pressão - Capacidade mínima 750 L/h, Uso Profissional, 220V.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27538886
Identificação: 00000000046283760001041000004202555
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNID. **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TEXAS ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 41.012.217/0001-07 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 3.370,00**

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

Objeto

LAVADORA DE ALTA PRESSAO HD 585 PROF 220V

Descrição

LAVADORA DE ALTA PRESSAO HD 585 PROF 220V / Máquinas e aparelhos de desobstrução de tubulação ou de limpeza, por jato de água

Dados

Data: 06/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 21657406
Identificação: 26241207360290000638550020000157711307768121 15771 1
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SERVAL SERVICOS E LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 07.360.290/0006-38 **Porte:** DEMAIS

Preço (SINAPI) [3] **R\$ 3.092,54**

Órgão

Objeto

LAVADORA DE ALTA PRESSAO (LAVA - JATO) PARA AGUA FRIA, PRESSAO DE OPERACAO ENTRE 1400 E 1900 LIB/POL2, VAZAO MAXIMA ENTRE 400 E 700 L/H, POTENCIA DE OPERACAO ENTRE 2,50 E 3,00 CV

Descrição

LAVADORA DE ALTA PRESSAO (LAVA - JATO) PARA AGUA FRIA, PRESSAO DE OPERACAO ENTRE 1400 E 1900 LIB/POL2, VAZAO MAXIMA ENTRE 400 E 700 L/H, POTENCIA DE OPERACAO ENTRE 2,50 E 3,00 CV / LAVADORA DE ALTA PRESSAO (LAVA - JATO) PARA AGUA FRIA, PRESSAO DE OPERACAO ENTRE 1400 E 1900 LIB/POL2, VAZAO MAXIMA ENTRE 400 E 700 L/H, POTENCIA DE OPERACAO ENTRE 2,50 E 3,00 CV

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: SINAPI **Código do item:** - **Lote/Item:** 21061961
Identificação: 8c5686b36d8f38098f5a367e7b7bf0b33bb4b8020b3ef6af9d107852dcab4500
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UN **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: SINAPI Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

32.752.379 LUIZ CLAUDIO DA PAIXAO OLIVEIRA ALVES

CNPJ: 32752379000182
EMAIL: es757748@gmail.com
TELEFONE: (79) 3027-2451
ENDEREÇO: RUA 77-74 - 29, ANEXO 1, M.FREIRE II. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.160-000

46.941.653 MELL BUDRI DIAS

CNPJ: 46941653000176
EMAIL: mell.budri@usp.br
TELEFONE: (11) 9485-2689
ENDEREÇO: RUA BENEDITO WENCESLAU FERREIRA - 205, JARDIM COLONIAL. JUNDIAI/SP - 13.219-801

48.837.452 JOSE JALISON LEANDRO DA SILVA

CNPJ: 48837452000159
EMAIL: jjsolucoesemgeral@gmail.com
TELEFONE: (84) 8173-0666
ENDEREÇO: 10A RUA DUQUE DE CAXIAS - 309, CASA, CENTRO. AREIA BRANCA/RN - 59.655-000

52.480.980 CLAUDIANE NUNES DA COSTA

CNPJ: 52480980000170
EMAIL: ampla.fiscal@gmail.com
TELEFONE: (81) 9477-8758
ENDEREÇO: RUA REAL DA TORRE - 987, MADALENA. RECIFE/PE - 50.710-100

54.910.128 INGRID PAULINE DA SILVA MORAES

CNPJ: 54910128000111
EMAIL: ingridpauline91@gmail.com
TELEFONE: (92) 8162-6338
ENDEREÇO: RUA FILISMINO F SOARES - 450, APT 1, SALA B, GILBERTO MESTRINHO. MANAUS/AM - 69.086-418

A C FRANCO DE ALMEIDA COMERCIO MAT. HOSPITALAR EIRELI

CNPJ: 05564838000121
EMAIL: aj-novais@oi.com.br
TELEFONE: (91) 9960-2212
ENDEREÇO: ROD BR 316 - 501, EDIF BUSINESS 316 SAL 417, AGUAS LINDAS. ANANINDEUA/PA - 67020000

A DA SILVA BARROSO COMERCIO

CNPJ: 17929788000118
EMAIL: abarrosocomercio@gmail.com
TELEFONE: (98) 8147-4757
ENDEREÇO: AV BETA - 5, LOTE PARQUE ATENAS, COHASERMA II. SAO LUIS/MA - 65.072-120

A DE SOUSA COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 54567648000173
EMAIL: dridesouza023@gmail.com
TELEFONE: (93) 9237-9274 / (92) 8606-3892
ENDEREÇO: RUA JARBAS PASSARINHO - 06, LOTE 06 QUADRA10, PLANALTO. ALENQUER/PA - 68.200-000

A M SERVICE LTDA

CNPJ: 39822342000122
EMAIL: amservice-pho@hotmail.com
TELEFONE: (98) 9179-2728
ENDEREÇO: AV CASTELO BRANCO - 3514, FOMENTO. PINHEIRO/MA - 65.200-000

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



A R DE S LIRA

CNPJ: 24546757000143
EMAIL: annaricardasampaio@hotmail.com
TELEFONE: (86) 9401-0881
ENDEREÇO: AVENIDA DEZENOVE DE OUTUBRO - 2720, SALA 02, PIAUI. PARNAIBA/PI - 64.208-475

A R GOIS

CNPJ: 14573661000110
EMAIL: rodriguescampos@bno.com.br
TELEFONE: (96) 8112-9263
ENDEREÇO: AL OIAPOQUE - 07, QUADRAF, CABRALZINHO. MACAPA/AP - 68.906-848

A. CAMARA DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 23053201000233
EMAIL: ac.eireli23053@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9136-1803
ENDEREÇO: BVD PEDRO RATTES - 850, LOJA 1-A, CENTRO. MANACAPURU/AM - 69.400-286

A.N.D CAPELLI LTDA

CNPJ: 45874714000167
EMAIL: capelli@capelli.tec.br
TELEFONE: (51) 8444-9518
ENDEREÇO: R BARAO DE BAGE - 723, VILA JARDIM. PORTO ALEGRE/RS - 91.330-570

ABS4 SOLUCOES ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 51946071000112
EMAIL: comercial@abs4.com.br
TELEFONE: (63) 8410-9000
ENDEREÇO: Q ARSE 13 ALAMEDA 2, QI G - SN, LOTE 17 SALA 01, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-102

AGILE TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA

CNPJ: 19966273000113
EMAIL: agiletecseg@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9208-4733
ENDEREÇO: RUA RICARDO CANTANHEDE - 2812, SETOR 01. JARU/RO - 76.890-000

AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 27840547000151
EMAIL: agrapoio@outlook.com
TELEFONE: (11) 4774-3715
ENDEREÇO: R SEBASTIAO MAMEDE - 300, APT 11B, CONJUNTO HABITACIONAL - SETOR D. ITAPEVI/SP - 6663055

ALCI N. BECKER & CIA LTDA.

CNPJ: 07052779000138
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 2651-177
ENDEREÇO: AV CONCORDIA - 625, CENTRO. AGUDO/RS - 96540000

ALEIDAIANE DE LIMA SILVA

CNPJ: 33983101000189
EMAIL: adm@contabilidaderiogrande.com.br
TELEFONE: (77) 3628-0817
ENDEREÇO: RUA PAU BRASIL - 772, JARDIM DAS ACACIAS. LUIS EDUARDO MAGALHAES/BA - 47.862-174

ALLSET TECNOLOGIA LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



CNPJ: 55149591000236
EMAIL: societario@admlog-es.com.br
TELEFONE: (31) 9917-0503
ENDEREÇO: RUA ATALYDES MOREIRA DE SOUZA - 1472, SALA 19, CIVIT I. SERRA/ES - 29.168-055

AMAGO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 24120004000171
EMAIL: contabilidadeavanti@gmail.com
TELEFONE: (98) 3333-3333
ENDEREÇO: RODOVIA BR 230 - 67, CENTRO. BREJO/MA - 65.520-000

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

CNPJ: 15.436.940/0001-03
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 06198597000107
EMAIL: fiscal@consultoriaprime.com.br
TELEFONE: (84) 3216-0700
ENDEREÇO: R PROJETADA - SN, LOTE: 04, DISTRITO INDUSTRIAL I. MACAIBA/RN - 59280000

ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05782685000199
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3536-1121
ENDEREÇO: AV JUSCELINO KUBITSCHK - 1714, SETOR 02. ARIQUEMES/RO - 76.872-869

ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA

CNPJ: 79984357000101
EMAIL: julio@artfrio.ind.br
TELEFONE: (41) 3349-5161
ENDEREÇO: R HELIO DIRCEU WOITIKIW - 215, PINHEIRINHO. CURITIBA/PR - 81870350

ASTA MOBILI MOVEIS LTDA

CNPJ: 47531706000143
EMAIL: asta@astamobili.com.br
TELEFONE: (54) 9938-8866 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BORGES DE MEDEIROS - 2386, PAVLH 2, VIDEIRAS. FLORES DA CUNHA/RS - 95.270-000

ATHUS HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 09173411000153
EMAIL: lustosamarcelo@hotmail.com
TELEFONE: (86) 8858-1038
ENDEREÇO: RUA ARLINDO NOGUEIRA - 1723, MACAUBA. TERESINA/PI - 64.016-070

ATUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 05277251000131
EMAIL: acacont@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3632-1900
ENDEREÇO: RUA IGUATEMI - 85, SANTA TEREZINHA. SANTO ANTONIO DE JESUS/BA - 44.445-582

B B SAADS

CNPJ: 11862641000171

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



EMAIL: contserv@caweb.com.br
TELEFONE: (99) 8188-9169
ENDEREÇO: R 28 DE JULHO - 356, CENTRO. CODO/MA - 65.400-000

BC ODONTOLOGIA LTDA

CNPJ: 33164783000106
EMAIL: licitademed@gmail.com
TELEFONE: (69) 9269-3386
ENDEREÇO: RUA J RIBEIRO - 436, DISTRITO NOVO PLANO. CHUPINGUAIA/RO - 76.990-000

C A B NOGUEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 37967870000144
EMAIL: marcello_maraba@hotmail.com
TELEFONE: (94) 8405-8050
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 351, INDEPENDENCIA. MARABA/PA - 68.501-120

CHAGAS & RODRIGUES LTDA

CNPJ: 08106716000180
EMAIL: diskgraafica@globo.com
TELEFONE: (69) 3441-9498
ENDEREÇO: AV COPACABANA - 352, NOVO CACOAL. CACOAL/RO - 76.962-184

CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

CNPJ: 11142525000188
EMAIL: clebergori@hotmail.com
TELEFONE: (51) 3731-7233 / (51) 9811-4712
ENDEREÇO: R GENERAL AUTO - 35, CENTRO. RIO PARDO/RS - 96640000

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

CNPJ: 41947390000199
EMAIL: olmieletro@gmail.com
TELEFONE: (66) 3566-1240
ENDEREÇO: R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI - 1067, VILA VERDE GREEN VILLE. CACOAL/RO - 76.960-433

CN PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 44166160000180
EMAIL: marcosgen5@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9972-2868
ENDEREÇO: RUA TABAJARA - SN, QUADRA011 LOTE 008, POLO MOVELEIRO. PARAUAPEBAS/PA - 68.515-000

COMERCIAL MARLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 85257913000140
EMAIL: comercialmarli@hotmail.com
TELEFONE: (47) 3447-1012
ENDEREÇO: RUA JOAO PESSOA - 35, CASA, CENTRO. ARAQUARI/SC - 89.245-000

CROMA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

CNPJ: 35828826000128
EMAIL: adm@cromatecnologia.com.br
TELEFONE: (61) 3964-4762
ENDEREÇO: RUA 5 CHACARA 116 LOTE - 1E, SALA 107 ANDAR 1, SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES. BRASILIA/DF - 72.006-180

DALLARI MOVEIS LTDA

CNPJ: 17147640000121
EMAIL: Não Informado

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



TELEFONE: (51) 3751-1921/ (51) 3751-1921
ENDEREÇO: EST BONITA ALTA - S/N, INTERIOR. DOUTOR RICARDO/RS - 95.967-000

DARTIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 45973056000160
EMAIL: wmaconsultoriaeservicos@gmail.com
TELEFONE: (89) 9430-8668
ENDEREÇO: AVENIDA SANTO ANTONIO - 233, SALA 02, CENTRO. VILA NOVA DO PIAUI/PI - 64.688-000

DENTAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 04709850000114
EMAIL: dentalnorte_ap@hotmail.com
TELEFONE: (96) 3225-4300
ENDEREÇO: RUA LEOPOLDO MACHADO - 3416, C, BEIROL. MACAPA/AP - 68.902-020

DENTALTEC EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 26280963000180
EMAIL: and.palomaa@gmail.com
TELEFONE: (95) 3627-8038 / (95) 9154-4611
ENDEREÇO: AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE - 3336, LOJA 02, BURITIS. BOA VISTA/RR - 69.309-187

DESK MOVEIS ESCOLARES LTDA

CNPJ: 00739822000199
EMAIL: financeirosp@deskmoveis.com.br
TELEFONE: (11) 3816-2000
ENDEREÇO: EST SAO FRANCISCO - 2008, SALA 408, JARDIM WANDA. TABOAO DA SERRA/SP - 06.765-001

DIFERENCIAL BRASIL LTDA

CNPJ: 50552206000100
EMAIL: diferencialbrasil.ltda@gmail.com
TELEFONE: (92) 9500-1410 / (92) 3456-7890
ENDEREÇO: RUA CORONEL JUVENCIO SORIANO - 3153, SAO JOSE. MANACAPURU/AM - 69.400-812

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS AGRESTE LTDA

CNPJ: 15778410000135
EMAIL: agrestemedicamento@gmail.com
TELEFONE: (86) 3305-5155
ENDEREÇO: AV PEDRO FREITAS - 1400, SALA 01, VERMELHA. TERESINA/PI - 64.018-000

DISTRIBUIDORA MULT MARCAS EIRELI

CNPJ: 05511763000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3313-1694/ (63) 3312-3149
ENDEREÇO: R SENADOR PEDRO LUDOVICO - 1241, QD 31 LT 09, CENTRO. GURUPI/TO - 77.405-140

EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA

CNPJ: 04471402000125
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV PRUDENTE DE MORAIS - 1389, C.C OL. MED. SL-103, LAGOA SECA. NATAL/RN - 59075700

EBAZAR.COM.BR. LTDA

CNPJ: 03.007.331/0001-41
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



ENDEREÇO: Não Informado

EDINHO SILVA DE AGUIAR

CNPJ: 21361181000151
EMAIL: nortedistribuidora20@gmail.com
TELEFONE: (93) 9111-7522
ENDEREÇO: AV MAGALHAES BARATA - 779, FUNDOS, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.040-600

ELO TECH TECNOLOGIA & INFORMATICA LTDA

CNPJ: 20748707000198
EMAIL: christiane@alvesmello.com.br
TELEFONE: (15) 3327-3500
ENDEREÇO: ROD RAPOSO TAVARES - SN, : KM 99; BOX: 152,, VILA ARTURA. SOROCABA/SP - 18.023-000

F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 11552540000102
EMAIL: santiagofabio@hotmail.com
TELEFONE: (18) 9624-5346/ (18) 3907-5370
ENDEREÇO: R GREGORIO BONGIOVANI - 84, JARDIM NOVO BONGIOVANI. PRESIDENTE PRUDENTE/SP - 19.026-740

FOCO COMERCIO CORPORATIVO LTDA

CNPJ: 46361634000170
EMAIL: fococomerciocorporativo@gmail.com
TELEFONE: (61) 8148-9243
ENDEREÇO: Q CND 2 LOTE 14 LOJA 03 FUNDOS - SN, TAGUATINGA NORTE (TAGUATINGA). BRASILIA/DF - 72.120-025

FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 31075750000156
EMAIL: elaynenascimento@live.com
TELEFONE: (98) 8458-6160
ENDEREÇO: AVENIDA ALFA - 905, QUADRACOMERCIAL/LOTE04, PARQUE ATHENAS. SAO LUIS/MA - 65.072-110

G. O. S SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

CNPJ: 30029272000185
EMAIL: gilvandro.am@gmail.com
TELEFONE: (69) 3180-0099
ENDEREÇO: RUA ANTONIO SERGIO GOMES BARBOSA - 3621, SALA 1, VILLAGE DO SOL. CACOAL/RO - 76.964-302

G.O.P MOVEIS LTDA

CNPJ: 50199240000135
EMAIL: katiene@krcontabilidade.com.br
TELEFONE: (98) 9154-3843 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA NASCIMENTO DE MORAES/RUA 1 - 93, SAO FRANCISCO. SAO LUIS/MA - 65.076-320

GEISA GOMES DA SILVA

CNPJ: 16981984000179
EMAIL: geisagomesmc@gmail.com
TELEFONE: (92) 9248-5817
ENDEREÇO: AV FERNANDO SABINO - 36, TARUMA. MANAUS/AM - 69.021-455

GM COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 40001712000140
EMAIL: gmcomercioeservico@gmail.com
TELEFONE: (83) 9624-2859
ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM PIRES FERREIRA - 281, LOJA B, ESTADOS. JOAO PESSOA/PB - 58.030-224

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



GUSTAVO LUCAS DE ASSIS LTDA

CNPJ: 39268729000189
EMAIL: planforme.construtora@gmail.com
TELEFONE: (51) 8214-3814
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO - 565, APT 202, CENTRO. OSORIO/RS - 95.520-000

HOME COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 44116956000129
EMAIL: homepvh.ro@gmail.com
TELEFONE: (69) 9207-2358
ENDEREÇO: R BENEDITO INOCENCIO - 6044, TRES MARIAS. PORTO VELHO/RO - 76.812-590

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA

CNPJ: 08612410000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3531-0143
ENDEREÇO: R ALFREDO DE ASSIS - 48, CENTRO. RIACHAO/MA - 65.990-000

IMPACTO MOVEIS LTDA

CNPJ: 50983384000188
EMAIL: impacto_moveis23@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9957-0718
ENDEREÇO: RUA NUNES MACHADO DE ASSIS - 312, NOSSA SRA. DAS DORES. CARUARU/PE - 55.012-000

INFOR COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS LTDA

CNPJ: 24846581000145
EMAIL: contab.inforimprima@gmail.com
TELEFONE: (83) 3341-4532 / (83) 3063-4532 / (83) 8756-4532
ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO - 228, TERREO., CENTRO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.400-290

INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 10628513000103
EMAIL: vianeysilveira@ig.com.br
TELEFONE: (85) 9969-6173 / (88) 9638-0050 / (88) 3663-1106
ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ - 263, CENTRO. BELA CRUZ/CE - 62.570-000

J R D BRANDAO EIRELI

CNPJ: 23511454000122
EMAIL: modelomoveispi@gmail.com
TELEFONE: (86) 3235-7479 / (86) 9965-0888
ENDEREÇO: AVENIDA SAO FRANCISCO - 1920, ANDAR 1, TANCREDO NEVES. TERESINA/PI - 64.076-038

J R D BRANDAO LTDA

CNPJ: 23511454000203
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (86) 3235-7479 / (86) 3221-6836
ENDEREÇO: AV SAO FRANCISCO - 1920, TANCREDO NEVES. TERESINA/PI - 64.075-520

J R DE LIMA LTDA

CNPJ: 22259084000115
EMAIL: papelariacipsbn@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9184-3724
ENDEREÇO: TRAVESSA CASTRO ALVES - 1238, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



CNPJ: 19488746000114
EMAIL: conttec_rio@hotmail.com
TELEFONE: (94) 9252-8741
ENDEREÇO: AV SEIS - 164, CENTRO. RIO MARIA/PA - 68.530-000

JOSE EDISMAR BEZERRA

CNPJ: 02138075000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (084) 3512-616
ENDEREÇO: R NOSSA SENHORA DE FATIMA - 312, CENTRO. AGUA NOVA/RN - 59.995-000

JOSE ELITON DOS ANJOS OLIVEIRA

CNPJ: 37762542000101
EMAIL: elitonanjós2013@gmail.com
TELEFONE: (87) 9811-1087
ENDEREÇO: AVENIDA CARLOS CARIBE - SN, QUADRA079 LOTE 035, BOM JESUS. TUPARETAMA/PE - 56.760-000

JOSE FRANCISCO CHAVES FERREIRA

CNPJ: 06131699000105
EMAIL: marcos-cont@hotmail.com
TELEFONE: (97) 9150-5490 / (97) 3483-1519
ENDEREÇO: RUA 5 DE SETEMBRO - 573, SAO FRANCISCO. ENVIRA/AM - 69.870-000

JOSE MARCOS SOUZA CERQUEIRA 06774963544

CNPJ: 42831748000186
EMAIL: acessesolucoes@gmail.com
TELEFONE: (77) 9992-5622
ENDEREÇO: R SARGENTO ANTENOR SANTOS - 298, DAS FLORES. BRUMADO/BA - 46.100-000

KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51866043000195
EMAIL: kusuridistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (63) 9296-7315 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: QUADRA ACSV SE 82 AV LO 19 - SN, LOTE 24 SALA 01 E 02 TERREO, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.023-054

LISBOA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 02338791000190
EMAIL: comerciallisboa_@hotmail.com
TELEFONE: (97) 9162-0588
ENDEREÇO: AVENIDA TRANSAMAZONICA - 1179, CENTRO. APUI/AM - 69.265-000

LMB COMERCIAL LTDA

CNPJ: 38393893000155
EMAIL: comerciallmb10@gmail.com
TELEFONE: (37) 3322-0243
ENDEREÇO: R BARBARA ROCHA - 43, CENTRO. FORMIGA/MG - 35.570-016

LS MOURA LTDA

CNPJ: 32917343000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (89) 8821-4543
ENDEREÇO: AVENIDA DR JOSE GUSMAO - 934, LOJA A, CENTRO. COLONIA DO PIAUI/PI - 64.516-000

LUDIMAQUINAS COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS EIRELI

CNPJ: 34451424000194

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



EMAIL: cicerohelio2@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8186-0239
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS - 4166, IANETAMA. CASTANHAL/PA - 68.745-000

MAGAZINE LUIZA S/A

CNPJ: 47.960.950/1088-36
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

MAGNIFICAT COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 56037171000140
EMAIL: contato@magnificat-distribuidora.com.br
TELEFONE: (91) 8239-5879
ENDEREÇO: ESTRADA DO TAPANA - 9, ESTRADA DO TAPANA N 9 ALTOS, TAPANA (ICOARACI). BELEM/PA - 66.825-010

MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12633952000121
EMAIL: solucaocontabilidadeluc@yahoo.com.br
TELEFONE: (84) 9947-2424
ENDEREÇO: EST RN 117 - 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE. MARTINS/RN - 59.800-000

MARCOS S. BRANDAO BARBOSA

CNPJ: 48396364000169
EMAIL: brandaoadvocacia@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9998-7374
ENDEREÇO: RUA COSMO AVELINO FERREIRA - 27, B, IPUTINGA. RECIFE/PE - 50.690-585

MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA E SILVA

CNPJ: 24288332000181
EMAIL: wagner_augusto10@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9666-4983
ENDEREÇO: 2A RUA RUA PADRE PINTO - 94, LOJA 1, CENTRO. CAMPO GRANDE/RN - 59.680-000

MATRIZ SHOPPING DOS MOVEIS LTDA.

CNPJ: 50472353000162
EMAIL: financeiromatrizmoveis@gmail.com
TELEFONE: (61) 9833-7682
ENDEREÇO: ST SETOR L NORTE QNL 1 BL J LT 16 - S/N, TAGUATINGA. BRASILIA/DF - 72.150-120

MAX QUALITY COMERCIO LTDA

CNPJ: 42810782000174
EMAIL: maxqualitybh@gmail.com
TELEFONE: (31) 3272-8161
ENDEREÇO: AV AFONSO PENA - 262, SALA 905, CENTRO. BELO HORIZONTE/MG - 30.130-923

MEDISUL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 34792887000110
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 28, CENTRO. BOA VISTA/RR - 69301130

MIMO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 04346429000196
EMAIL: Não Informado

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



TELEFONE: (63) 3225-1912 / (63) 3225-1912
ENDEREÇO: Q 212 NORTE QI 07, ALAMEDA 05 - S/N, LOTE 19-A, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.006-310

MODIFIC MOVEIS, INFORMATICA E ELETRO EIRELI

CNPJ: 19111762000193
EMAIL: adm@modificmoveis.com.br
TELEFONE: (69) 3301-6660
ENDEREÇO: AV CARLOS GOMES - 1468, CENTRO. PORTO VELHO/RO - 76.801-108

MODOLON MOVEIS PLANEJADOS LTDA

CNPJ: 17521138000139
EMAIL: jessicalebrinha@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9245-8237 / (69) 8403-3806
ENDEREÇO: RUA PEDRO ALVARES CABRAL - 3851, UNIAO. MACHADINHO D'OESTE/RO - 76.868-000

MOVEFLEX COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS LTDA.

CNPJ: 07164514000121
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (79) 3302-7394
ENDEREÇO: AV CHANCELER OSVALDO ARANHA - 1410, JOSE CONRADO DE ARAUJO. ARACAJU/SE - 49.085-100

MOVEIS VITORIA LTDA

CNPJ: 46794354000156
EMAIL: moveisvitoria ltda2022@gmail.com
TELEFONE: (99) 9184-8577 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA LUÍS DOMINGUES - 2145, ENTRONCAMENTO. IMPERATRIZ/MA - 65.913-000

MSA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI

CNPJ: 08192409000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 3389-1686
ENDEREÇO: AV TRANSAMAZONICA - 2318, SAO PEDRO. HUMAITA/AM - 69.800-000

MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 14402647000154
EMAIL: comercialmultforte@gmail.com
TELEFONE: (83) 3343-5800
ENDEREÇO: AV MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - 131, ANDAR TERREO - APTO 0, SAO JOSE. CAMPINA GRANDE/PB - 58400464

MWP AMORIM LTDA

CNPJ: 41037819000100
EMAIL: cmvscont@gmail.com
TELEFONE: (92) 8137-0005
ENDEREÇO: R SANTUARIO DE FATIMA - 185, ALVORADA. MANAUS/AM - 69.042-830

NET WAY INFORMATICA LTDA

CNPJ: 10563381000251
EMAIL: ademirsantiago@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8115-7660
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY - 28, DOS PIONEIROS. PIMENTA BUENO/RO - 76.970-000

NORDESTINA LTDA

CNPJ: 26079688000130
EMAIL: lojasnordestina.oli@gmail.com
TELEFONE: (98) 3359-2110

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



ENDEREÇO: R JOSE MARIA DE ARAUJO - 600, CENTRO. OLINDA NOVA DO MARANHÃO/MA - 65.223-000

NORTE COMERCIO, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA

CNPJ: 33079970000183

EMAIL: anahelen@hotmail.com

TELEFONE: (93) 9654-0385

ENDEREÇO: RUA COMANDANTE ADAO - 3749, JARDIM INDEPENDENTE II. ALTAMIRA/PA - 68.372-500

O. L. LIMA JUNIOR EIRELI

CNPJ: 05522035000104

EMAIL: fortlimaa@gmail.com

TELEFONE: (96) 3222-6744

ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO COELHO DE CARVALHO - 1096, CENTRAL. MACAPÁ/AP - 68.900-015

QUALITY TECNOLOGIA E INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 03814669000105

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (65) 6243-535

ENDEREÇO: R DESEMBARGADOR JOSE DE MESQUITA - 108, ARAES. CUIABÁ/MT - 78005190

R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA

CNPJ: 04788639000134

EMAIL: flashprints@hotmail.com

TELEFONE: (88) 3581-3934

ENDEREÇO: R EPITACIO PESSOA - 316, CENTRO. IGUAÇU/CE - 63.500-044

R. G. ARCANJO LTDA

CNPJ: 51638425000161

EMAIL: rg1arcanjo@gmail.com

TELEFONE: (92) 9145-8832 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: RUA LORIS CORDOVIL - 126, LETRA A ALVORADA I, ALVORADA. MANAUS/AM - 69.043-010

RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO

CNPJ: 10751564000110

EMAIL: master@holistica.com.br

TELEFONE: (75) 3339-2159 / (75) 3339-2159 / (75) 3339-2159

ENDEREÇO: PRAÇA ISABEL SAMPAIO - 60, TERREO, CENTRO. SOUTO SOARES/BA - 46.990-000

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIIS LTDA

CNPJ: 08979527000111

EMAIL: paulo@rorizweb.com.br

TELEFONE: (62) 3095-2737 / (62) 3091-3050

ENDEREÇO: RUA 1136 - 644, QUADRA244 LOTE 18 SALA 3, SETOR MARISTA. GOIÂNIA/GO - 74.180-150

S V NOGUEIRA & CIA LTDA

CNPJ: 02799522000120

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (68) 9971-2764

ENDEREÇO: AV GETULIO VARGAS - 3358, CONJUNTO SOLAR. RIO BRANCO/AC - 69918616

S V NOGUEIRA LTDA

CNPJ: 02799522000201

EMAIL: brito123ac@gmail.com

TELEFONE: (68) 9971-2764

ENDEREÇO: RUA SANTO ANTONIO - 736, MIRITIZAL. CRUZEIRO DO SUL/AC - 69.980-000

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**

CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115



SERVAL SERVICOS E LIMPEZA LTDA.

CNPJ: 07360290000638
EMAIL: eduardo.barreira@bepcontabilidade.com.br
TELEFONE: (85) 3266-1323
ENDEREÇO: RUA MARIA RAMOS - 00050, BAIRRO NOVO. OLINDA/PE - 53.030-050

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ: 51659136000149
EMAIL: souldistribuidora.vendas@gmail.com
TELEFONE: (51) 9910-8405/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R LAGUNENSES - 101, BLOCO D APT 101, NOSSA SENHORA DAS GRACAS. CANOAS/RS - 92.025-360

SYNERGO NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 49485991000139
EMAIL: synergonegociosltada@gmail.com
TELEFONE: (91) 9147-0110 / (91) 3122-5051
ENDEREÇO: TRAVESSA DOM ROMUALDO DE SEIXAS - 1375, UMARIZAL. BELEM/PA - 66.055-200

T. S. SANTOS ALVES LTDA

CNPJ: 19423510000280
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

TECNO WORK LTDA

CNPJ: 46690973000109
EMAIL: dspcontab@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9224-5466/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ACSE 1 RUA SE 5 (104 SUL) - SN, LOTE 24 SALA 09B, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-018

TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ: 43450632000160
EMAIL: luizcarlos.diretoria@coperflex.com.br
TELEFONE: (19) 3022-6150
ENDEREÇO: AV CAETANO SCHINCARIOL - 325, DISTRITO INDUSTRIAL I JOSE MARANGONI. MOGI MIRIM/SP - 13.803-340

TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 21306287000152
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (37) 3211-893
ENDEREÇO: R VEREADOR DECIO DE PAULA - 101, PLANALTO. FORMIGA/MG - 35570000

TEXAS ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 41012217000107
EMAIL: texasatacadista8@gmail.com
TELEFONE: (92) 8551-2534
ENDEREÇO: RUA GRAPIA - 2032, SALA 10, NOVA CIDADE. MANAUS/AM - 69.092-285

TIAGO PIZZATTO

CNPJ: 37090234000187
EMAIL: primecdia@gmail.com
TELEFONE: (49) 9811-5361
ENDEREÇO: R JOAO SUZIN MARINI - 63, SALA 01, NOSSA SENHORA DA SALETE. CONCORDIA/SC - 89.700-280

TORRE FIT INDUSTRIA E COMERCIO PLANEJADOS LTDA

**COTAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTES PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU/PA**



CNPJ 22.942.791/0001-01

Pesquisa iniciada no dia 13/05/2025 10:50
IP: 187.40.84.115

CNPJ: 50902051000187
EMAIL: torreforte62023@gmail.com
TELEFONE: (83) 8791-5343 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA CELESTINO BARBOSA - 720, LOTE CENTRO C NORTE, COMERCIAL NORTE. BAYEUX/PB - 58.112-560

TUYLA FONTANA

CNPJ: 28753137000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 3307-5140
ENDEREÇO: R ARISTIDES LOBO - 113, CASA, PATRONATO. SANTA MARIA/RS - 97.020-080

V. DE P. DA SILVA JUNIOR

CNPJ: 42092906000123
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (95) 9145-7825
ENDEREÇO: AVENIDA DR. ZANNY - 2286, CENTRO. CARACARAI/RR - 69.360-000

VALENCIA FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 50536479000153
EMAIL: valenciaferramentas@gmail.com
TELEFONE: (69) 9249-5558 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL RONDON - 2569, PARK AMAZONAS. OURO PRETO DO OESTE/RO - 76.920-000

VIGIACRE VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA.

CNPJ: 04939650000158
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 9742-256
ENDEREÇO: CONJUNTO ESPERANCA ALAMEDA PORTUGAL - 640, FLORESTA. RIO BRANCO/AC - 69.918-340

WL SERVICOS LTDA

CNPJ: 40910855000174
EMAIL: joaoinnovecontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (11) 4274-5521
ENDEREÇO: RUA JOHN FITZGERALD KENNEDY - 92, CASA 03, OUTEIRO DE SAO FERNANDO. BARUERI/SP - 06.447-450

XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ: 35571803000180
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (27) 3065-3885
ENDEREÇO: AV ELDES SCHERRER SOUZA - 2230, SALA 508, COLINA DE LARANJEIRAS. SERRA/ES - 29.167-080